



# MÜJDELİ MUCİZE

Tanrı'nın Dünyaya Ulaşma Planı

**Dr. John Ezekiel**



# Müjdeli Mucize

Tanrı'nın Dünyaya Ulaşma Planı

Dr. Yuhanna Hezekiel

Bu kitabın telif hakkı olmasına rağmen, Gill'ler artık ücretsiz olarak indirmenize ve kopyalamanıza izin veriyor.

## Öğretmen ve Öğrencilere Bir Söz

Müjdeli Mucize, inananları Müjdeli Mucize yoluyla büyük son zaman hasadında günlük ruh kazananları haline getirecek güçlü bir çalışmadır. Ameletler kitabındaki müminler gibi, Tanrı'nın sözünü alametler, mucizeler ve şifa mucizeleriyle teyit ettiği gibi kayıplara ulaşmanın sevincini yaşayabiliriz.

Bu dersi vermeden önce, Müjdecilik ve Büyük Komisyon ile ilgili Tanrı'nın sözünün doğrularına kendinizi doyurmanızı öneririz. Kutsal Ruh'un güç hediyelerini "içinizde karıştırmanızı" ve "aleve dayın" önermenizi öneririz, böylece Tanrı O'nun sözünü işaretler ve harikalar yoluyla sürekli olarak doğrulayacaktır. Bu kılavuz daha sonra, bu gerçekleri başkalarına verirken kullanmanız için ana hatları sağlayacaktır, böylece onlar da günlük yaşamlarında Müjdeli Mucizenin sevincini yaşayacaklardır.

Kişisel yaşam illüstrasyonları etkili öğretimin olmazsa olmazıdır. Yazar bunları bu eserden atlamıştır, böylece öğretmen kendi zengin deneyimlerinden veya öğrencilerin ilişki kurabileceği diğer kişilerden illüstrasyonlar sağlayacaktır.

Bize her şeyi öğretmeye gelenin Kutsal Ruh olduğu ve okurken veya öğretirken her zaman Kutsal Ruh tarafından güçlendirilmesi ve yönlendirilmesi gerektiği her zaman hatırlanmalıdır.

Bu çalışması kişisel veya grup çalışmaları, İncil okulları, Pazar okulları ve ev grupları için mükemmeldir. Çalışma sırasında hem öğretmenin hem de öğrencinin bu kılavuzun kopyalarına sahip olması önemlidir.

En iyi kitaplar yazılır, altı çizilir, üzerinde düşünülür ve sindirilir. Notlarınız ve yorumlarınız için yer bıraktık. Format, gözden geçirmek ve alanları tekrar bulmanıza yardımcı olmak için hızlı bir referans sistemi ile tasarlanmıştır. Özel format, her bir kişinin, bu materyal üzerinden çalıştıktan sonra, içeriği başkalarına öğretmesini mümkün kılar.

Pavlus Timoteos'a şöyle yazmış:

Ve birçok tanığın huzurunda söylediğimi işittiğiniz şeyleri, başkalarına da öğretmeye yetkin olacak güvenilir adamlara emanet edin. 2 Timoteos 2:2b

Bu ders, programlı öğrenmeye özel olarak geliştirilmiş bir yaklaşım olan MINDS (Bakanlık Kalkınma Sistemi) formatında pratik katılımlı bir İncil dersi olarak tasarlanmıştır. Bu kavram, öğrencilerin yaşamlarında, bakanlığında ve gelecekteki öğretimlerinde çoğalma için tasarlanmıştır. Eski öğrenciler, bu kılavuzu kullanarak, bu dersi başkalarına kolayca öğretebilirler.

## Yazarlar Hakkında

A.L. ve Joyce Gill uluslararası alanda tanınmış konuşmacılar, yazarlar ve İncil öğretmenleridir. A.L.'in apostolik bakanlık seyahatleri onu doksandan fazla ulusa götürdü, yüzbinlerden oluşan kalabalığa bizzat ve televizyon ve dijital medya aracılığıyla daha birçok kişiye vaaz verdi.

Kitapları ve kılavuzları yirmi milyondan fazla sattı. Birçok dile çevrilen yazıları, dünyanın dört bir yanındaki Eğitim Merkezlerinde ve seminerlerde kullanılmaktadır.

Tanrı'nın sözünün hayatı değiştiren güçlü gerçekleri, dinamik vaazları, öğretileri, yazıları ve video ve ses bakanlıkları aracılığıyla başkalarının hayatlarında patlar.

Tanrı'nın varlığının muhteşem ihtişamı, müminler Tanrı'ya nasıl gerçek ve samimiyetle ibadet edenlerin nasıl olacaklarını keşfettikçe, övgü ve ibadet seminerlerinde yaşanır. Birçoğu, inananın otoritesi üzerindeki öğretileriyle zafer ve cesaretin yeni ve heyecan verici bir boyutunu keşfetti.

Solungaçlar birçok inananı kendi Tanrı vergisi doğaüstü bakanlıklarına adım atarak ellerinden akan Tanrı'nın iyileştirici gücünü elde etmeleri için eğittiler. Birçoğu, kutsal ruhun günlük yaşamlarında ve bakanlıklarında dokuz hediyesini de işletmek için serbest bırakıldıkları için doğaüstü doğal olmayı öğrendi.

Hem A.L. hem de Joyce'un Teolojik Çalışmalar yüksek lisans dereceleri var. A.L. İlahiyat alanında Felsefe Doktoru üne sahiptir. Bakanlıkları sağlam bir şekilde Tanrı Sözüne dayanır, İsa'yı merkeze alan, inançta güçlü ve Kutsal Ruh'un gücünde öğretilir.

Bakanlıkları, Baba'nın sevgi kalbinin bir göstergesidir. Vaazları ve öğretilerine güçlü kutsamalar, işaretler, harikalar ve şifa mucizeleri eşlik eder ve birçoğu Tanrı'nın gücü altında dalgalar halinde katledilir. Tanrı'nın ihtişamının ve gücünün muhteşem tezahürleri, toplantılarına katılanlar tarafından deneyimleniyor.

Dr. A.L. ve Joyce Gill, İsa'nın işlerini yapmak için inananları donatmak için pratik araçlar üretmeye adanmıştır. Arzuları, Hristiyan olgunluğunun her seviyesindeki her inanan için muzaffer, doğaüstü yaşamayı teşvik etmektir.

## İÇİNDEKİLER

Ders Bir	Büyük Komisyon	7
Ders İki	Zamanımız için Canlanma!	15
Ders Üç	Kilise Muzaffer	24
Ders Dört	Müminin Otoritesi	32
Ders Beş	Müjdeli Militan	40
Ders Altı	Küresel Hasat Serbest Bırakma	48
Ders Yedi	Tanrı'nın Ordusu	55
Ders Sekiz	Güç Müjdeciliği İş Başında	63
Ders Dokuz	Bakanlık ile Kutsama	72
Ders On	Ruhun Armağanları	82
Ders On Bir	Şifa ve Kurtuluşa Hizmet Etmek	94
Ders On İki	Finans ve Öncü Ruh	104

Müjdeli Mucize'de kullanılan Kutsal Yazılar  
İncil'in Yeni Kral James Versiyonundandır.  
Telif Hakkı 1979 Thomas Nelson Inc.,  
Yayıncılar, Nashville, Tennessee, Amerika Birleşik Devletleri

## Müjdeli Mucize

Önsöz A.L. Gill tarafından

Tanrı, mucize Müjdeciliği hakkında bir kılavuz yayınlamaktan bahsettiğinde, düşüncelerimiz hemen Johor Bahru, Malezya'dan Yuhanna Hezekiel'e gitti. Onunla 1984'te Malezya'ya ilk yolculuğumuzda tanıştık ve İsa için ruhlara ulaşma arzusuyla bu kadar tüketilen birini daha önce hiç tanımamıştık. Kişiden kişiye, kendi kilisesinden bir gruba önderlik ederken ya da büyük müjdeleme toplantıları yönetirken, onun çağrısı aynıdır- müjdecinininki.

Onunla tanıştığımızdan beri Batı ve Doğu Malezya, Hindistan, Pakistan, Mauritius, Andaman Adaları, Finlandiya, Kore ve Amerika Birleşik Devletleri'nde birlikte hizmet verdik. Tanrı sözünü işaretler, harikalar ve iyileştirici mucizelerle doğrulamaya devam ederken, Elçilerin İşleri kitabının binlerce kişinin İsa'ya gelmesiyle birlikte canlandığını gördük. Yuhanna'nın bakanlığı, Tanrı'nın iyileştirici gücünün müthiş gösterilerine tanık oldukları için her etnik ve dini kökenden insanlara dokunuyor.

Yuhanna'nın yazdıklarından, kendi hayatında kanıtladı. Bu bir teori koleksiyonu değildir, ancak Müjdeleme eserlerini öğrenme ve yapma ömründen yazılmıştır. Bu kılavuzu incelerken, kişisel Müjdeleme günlük karşılaşmalarında ve çokluklardan önce kutsal kitaplardaki Müjdeli Mucizenin örneklerinden heyecan alacaksınız.

İsa'nın Hizmetindeki Müjdecilik örneklerinden, müritlerden ve Petrus, Yuhanna, Filip ve Pavlus gibi ilk inananlardan, Müjdeleme her zaman mucizelerle eşlik ettiğini öğreniyoruz. Mucizeler için Müjdeli Mucize dışında kutsal kitap deseni yoktur.

Hayatımız boyunca, Tanrı mucizeleri kitlesel Müjdeciliği geri kazandırıyor. Şimdi, inananların günlük tanıklarına mucizeler sunuyor. Büyük Komisyon'da İsa, müjdeyi vaaz ederken inananları takip etmek olduğunu açıkça belirtmiş. Ayrılık sözleri bugün de bizi harekete geçmeye devam ediyor: "Hastalara el sürecekler ve iyileşecekler."

İlk inananlar gibi meydan okuduk, görevlendirildik ve güçlendirildik, Tanrı'nın müjdesini bildirirken bizimle çalışmanın sevincini yaşayacağız. "Ve dışarı çıktılar ve her yerde vaaz verdiler, Tanrı onlarla birlikte çalıştı ve beraberindeki işaretlerle kelimeyi doğruladı."

Petrus ve Yuhanna, Güzel denilen kapıda yatan sakat adama şifa verince, bir kalabalık toplandı. Petrus bu mucizenin kaynağı olan İsa hakkında vaaz verdi ve beş bin adam mesajı duydu ve inandı. Filip Samiriye 'ya gitti ve kalabalık Filip'i duyup yaptığı mucizevi işaretleri görünce söylediklerine çok dikkat ettiler. Şeriklerle, kötü ruhlar ortaya çıktı. Birçok felçli ve sakat iyileşti. Yani o şehirde büyük bir sevinç vardı. Hesap şöyle devam ediyor: "Kudüs'teki havariler Samiriye'nin Tanrı'nın sözünü kabul ettiğini duyduklarında ..." Görünüşe göre bütün kasaba İsa'yı kabul etti!

Pavlus şöyle yazdı: "Konuşmam ve vaazlarım insan bilgeliğinin ikna edici sözleriyle değil, Ruhun ve gücün gösterisiyle oldu." Pavlus'un Efes'teki vaaz ve öğretilerine mucizeler eşlik etti. "Şimdi Tanrı, Pavlus'un elleri tarafından alışılmadık mucizeler yarattı, böylece mendiller veya önlükler bile vücudundan hastalara getirildi ve hastalıklar onları bıraktı ve kötü ruhlar onlardan çıktı."

İster yan komşumuz olsun ister dünyanın uçlarına gitmek olsun, müjde ile dünyaya ulaşmanın anahtarı bu güçlü çalışmada bulunur. Müjdeli Mucize Her inananın eline geri verilmiş.

# DERS BİR

## BÜYÜK KOMİSYON

İsa, yeryüzünden ayrılmadan hemen önce son talimatlarını verdi. Bu kelimeler Büyük Komiserlik olarak adlandırılır.

Büyük Komisyon sadece bir öneri ya da rica değildir. Bu, kralların Kralı'ndan ve rablerin Rabbinden bir emirdir! İsa, İsa'nın toplam hizmetini dünyanın en uç noktalarına, ardından gelen işaretler ve harikalarla getirmemiz gerektiğini söyledi. Her müminin amacı bu olmalıdır.

Büyük Komisyon yerel kilisenin birincil misyonudur. Dünya Müjdelemenin anahtarı misyonlarımız, hedeflerimiz ve stratejilerimiz hakkında net bir vizyona sahip olmaktır.

Müjdeli Mucize bir program olmaktan ziyade içindeki bir ateşten gelmelidir.

## BÜYÜK KOMİSYON

---

Hem Matta hem de Markos, İsa'nın son sözlerini Büyük Komisyon olarak kaydettiler,

Matta 28:19,20 "Bu yüzden gidin ve tüm ulusların müritlerini yapın, onları Baba, Oğul ve Kutsal Ruh adına vaftiz edin, size emrettiğim her şeyi gözlemlemeyi öğretin ve ben her zaman sizinleyim, çağın çağına kadar bile." Amen.

Markos 16:15-18 ve O onlara dedi ki, "Bütün dünyaya git ve müjdeyi her yaratığa vaaz et. İnanan ve vaftiz edilen kurtulacaktır. İnanmayan kınanacak. Bu ayetler yalanlayanları takip edecektir: Benim adıma şeytanları çivileyecekler; yeni dillerle konuşacaklar, yılanları ele alacaklar ve eğer ölümcül bir şey içerlerse, bu onlara hiçbir şekilde zarar vermez; hastalara el uzatırlar ve iyileşirler."

"Git"

İsa'nın kayıp bir dünyaya olan sevgisi ve sevgisi, İsa'nın "Tüm dünyaya git!"

Birçoğu, yerel kiliseleri tarafından yabancı bir ülkeye misyoner olarak gönderilmedikleri için "git" kelimesinin kendileri için geçerli olmadığını hissetti. "Beni Tanrı çağırıyor. Ailemin ihtiyaçlarını karşılamak için çalışmam gerekiyor." Hatta "Tanrı evde kalıp çalışmamı ve

başkalarının gidebilmesi için vermeme istiyor" diye akıl vermiş olabilirler.

Büyük Komisyon'da "git" olarak çevrilen kelimeler, gittiğiniz anlamana gelir. Her mümin günlük hayatına devam eder. İsa'nın gitme emri, misyoner çağrısı yapan seçilmiş birkaç kişiyle sınırlı değildi. Bunun yerine, bu emir tüm inananlar için idi ve hala da öyle. Her yere giden herkese: çalışmak; okula, alışverişi yapmak için; visit arkadaşlarına, ailesine veya komşularına; günlük yaşamın normal işlevlerini yerine getirmeleri için nereye giderlerse gitsinler.

İsa dedi ki: "Hayatın normal fonksiyonlarından bahsederken, her yaratığa müjdemî öğretleyesiniz!" Büyük Komisyon her inanana verildi.

Müjdecilik seçilmiş birkaç kişi tarafından yapılacak bir şey değildir. Bu sadece Tanrı'nın kilisede evanjelist olarak işlev görmek için çağırıldığı şeyler tarafından yapılacak bir şey değil.

Müjdecilik, kilise programımızda tanık olma zamanı geldiğinde haftada bir kez yaptığımız bir şey değildir. Müjdecilik bir yaşam tarzı olmaktır. Bu her zaman yapmamız gereken bir şey.

## **Tüm Dünyaya**

İsa, kilisenin Müjdecilik sorumluluğunun sadece kendi şehirleriyle sınırlı olmadığını açıkça belirtti. Müjdeyi tüm dünyaya götüreceklerdi. Her inanan yabancı bir ülkeye yönlendirilmeyecektir, ancak her inanan dünya Müjdeleme aktif olarak dahil olacaktır. Kimisi vererek gönderecek, kimisi gidecek ama hepsi gittiği her yere şahit olacak.

Havari Pavlus şöyle yazmış:

2 Korintliler 10:16'a ... müjdeyi sizden sonraki bölgelerde vaaz etmek için...

Kilise, ulaşılamayan ruhlara ulaşmak için ötesindeki bölgelere baskı yapmalıdır. Dünya Müjdecilik için yenilenmiş bir çağrı almalıdır. Bu Kilisesi'nin en büyük görevi dünyanın Müjdeliktir.

Kilisenin hayatta kalmasının tek yolu ruh kazanmaktır. Kilise Müjdeli Mucizenin ateşinde doğdu ve inananlar kayıplara ulaşmayı bıraktığında mahvoldu.



## **Her Yaratıĝa**

Tanrı'nın küresel hasat planı, dünya Müjdeciliĝi için, hiç deĝişmedi. Biz hala tüm dünyaya gidip, Tanrı'nın sözünü tıpkı O'nun söz verdiği gibi işaret ve mucizelerle onaylamasına izin vererek her yaratıĝa müjdeyi öĝütleyeceĝiz.

İsa, her inanlının yaşadıkları yerden başlamasını sağladı. Müjdeyle kendi şehirlerine ulaşacaklardı. Ancak, bununla da yetinmeyeceklerdi. Herkes İsa'yı duyana kadar müjdeyi başkalarına götürmeye devam edeceklerdi – dünyanın sonuna kadar.

Elçilerin işleri 1:8 "Ama Kutsal Ruh üzerinize geldiğinde güç alacaksınız; Kudüs'te, Yahudiye 'de, Samiriye'de ve yeryüzünün sonunda bana şahitlik edeceksiniz."

## **Her Millet, Akraba, Kabile, İnsanlar, Diller**

Kendi alanlarımızla sınırlı kalmayacak, her ulusa, her türe, kabileye, insana, dile, yaratıĝa ve yere ulaşmak için bölgelerimizin ötesine geçmeliyiz.

Kilisenin asıl başarısı görevini yerine getirmektir. Misyonunun farkındalığı ve bilinci kritiktir.

## **İyi Haberi Vaaz Edin**

Müjdeyi vaaz ettiğimizde, Kutsal Ruh'un kutsanmasında yapılmalı ve işaretler ve harikalar eşlik etmelidir. Sadece kelimeyi ilan etmek yeterli deĝil. Tanrı hem bir bildiri hem de bir gösteri olmasını planladı!

Luka 4:18 "Tanrı'nın Ruhu Benim Üzerimde, çünkü O beni fakirlere müjdeyi vaaz etmem için kutsadı. Beni, kalbi kırılanları iyileştirmem, esirlere teslimiyet ve körlere görme yetisini düzeltmem için, ezilenleri iftiraya sevk etmem için gönderdi."

Matta 24:14 "Ve krallığın bu müjdesi tüm dünyada tüm uluslara şahit olarak vaaz edilecektir.

Ve sonra son gelecektir."

## **Müritler Yapın**

Sadece gidip ders vermekle kalmayıp, Büyük Komisyon'un yerine getirilebilmesi için müritler yapacağız. Tanrı'nın planında, inananlar çoğalırlardı- sadece sayılarına eklemekle deĝil.

İsa Matta 28:19'da tüm ulusların müritleri yapmamız gerektiğini söylediğinde, mucizevi Müjdecilik yoluyla O'nun işini yapmak için eğitilmesi ve donatılması için planlarını açıkladı.

2 Timoteos 2:2 ve birçok tanık arasında benden duyduğunuz şeyler, bunları başkalarına da öğretebilecek sadık adamlara verin.

## MÜJDECİLİĞİN ÖNEMİ

---

### Sorumluluğumuz

Müjdecilik bu nesil için tek umuttur. Dünyanın sorunlarına ya da kişisel sorunlarımıza İsa'nın iyi haberi dışında başka cevap yoktur.

Mesih.

Her birimiz, birisi Tanrı'ya itaat ettiği ve İsa Mesih'in müjdesini bizimle paylaştığı için kurtulduk.

Kral Süleyman, ölümle karşı karşıya olanları uyarmak için sorumluluklarımız hakkında bize fikir verdi.

Atasözleri 24:11,12 Ölüme doğru çekilenleri teslim edin ve katliama tökezleyenleri geri tutun.

"Biz bunu bilmiyorduk" dersiniz, kalpleri tartan O bunu düşünmez mi? Kim seni korursa, onu bilmez mi ve her insana amellerine göre bir şey yapmaz mı?

Etrafımızdakileri cehenneme gidenleri uyarmazsak, Tanrı bizi sorumlu tutacaktır.

### Suçluluğumuz

Peygamber Hezekiel, konuşmayı bilip hiçbir şey söylemezsek suçluluğumuz konusunda bizi uyarmıştır.

Hezekiel 3:17-19 "İnsanoğlu, seni İsrail'in evinde bekçi Yaptım; O halde benim ağızımdan bir söz işit ve onlara Benden bir uyarı ver: Ben zalimlere: "Mutlaka öleceksin" Dediğimde, sen ona hiçbir uyarıda bulunmadığın ve Kötüleri canını kurtarmak için kötülüğü uyararak için Konuşmadığın zaman, aynı kötü adam, onun günahı içinde Ölecektir. Eğer kötüleri uyarırsanız, ne kötülüğünden, ne De kötülüğünden yüz çevirirse, ne günahı içinde ölür, fakat Siz nefsinizi teslim ettiniz."

### Avantajlarımız

Yeşaya bize faydalarından bahsetti.

Yeşaya 58:10 eğer ruhunuzu açlara uzatır ve acılı ruhu tatmin ederseniz, o zaman ışığınız karanlıkta ortaya çıkarken, karanlığınız öğle günü gibi olacaktır.

## Önceliklerimiz

Bu dünyada, milyonlarca ruhun müjdeden etkilenmemiş gibi görüldüğü binlerce ihmal edilmiş köy ve şehir var. Biz, İsa'nın bedeni olarak önceliklerimizi doğru belirlemeliyiz.

Eğer kilise müjdeyle kayıplara ulaşacaksa, tüm Müjdeli Mucize en büyük öncelik verilmelidir. Ruh kazanan çabalarımız her cephede genişletilmeli.

Şehitlerin kanı her zaman Tanrı'nın krallığına ruhların toplanması için ekilmiş tohum olmuştur. Geçmişte birçok inananın çektiği acılar ve ölümler yüzünden kayıp ve ölmekte olan bir dünyaya müjdeyi paylaşabilmemiz için büyük bir bedel ödendi.

Bugünkü soru şu:

**Müjdeyi neslimize götürmek için ne yapmaya, vermeye, razıyız?**

## BABANIN KALP ATIŞI

---

İsa Büyük Komisyon'dan bahsederken, Baba'nın kalp atışlarını yankılıyordu. Baba'nın Oğlunu verirken yaptığı fedakarlığı düşündüğümüzde, Tanrı'nın arzusunun insanların kendisiyle doğru yapılması olduğunu bilirsiniz.

Baba-Tanrı'mızın tüm dünyaya ulaşan agresif bir şefkati var. Kilisesinde de aynı kalp atışı olmalı. Ve Bugün Tanrı, ruhunun akışına girecek bir ordu yetiştiriyor.

## Görevlendirilen On iki

İsa on iki öğrenciyi şu talimatlarla gönderdi:

Matta 10:7,8 "Ve giderken, 'Cennetin krallığı elinizin altında' diyerek vaaz ver. Hastaları iyileştir, cüzzamlıları temizle, ölüleri dirilt, iblisleri dışarı at. Özgürce aldınız, özgürce verin."

## Kayıp Koyun kıssası

Kayıp koyunların kıssasında, İsa kayıp bir kişinin değerini yeniden ortaya koydu.

Luka 15:3-7 Böylece onlara şöyle dedi: "Hanginiz, yüz koyunu varsa, onlardan birini kaybederse, doksan dokuzu

ıssız bir yerde bırakmaz ve onu bulana kadar kaybolanın peşine düştü? Onu bulunca da sevinerek omuzlarına koyar. Eve geldiğinde, arkadaşlarını ve komşularını çağırır ve onlara: "Benimle sevinin, çünkü ben kaybolan koyunlarımı buldum!" der.

"Sana diyorum ki, aynı şekilde, tövbe eden bir günahkâr için cennette, tövbeye ihtiyacı olmayan doksan dokuzdan fazla insandan daha fazla neşe olacaktır."

### **Cennette seviniyor**

Havari Yuhanna'nın aracılığıyla kutsal ruh, bize cennette sevinmenin yaklaşan bir zamanını gördü. Dikkat edin, kurtarılanın her kabileden, dilden, halktan ve milletten geleceğini yazdı.

Vahiy 5:9 ve yeni bir şarkı söylediler: "Parşömeni almaya ve mühürlerini açmaya layıksınız; çünkü siz katledildiniz ve bizi her dilimden, dilden, insanlardan ve milletten kanınızla Tanrı'ya bağışladınız."

Vahiy 7:9,10 bu şeylerden sonra baktım ve bakın, hiç kimsenin sayamayacağı büyük bir çokluk, bütün milletlerden, kabilelerden, halklardan ve dillerden, tahtın önünde ve Kuzu'nun önünde, beyaz cüppelerle, avuç içi dallarıyla giyinip, gür bir sesle haykırarak, "Kurtuluş, tahtta oturan Tanrı'mıza aittir. Ve Kuzu'ya!"

## **YENİ VASIYET STRATEJİSİ**

---

Yeni Ahit stratejisi tam bir Müjdeli Mucizenin planıdır. Tam Müjdecilik, müjde ile tüm dünyanın nüfuz etmesi anlamına gelir.

Bu neslin inananlarının, İsa'nın hayatı hakkındaki iddialarıyla dünyadaki herkesi karşı karşıya getirenleri içerir.

### **Toplam Penetrasyon**

İlk öğrenciler, Mesih'i herkesle paylaşarak Kudüs'te buldukları yerden başladılar. Müjde'yi tüm Yahudiye 'ye, ardından Samiriye'ye ve dünyanın en uç noktalarına yaymaya devam ettiler.

İsa'nın stratejisi hala O'nun müjdesiyle bu dünyaya tam bir

### **Toplam Katılım**

Her kilise sorumluluğu kabul etmeli ve kendi bölgesindeki her insanla bizzat Rab İsa Mesih'in müjdesiyle

yüzleşmelidir. İsa, her müminin O'nun şahidi olacağını söylemiştir.

Elçilerin İşleri 1:8" Ama Kutsal Ruh üzerinize geldiğinde güç alacaksınız; Kudüs'te, Yahudiye 'de, Samiriye'de ve yeryüzünün sonunda bana şahitlik edeceksiniz."

Müjde ile dünyamıza tam nüfuz etmek, yerel kilisenin tanıklık üyeliğinin tamamen katılımını talep ediyor. Her inananı, Rab İsa Mesih için çevrelerine ulaşma işine yazmalıdırlar.

Birçok Hristiyan şahit olmaz çünkü şahit olduklarının farkında değildirler. Mümin, İsa için tanıklık etmenin sadece bir Hristiyan için bir seçenek olmadığını anlamalıdır. Bu bir emirdir. İnananları Müjdeli Mucize hazırlamak için her bakanın yapması gereken üç şey vardır. Onlar olmalı:

- Aydınlandı
- Askere Alındı
- Donanımlı

Bugünkü kilise, İsa'nın cennete yükseldiğinde bıraktığı kilisenin aynısını yapmaktır.

Markos 16:20 Ve dışarı çıktılar ve her yerde vaaz verdiler, Tanrı onlarla birlikte çalıştı ve beraberindeki işaretlerle kelimeyi doğruladı. Amen.

## Toplam Güç

Pavlus'un Müjdecilik yöntemi, Tanrı'nın gücünün bir gösterisiyle müjdenin vaazıydı.

1 Korintliler 2:1-5 ve ben, kardeşlerim, size geldiğimde, size Tanrı'nın şahadetini bildiren konuşma veya bilgelik mükemmelliği ile gelmedim. Çünkü aranızda İsa Mesih ve O'nun çarmıha gerilmesi dışında hiçbir şey bilmemeye karar verdim. Zayıflıkta, korkuda ve titreyerek seninle birlikteydim. Ve konuşmam ve vaazlarım insan bilgeliğinin ikna edici sözleriyle değil, ruh ve güç gösterisinde, inancınızın insanların bilgeliğine değil, Tanrı'nın gücüne olması gerektiğinin göstergesiydi.

Müjdecilik deki çabalarımız, havari Pavlus'un ki gibi, Müjdeli Mucize yoluyla Ruhun ve gücün bir gösterisini içermelidir!

## İNCELEME İÇİN SORULAR

---

1. Her yerel kilisenin birincil görevi ne olmalıdır?
2. Büyük Komisyon'daki "git" kelimesinin anlamını, orijinal Yunan Yeni Ahit'te bulunduğu gibi açıklayın. Bu hayatında ne anlama geliyor?
3. Kaybedilenleri kazanmak için Yeni Vasiyet stratejisi nedir?

## DERS İKİ

### ZAMANIMIZ İÇİN CANLANMA!

Tanrı yeryüzünde son bir kez hareket ediyor. Bu dalgada, Baba-Tanrı O'nun tecelli eden ve somut ihtişamını daha önce hiç olmadığı gibi ortaya çıkaracaktır. Tanrı'nın bu son zaman dalgası, ruhların son zaman hasadını üretecek olan mucizevi inancı da beraberinde taşır.

Yoel Peygamber bu sefer Kutsal Ruh 'tan gelen dökmeden bahsetti.

Yoel 2:28 Ve daha sonra ruhumu tüm ete dökeceğim; Oğullarınız ve kızlarınız kehanette, yaşlı adamlar rüya görecek, genç adamlarınız imgelemler görecek.

Baba-Tanrı bizi O'nun huzuruna çekerken, O, dünya Müjdecilik için ana planlarını ortaya çıkarır.

Baba'nın ihtişamını gördüğümüz gibi, ulaşamayan ulusları görmek için her zaman gözlerimizi kaldıracaktır.

Yeşaya 33:17 Gözleriniz Kral'ı güzelliğinde görecek; onlar, çok uzak olan toprakları görürler.

Her canlandırma, kayıplar için restore edilmiş bir yük ile birlikte gelir.

### MÜJDELİ MUCİZE DALGASI

---

Yeni Antlaşma 'da kaydedilen en büyük Müjdeli Mucize dalgası Efes'te başladı ve Asya eyaletini süpürdü.

Elçilerin İşleri 19:10'u ve bu iki yıl boyunca devam etti, bu yüzden Asya'da yaşayan herkes hem Yahudiler hem de Yunanlılar olan İsa'nın sözünü duydu.

Bu tam bir "her yaratık", Müjdecilik iş başındaydı. Pavlus'un Efes'e gelmesi ve Kutsal Ruh'taki vaftizi, İsa Mesih için güçlü, mucize yaratan tanıklar olmaya hazırlamak için bir grup inanana havale etmesiyle başladı.

#### Tanık Olma Gücü

Elçilerin İşleri 19:1-7 Apollos Korint'teyken, Pavlus yukarı bölgelerden geçerek Efes'e geldi. Ve bazı öğrenciler bulup onlara dedi: İman ettiğinizde Kutsal Ruh'u aldınız mı? Ve ona dediler ki: "Kutsal Ruh olup olmadığını duymadık." Ve onlara dedi ki: "Sonra vaftiz edildiniz mi?"

"Yuhanna'nın vaftizine" dediler.

Sonra Pavlus dedi ki: "Yahya, insanlara kendisinden sonra gelecek olan O'na, yani Mesih İsa'ya inanmaları gerektiğini söyleyerek bir tövbe vaftizi ile vaftiz edildi."

Bunu duyduklarında, Rab İsa adına vaftiz edildiler. Pavlail onlara elini sürerken, Kutsal Ruh üzerlerine geldi ve dillerle konuştu ve kehanetten geçtiler. Şimdi adamlar toplamda 12 kişiydi.

Pavlus, Asya eyaletine müjdeyle ulaşılacaksa, her inanlının Kutsal Ruh'un gücüne ihtiyacı olduğunu biliyordu.

Elçilerin İşleri 1:8 Ancak Kutsal Ruh üzerinize geldiğinde güç alacaksınız; Kudüs'te, Yahudiye 'de, Samiriye'de ve yeryüzünün sonunda bana şahitlik edeceksiniz.

### **Müjdeli Mucize için eğitildi**

Her müminin O'nun şahidi olması için Kutsal Ruh'a ihtiyacı vardı. İsa'nın işlerini yapmak için eğitilecek kadar güçlü, pratik bir şekilde Tanrı'nın sözünün öğretilmesi gerekiyordu. Müjdeli Mucize için eğitilmeleri gerekiyordu.

Pavlus, Efeslilere tek başına ulaşma çabalarında başarısız oldu. Daha sonra Tyrannus okulunda inananlara öğretmeye başladı.

Elçilerin İşleri 19:8-9 Sinagoga gitti ve üç ay boyunca cesurca konuştu, Tanrı'nın krallığının şeyleri hakkında akıl yürütme ve ikna etme. Fakat bir kısmı katlaşıp inanmayınca, ancak çokluk önünde yoldan kötü söz edince, onlardan ayrıldı ve tyrannus'un okulunda her gün akıllayarak havarileri geri çekti.

Pavlus'un Tyrannus okulunda iki yıllık bir süre boyunca öğretmenliği o kadar güçlü, pratik ve etkiliydi ki, "Asya eyaletinde yaşayan herkes onun sözünü duydu. Yüce İsa hem Yahudiler hem de Yunanlılar."

Pavlus'un eğittiği inananların her biri, görünüşe göre dışarı çıkıp başkalarını eğitmiş. Asya eyaletinin her yerinde diğer inananları eğittiler. Güçlü bir ordu Müjdeli Mucize için eğitildi. Sonuç olarak, müjdenin dünyanın o kısmındaki her insana tam bir doyunluğu vardı.

### **Mucizeler, Mucizeler, Mucizeler**

Tanrı'nın kalıbına göre etkili Müjdecilik her zaman Müjdeli Mucize olmaktı. Mucizeler, Asya'yı kasıp kavuran bu güçlü Müjdecilik dalgasının merkezindeydi.

Elçilerin İşleri 19:11-17 Şimdi Tanrı, Pavlus'un ellerinden alışılmadık mucizeler yarattı, böylece mendiller veya



önlükler bile vücudundan hastalara getirildi ve hastalıklar onları bıraktı ve kötü ruhlar onlardan çıktı.

Sonra bazı Yahudi şeytan çıkarıcılar, Sizi Pavl'in vaaz ettiği İsa tarafından ihya ediyoruz diyerek kötü ruhları olanlara Rab İsa'nın adını söylemeyi kendilerine görev edindi.

Ayrıca Yahudi bir başrahip olan Sceva'nın yedi oğlu vardı.

Kötü ruh cevap verdi ve dedi ki: "ben biliyorum, Pavlus de biliyorum; ama sen kimsin?"

Sonra kötü ruhun üzerlerine sıçradığı adam, onları alt etti ve onlara karşı galip geldi, böylece o evden çırlıçplak ve yaralı olarak kaçtılar.

Bu Efes'te yaşayan tüm Yahudiler hem de Yunanlılar tarafından biliniyordu ve hepsine korku düştü ve Rab İsa'nın adı büyütüldü.

Müjdeli Mucize her zaman Rab İsa'yı büyütüyor ve insanlara tövbe ve kurtuluş getiriyor.

Elçilerin İşleri 19:18-20 İman eden birçok kişi itiraf etti ve tapularını anlattı. Ayrıca, sihir yapanların çoğu kitaplarını bir araya getirdi ve herkesin gözünde yaktı. Ve onların değerini saydılar ve toplam elli bin parça gümüş oldu. Böylece Tanrı'nın sözü büyüdü ve galip geldi.

Müjdeli Mucize sayesinde, Tanrı'nın sözü, inananların hayatındaki en önemli gerçek haline geldi.

Öğretilen kelimeyi duydukları gibi:

- İnançları patladı
- Onlar söze inandılar
- Onlar kelimeyi söyledi
- Söze itaat ederek hareket ettiler
- Onlar sözün kudretli insanları oldular.

Bu olurken, Tanrı'nın sözü, insanların zihinlerini kör eden ruhsal karanlığın güçlerine üstün geldi.

Müjdeli mucizenin güçlü bir dalgası dünyanın her yerine yayılmış ve bizim için bir Müjdecilik kalıbına dönüştü. Bugün, Tanrı kilisesi üzerinde güçlü bir güç içinde hareket ediyor. Bizi Efes'te başlayan ve Asya'nın her yerinde büyük bir dalgaya sürüklenen aynı güçlü, etkili Müjdeli Mucize dalgasına hazırlıyor. Tanrı bizi büyük son zaman hasadına hazırlamak için kilisesine doğru ilerliyor.

## TANRI'NIN DALGALARI

---

Kilise tarihi boyunca, Tanrı kesin dalgalar halinde hareket etti. Los Angeles'taki Azusa Caddesi'nde güçlü bir dalga başladı.

### İlk Dalga

Hediyeler

Bu yüzyılın ilk dalgasında, İsa'nın bir vahiy vardı.

Şu hediyelere vurgu yapıldı:

- Dilleri
- Dillerin Yorumlanması
- Kehaneti

Bu hediyeler Pentecostal ve iyileştirici hareketleri işaretledi.

Bakanlıkları

Önde gelen bakanlıklar müjdeleme ve iyileştirici bakanlıklardı.

Kapıları

Tanrı'nın bu hareketi, İsrailoğulları Mişkan'ın kapısından içeri girdiğinde daktilo edildi.

### İkinci Dalga

Hediyeler

Tanrı'nın ikinci dalgasında, karizmatik yenileme sırasında, Kutsal Ruh'un bir vahiy vardı.

Bu dönemde şöyle bir vurgu yapıldı:

- Bilgelik kelimesi
- Bilginin sözü
- Ruhların Ayırt Edici

Bakanlıkları

Önde gelen bakanlıklar papaz ve öğretmenin bakanlıklarıydı.

Avlu

Tanrı'nın bu hareketi, İsrailoğulları Çadır mahkemelerinde Tanrı'ya papazlık ettiğinde daktilo edildi.

## Üçüncü Dalga

Tanrı'nın üçüncü dalgasında, kilisenin şu anda girdiği, Baba-Tanrı'nın bir vahiyi vardır.

### Hediyeler

Bu hareket sırasında öne çıkan Kutsal Ruh'un armağanları şunlardır:

- Mucizelerin Çalışması
- İnanç armağanı
- Şifa hediyeleri

### Bakanlıkları

Seçkin bakanlıklar peygamber ve peygamberin bakanlıklarıdır. Tanrı, kilisenin İsa'nın işlerini yapması için güçlü bir temel olması için apostolik ve peygamber bakanlıklarını restore ediyor.

### Kutsalların kutsalı

Tanrı'nın bu hareketi, İsrail Yüksek Rahibi Kutsallar Kutsalına girdiğinde daktilo edildi.

İnananlar Kutsal Ruhlar Kutsalında Tanrı'nın huzuruna girdiklerinde, cennetteki Babalarıyla yakın, kişisel bir ilişki geliştiriyorlar.

Baba'nın ne konuştuğunu duymanın ve Baba'nın ne yaptığını görmenin daha önemli olduğu bir zaman olmamıştı. İsa sadece Baba'nın yaptığını gördüğünü yaptığını söyledi. Bu konuda İsa'yı takip etmek için Tanrı'nın huzuruna girmeliyiz.

Yuhanna 5:19 Sonra Jesus cevap verdi ve onlara dedi ki, "Size kesinlikle söylüyorum, Oğul kendinden hiçbir şey yapamaz, ama O'nun Baba'nın yaptığını gördüğü şey; O ne yaparsa yapsın, Oğul da öyle yapar."

Sonra İsa, havarilerine de aynı şeyleri yapmasını emretti.

Yuhanna 14:12 "Size diyorum ki, bana inanan, yaptığım işler, o da yapacaktır ve bundan daha büyük işler yapacaktır, çünkü ben babama gidiyorum."

## TANRI'NIN SON ZAMAN HAREKETİ

---

İsa'nın dönüşünden önceki son günlerde, Tanrı'nın yüceliği tecelli edecektir. O'nun ihtişamında Baba'nın yoğun bir varlığı ve işaretler ve mucizelerle gösterilen güçlü bir O'nun kudret dalgası olacaktır.

### Mucizelere İnanç

Bu apostolik ve peygamberlik çağında olacak:

- İlahi zevkin güçlü hamleleri
- Mucizeler, işaretler ve mucizelerle gücünün dalgalanmaları
- İmkansızlar için cesur inanç
- Şeytanın gücüyle doğüstü yüzleşmeler
- Ağır kutsama ve Tanrı'nın yüceliğinin tezahürleri

Yeşaya 59:19 Batıdan Rabbin isminden ve güneşin doğuşundan O'nun şanından korksunlar mı? Düşman bir sel gibi geldiğinde, Tanrı'nın Ruhu ona karşı bir standart yükseltecektir.

### Ruhların Hasadı

Dünyanın her yerinde, Hristiyanlar bunun.

Tanrı'nın küresel hasat saati. Hristiyanlığın büyük akımları, Büyük Komisyonu yerine getirmek için bir hedef olarak 2000 yılına işaret ediyor.

Bu nesilde ve on yılda Müjdeciliğe yönelik yeni bir çağrı ile Yeni Ahit hediyelerinde yeni bir dinamizm salgını var.

Tanrı'nın gücünün yeni bir dalgalanması var ve fenomen artık İncil Okulları veya mağaza önü görevleriyle sınırlı değil. Hristiyanlar, Kutsal Ruh'un yeniden canlanması ve Müjdeli Mucize için yenilenmiş bir gayret ve meydan okuma için kalplerinde bir acili yet hissediyorlar.

Görevler savaş çılgılığı daha belirgin hale geldi. Tam dünya Müjdeciliği bu on yıl içinde gerçeğe dönüşecek.

İsa, havarilerine tarlaların hasat için beyaz olduğunu söyledi.

Yuhanna 4:35 "'Hala dört ay var ve sonra hasat geliyor' demiyor musunuz? Bakın, size diyorum ki, gözlerinizi kaldırın ve tarlalara bakın, çünkü onlar zaten hasat için beyazdırlar!"

Bu dünya Müjdelemede hasat zaman!

## Şeytan Engeller

Şeytan Müjdeciliğe engel olmak için mümkün olan her şeyi yapacaktır. Şeytan Müjdeleme her türlüşünden nefret eder. Nefret ediyor:

- Kişisel Müjdecilik
- Müjdeciler
- Müjdeli haçlı seferleri
- Birleşik Müjdecilik çabalar
- Müjdeli Mucize

Şeytan, Tanrı'nın her hareketinden nefret eder.

Elçilerin işlerinde Pavlus'un Kral Agrippa'ya şeytanın muhalefeti karşısında müjdeyi sunma taahhüdüyle ilgili ifadesi var.

Elçilerin İşleri 26:19-23 "Bu nedenle King Agrippa, ben göksel görüşe itaatsizlik etmedim, önce Şam'dakilere ve Kudüs'tekilere, sonra da Yahudiye'nin tüm bölgesine, sonra da Gentiles'e tövbe etmeleri, Tanrı'ya dönmeleri ve tövbeye uygun işler yapmaları gerektiğini ilan ettim. Yahudilerin beni tapınakta ele geçirip öldürmeye çalışmasına sebep oldu.

"Bu nedenle, Tanrı'dan yardım aldıktan sonra, bugüne kadar hem küçük hem de büyük olarak tanıklık ediyorum, peygamberlerin ve Musa'nın geleceklerinden başka bir şey söylemiyorum- Mesih'in acı çekeceğini, ölümden ilk yükselenin O olacağını ve Yahudi halkına ve Gentiles'e ışık ilan edeceğini söylüyorum."

## GÜÇLÜ SAVAŞÇILAR

---

Tanrı, ulaşılanına ulaşmak için bir yük ve vizyona sahip güçlü savaşçılar yetiştiriyor. Tanrı, Baba'nın kalbine en yakın olan işe, kayıplara ulaşma işine ortak olmamızı istiyor!

İsrail'in kudretli adamlarına katılabiliriz.

1.Tarihler 12:14,15 Bunlar ordunun yüzbaşları Gad'ın oğullarındandı; en az yüz, en büyüğü ise binin üzerindedi. Bunlar, tüm bankalarının taşıdığı ilk ayda Ürdün'ü geçenler; Vadilerdekileri doğuya ve batıya doğru uçuşa soktular.

İsa şiddet içerenlerin gerekliliğinden bahsetti.

Matta 11:12 "Vaftizci Yahya'nın günlerinden bugüne kadar cennetin krallığı şiddete maruz kalıyor ve şiddet uygulayanlar bunu zorla alıyor."

İbraniler kitabının yazarı bize Tanrı'nın kudretli savaşçılarının şiddet eylemlerinin bir listesini verdi.

İbraniler 11:33 ... inanç yoluyla krallıkları bastıran, doğrulukla çalışan, vaatler elde eden, aslanların ağızlarını durduran ...

## **SAVAŞA HAZIRLIK**

---

Şeytan ve şeytanları, savaş olmadan insanların ruhlarından vazgeçmezler.

Kendimizi savaş için eğitmeliyiz – eylem için. Ruhani bir savaş olacak.

Tanrı etkili savaş taktiklerini ortaya çıkardı.

### **Yukarıdan Bilgelik**

Bu savaş hakkında daha fazla bilgiye ihtiyacımız var. Bu savaşta, düşmanımızın kim olduğunu bilmemiz gerekiyor- isimleri, yöntemleri ve savaşın nerede gerçekleştiğini.

### **Kutsal Ruhun Gücü**

Kutsal Ruh'un gücüne daha önce hiç sahip çıkmadığımız bir şekilde ihtiyacımız var. Tanrı'nın iradesi ve Tanrı'nın muzaffer savaş stratejisi hakkında bir anlayışa ihtiyacımız var.

### **Açık Ruhsal Gözler**

Tanrı bazı şeyleri ortaya çıkarıyor ve ne yapmamız konusunda kesin talimatlar veriyor. Savaşa hazır olmak için manevi gözlerimizi ve kalplerimizi açmalıyız.

İsa, cehennemin kapılarının O'nun kilisesine karşı galip gelmeyeceğini söyledi.

Matta 16:18 "Ayrıca size Petrus olduğunuzu söylüyorum ve bu kayanın üzerinde siz Petrus'sunuz ve bu kayanın üzerinde kilisemi inşa edeceğim ve Hades'in kapıları buna karşı galip gelmeyecek."

Bu, cehennem kapılarının doğrudan bir saldırıya veya kilise saldırısına karşı duracak kadar güçlü olmadığı anlamına gelir.

Kilise saldırıya geçti. Kilise, kapılarının arkasından sızlanarak şeytanın kalelerine aktif olarak saldırmaktır.

## Özet

Tanrı'nın Ruhu kiliseyi silaha çağırıyor. Tanrı Zion 'da trompet çalıyor. Tanrı'nın evinde büyük bir kıpırdanma vardır.

Şeytan ve sahte peygamberler Tanrı'nın azizlerine savaş açtılar. Ama Tanrı hazırlıklara başladı. Kanla satın alınan zaferlerin üstesinden gelmek için ortaya çıkacak yüce bir ordu yetiştiriyor. Bu ordu krallığı zorla ele alacak ve Müjdeli Mucizenin yeniden canlanmasını getirecek!

## İNCELEME İÇİN SORULAR

---

1. Tanrı'nın bu derste tarif ettiği üç dalga nelerdir? Şimdi bu Tanrı dalgalarından hangisine giriyoruz?

2. Tanrı'nın üçüncü dalgasında hangi manevi armağanlar öne çıkacak?

3. Bu son zaman dalgasında kendimizi etkili ruhsal savaşa nasıl hazırlayacağız?

## DERS ÜÇ

### KİLİSE MUZAFFER

Kilise yeryüzündeki en güçlü güçtür. İsa'nın inşa edeceğini söylediği kilise üstesinden gelmek ve önemsiz olmaktır.

İsa dedi ki:

Matta 16:18b "Kilisemi ve kapılarını inşa edeceğim Hades buna karşı galip gelemez."

Birçoğu geleneksel desen ve yöntemleri kullanarak kiliseler inşa etmeye çalışıyor. Ama kendi geleneklerimizi ve kendi fikirlerimizi bir kenara bırakmalıyız, İsa'nın Mesih'in bedeni için planını ortaya çıkarsın.

### KİLİSE RESTORE EDİLDİ

---

Tanrı bir kez daha hareket ediyor! Tanrı'nın son dalgası geçmiş dalgalardan farklıdır. Bu hareket herkes tarafından görülebilecek ve dünyayı alt üst edecek! Tanrı durdurulamayacak güçlü savaşçılardan oluşan bir ordu hazırlıyor.

Bu Tanrı'nın küresel hasat saati. Tanrı kiliseyi restore ediyor.

Yoel peygamberin yazdığına söylediklerini söylüyor olacağız:

Yoel 1:2 Bunu dinleyin, sizi yaşlılar ve kulak verin, tüm toprak sakinleri! Sizin gününüzde, hatta babalarınızın günlerinde böyle bir şey oldu mu?

Tanrı, ihtişamını ve somut varlığını yerel kiliseye geri verdiğinde, insanlar artık süper yıldız bakanlıklarına koşmayacak.

Tanrı, Ruh dolu inananların ellerinden O'nun sözünü doğruladığında, kitleler şehirlerimizin sokaklarında işaretler ve harikalar görecektir ve yaşayacaklardır. Tanrı'nın yüceliğinin tecelli ettiği kiliselere çok sayıda çekilecekler.

Baba'nın ihtişamı mevcut olacak ve Ruh'unun güçlü Tezahürleri büyük Müjdeli Mucize dalgalarıyla sonuçlanacaktır.

Eski Müjdecilik yöntemleri başarısız oldu. Ama inananlar Tanrı'nın gücünün bir göstergesi olarak aktığında ve



Müjdeli Mucizede faaliyet gösterdiklerinde, kilise olması gereken güçlü canlı organizma olacaktır.

Müjdeli Mucize'de hasta ve yaralılara şifa getiren bakanlık ekipleri olacak. Hasatın toplanmasına katılan gençlerimizin güçlü bir katılımı olacaktır.

## BEŞ KATLI BAKANLIKLAR RESTORE EDİLDİ

---

Kilisenin zafere ulaşacağı için, İsa'nın atadığı beş kat bakanlığı tanımalı ve onları uygun konumlarına geri koymalıdır.

Havari Pavlus, İsa'nın Mesih'in bedenine hediyeler verdiğini söyledi. Kiliseye liderler verdi.

Efesliler 4:8,10-13 bu yüzden O der ki: "O, yüseklerle çıktığında, esareti esire yönlendirdi ve insanlara hediyeler verdi."

Ve O' nun kendisi, bazı peygamberler, bazı müjdeciler ve bazı papazlar ve öğretmenler olmak için, azizlerin donatılması için, bakanlığın işi için, Mesih'in bedeninin birleştirilmesi için, hepimiz Tanrı'nın Oğlunun inancının ve bilgisinin birliğine gelene kadar, mükemmel bir adama verdi. İsa'nın dolgunluğunun ölçüsüne.

### İşlev

Havari, peygamber, evangelist, papaz ve öğretmen unvan değildir. Onlar fonksiyonlar. Her bakanlık işlevinin Mesih'in bedenini birleştirmede önemli bir rolü vardır.

Yüklerinde, müjdeciler, bu yüzden müjde her zaman ilan edilecektir.

Onların bilgilerinde onlar öğretmendirler, böylece başkalarına Tanrı'nın kelameti ile talimat verebilirler.

Kalplerinde, insanlara bakacaklardır.

Vizyonlarında peygamberdirler, böylece Tanrı'nın halkını O'nun talimatlarına göre yönlendirebilirler.

Hizmetlerinde havaridirler, bu nedenle Tanrı'nın sözüne dayanan sağlam temeller atarlar. İnsanları Tanrı'nın yolunda yönlendireceklerdir.

## Randevu

İnananlar hizmet çalışmalarına hazırlanacak ve Mesih'in tam ölçüsünde olgunluğa kadar inşa edilecekse, beş bakanlık hediyesinin tümü her yerel kilisede aktif ve işleyen olmalıdır. Onlar insan tarafından tayin edilirler. Bu onun planı.

1 Korintliler 12:27,28 Şimdi İsa'nın bedeni ve bireysel olarak üyesiniz. Ve Tanrı bunları kilisede atamıştır: Birinci havariler, ikinci peygamberler, üçüncü öğretmenler, bu sonra mucizelerden, sonra şifa, yardım, idare, dil çeşitleri hediyeleri.

## Hizmetçi

İsa'nın bir Hizmetkar olarak hizmet ettiği gibi, beş kat bakanlığın her biri hizmetkar olarak işlev görür. İsa'nın bedenine hizmetkar olarak çağırılırlar.

Yuhanna 13:3-5 İsa, Baba'nın her şeyi O'nun eline verdiğini, Tanrı'dan geldiğini ve Tanrı'ya gideceğini bilerek, akşam yemeğinden yükseldi ve giysilerini bir kenara bıraktı, bir havlu aldı ve kendini becerledi. Bundan sonra, bir leğene su döktü ve havarilerin ayaklarını yıkamaya ve onları, O'nun kornaya basıldığı havluyla silmeye başladı.

Yuhanna 13:12-17 Bununla birlikte ayaklarını yıkadığında, elbiselerini alınca ve tekrar oturduğunda, onlara dedi ki: "Size ne yaptığımı biliyor musunuz? Bana Öğretmen ve Tanrı diyorsun ve sen de öyle diyorsun, öyleyim. Eğer ben, Rabbin ve öğretmenin, ayaklarınızı yıkadıysam, siz de birbirinizin ayaklarını yıkamalısınız. Sana bir örnek verdim, benim sana yaptığımı yapman gerektiğini. Size diyorum ki, bir kul, efendisinden daha büyük değildir. Gönderilen de kendisini gönderenden daha büyük değildir. Bunları biliyorsanız, yaparsanız ne mutlu olursunuz."

## Her İnananı Donatmak

Beş kat bakanlık işlevi, azizleri bakanlığın çalışmaları için donatmak- onlara İsa'nın işlerini yapmayı öğretmektir. Birincil çalışmaları:

- Mükemmel ve azizleri tamamlayın
- İnananları bakanlık işlerini yapmaya hazırlayın
- Krallığın müjdesini vaaz ediyor

Büyümenin dört aşaması vardır.

- Erkeklik – İsa'nın bilgi ve bilgeliğine gelmek
- Rahipliği – İsa'nın karakterini ve niteliklerini geliştirmek
- Hizmetkarlığı – İsa'nın otoritesi ve gücüyle hareket etmek
- Babalık – İsa'nın işlerini ve işlerini yapmak

## HAVARİLER

---

### Tanım

Yunanca havari kelimesi "apostolos"dur. Bu, kiliseler kurma yetkisiyle gönderilen ve Tanrı'nın sözünün temel doktrinlerinde ve pratik öğretilerinde mevcut kiliseleri güçlendirmek için gönderilen bir kilise anlamına gelir.

### İşlev

Havariler tüm bakanlık hediyelerinde işlev görür ve Ruh'un tüm hediyelerinde çalışırlar.

Bakanlık hediyeleri, Ruh'ta belirli kiliselere ve diğer bakanlıklara bir ilişki olarak tanınacak ve alınacaktır. İşaretler, mucizeler ve iyileştirici mucizeler sürekli olarak kendini gösterecektir.

Havariler, büyüklerin methede ve bazı müminlerin hayatlarının çağrılışını onaylamak ve onları bakanlık hediyelerine yerleştirmek için peygamberlerle yakın çalışırlar. Kutsal Ruh'un hediyelerini ellerin üzerine uzanarak verecekler ve serbest bırakacaklar.

### Örnek

Pavlus ve Barnabas çok iyi örneklerdir.

Elçilerin işleri 14:23 Her kilisede büyüklerini tayin edip oruçla namaz kıldıklarında, onları iman ettikleri Tanrı'ya iman ettiler.

## PEYGAMBERLER

---

### Tanım

Yunanca peygamber kelimesi "propheteuo"dur. Olayları önceden haber vermek ve ilham altında konuşmak demektir. Peygamber, Tanrı adına konuşandır.

## İşlev

Peygamber, kehanet armağanı ile faaliyet gösteren başka bir müminden daha büyük bir kutsama düzeyindedir. Bir peygamber genellikle bir havari ile birlikte manevi temeller atma ve kiliseleri kurma ve güçlendirme konusunda bakan olacaktır.

Efesliler 2:20 ... havarilerin ve peygamberlerin temeli üzerine inşa edilmiş olan İsa Mesih'in kendisi baş temel taşıdır ...

## Örnek

Agabus iyi bir peygamber örneğidir.

Elçilerin İşleri 21:10,11 ve günlerce kaldığımız için, Judea'dan Agabus adında bir peygamber geldi. Bize geldiğinde, Pavlus'un kemerini aldı, kendi ellerini ve ayaklarını bağladı ve dedi ki, "Böylece Kutsal Ruh diyor ki, 'Kudüs'teki Yahudiler bu kemerin sahibini bağlayıp Gentiles 'in ellerine teslim etsinler.'

## MÜJDECİLER

---

### Tanım

Yunanca Müjdeciler kelimesi "evangelistler"dir. Evangelist, Tanrı'nın ordusunun ön saflarındadır. Bu dünyanın ulaşılmamışlarına ulaşmak için yanıp tutuşacak bir arzusu var.

### İşlev

Gittikleri her yerde, işaretler ve mucizeler takip ettikçe müjdeye tanıklık ediyorlar ve vaaz veriyorlar. Diğer inananları Müjdeli Mucize için eğitmek ve onları evanjelist sosyal yardım bakanlıklarına harekete geçirmek için aktif olarak yer almaktadırlar.

### Örnek

Müjdecilerin en iyi örneği Philip'tir.

Elçilerin İşleri 8:5-8 Sonra Philip Samiriye şehrine indi ve onlara Mesih vaaz etti. Ve bir bütünlükle, Filip 'in söylediği şeylere imtina ettiler, onun yaptığı mucizeleri işittiler ve gördüler. Temiz olmayan ruhlar için, yüksek sesle ağlayan, ele geçirilmiş birçok kişiden çıktı ve felçli ve topal olan birçok kişi iyileşti. Ve o şehirde büyük bir sevinç vardı.

Müjdeciler, diğer bakanlık hediyelerinde çalışanlar gibi öncelikli işi, azizleri bakanlığın çalışmaları için donatmaktır. Müjdecinin birincil işi Müjdeleme bütün işlerini yapmak değil, inananları Müjdeleme işini yapacak şekilde eğitmektir.

## PAPAZLAR

---

### Tanım

Yunanca papaz kelimesi "poimen" dir ve shepherd olarak çevrilir. Çoban, sürülere veya sürülere bakandır. Sürüleri beslediği gibi yol gösterir de. O bir gözetmen.

### İşlev

Papazın görevi, insanlarla ilgilenmek, denetlemek, liderlik etmek ve eğitmektir. Onlarla kişisel bir ilişkisi olacak ve onlar için hayatını verme noktasına kadar bile onları sevecek.

### Örnek

İsa, tüm bakanlık hediyelerine bir örnektir. Sık sık O'nu İyi Çoban olarak hayal ediyoruz ve O, papazın en güzel örneğidir.

Yuhanna 10:4 ve borçlu koyunlarını çıkardığında, onlardan önce gider ve koyunlar onu takip eder, çünkü onun sesini bilirler.

Yuhanna 10:11 "Ben iyi bir çobanım. İyi çoban koyunlar için canını verir."

## ÖĞRETMEN

---

### Tanım

"Didaskalo" Yunanca çevrilen kelimedir, öğretmenim. Öğretmen, öğretmek ve öğretmek başkalarının öğrenmesine neden olan kişidir.

Matta 28:19,20 "Bu yüzden gidin ve tüm ulusların müritlerini yapın, onları Baba, bu Oğlu ve Kutsal Ruh adına vaftiz edin, size emrettiğim her şeyi gözlemlemeyi öğretin ve ben her zaman sizinleyim, çağın sonuna kadar bile." Amen

### İşlev

Öğretmen, Rabbin yolunu gösteren, yönlendiren, bilgilendiren ve gösteren kişidir. Öncelikli hedefi İsa'nın

bedenine talimat vermektir. Kutsal Ruh'un kutsaması altında öğretmenlik yapmak onun sorumluluğundadır.

1 Korintliler 2:13 Bu şeyleri de konuşuyoruz, insanın bilgeliğinin öğrettiği ama Kutsal Ruh'un öğrettiği kelimelerle değil, ruhsal şeyleri ruhsalla karşılaştırarak.

## Örnek

Timoteos öğretmene iyi bir örnektir.

1 Timoteos 2:7 ... bunun için bir vaiz ve havari olarak atandım- Mesih'te doğruyu söylüyorum ve yalan söylemiyorum- inanç ve ruh gentiles öğretmeni.

Havari Yuhanna bu sözleri bir öğretmene yazdı.

1 Yuhanna 2:27 Fakat O'ndan aldığınız kutsama size uymaz ve kimsenin size öğretmesine gerek yoktur; Aynı anot size her şeyi öğrettiği gibi, doğrudur, yalan değildir ve size öğrettiği gibi, O'na da uyacaksınız.

## RESTORE EDİLEN MÜJDE

---

İsa Mesih'in müjdesi işaretler ve harikalar ile sunulmaktadır.

T. L. Osborn şöyle yazmış:

Tanrı'nın gücünde vaaz edilen krallığın bu müjdesidir, işaretler ve mucizelerle doğrulanır ve her nesilde en büyük evanjelist zaferi üreten mucizeleri çeşitlendirmektedir. Geleneksel Kudüs'te Petrus, ahlaksız Samiriye 'da Philip, pagan Melita'da Pavlus olsun, aynı sonuçlar görülür: İncil, kiliseye eklenen işaretler ve harikalar ve çokluklarla vaaz edilir.

Havari Pavlus şöyle yazmış:

1 Korintliler 2:1-5 Zayıflıkta, korkuda ve çok titreyerek sizinle birlikteydim. Ve konuşmam ve vaazlarım, insan bilgeliğinin ikna edici sözleriyle değil, Ruh'un ve gücün bir göstergesi olarak, inancınızın men bilgeliğine değil, Tanrı'nın gücüne olması gerektiğini ifade ediyordu.

1 Korintliler 4:20 Tanrı'nın krallığı sözle değil, iktidardadır.

## YEREL KİLİSE

---

Yerel kilise, O'nun ihtişamının tezahürü için bir merkez, dünyaya ulaşılabilmesi için hediyelerin akacağı bir yer

olacaktır. Burası havarilerin disipline edilmesi, eğitilmesi ve İsa'nın işlerini yapması için gönderilmesi gereken yerdir.

Tanrı'nın planında, havarilerin, peygamberlerin ve diğer bakanlık hediyelerinin her inanana bakanlığın çalışmaları için eğitmek için faaliyet gösterdiği yerel kilisede olmaktadır.

Tanrı, Yeni Antlaşma kalıplarına aykırı olsalar bile geleneklerine tutunarak isyan halinde olan bir kiliseyi kullanamaz.

Tanrı, ekip bakanlığında Tanrı'nın yeni hareketini anlayan bir kilise kullanacaktır- beş katlı bakanlık liderlerinin her inanana bakanlığın çalışmaları için donatmak için birlikte çalıştığı bir kilise.

Bu güçlü Yeni Ahit kiliselerinde, Tanrı'nın ihtişamı tecelli edecek ve tüm inananlar eğitilecek ve güçlü, etkili Müjdeli Mucize salınacak.

Not: Kilise hakkında daha fazla bilgi için A.L. ve Joyce Gill 'in Muzaffer Kilisesi'ni okuyun.

## İNCELEME İÇİN SORULAR

---

1. Tanrı'nın yanında, yeryüzündeki en güçlü kuvvet nedir?
2. Tanrı'nın bu son hamlesinde, insanları kiliselere ne çekecek?
3. Kilisenin muzaffer olabilmesi için kiliseye nelerin geri getirilmesi gerekiyor?

## DERS DÖRT

### MÜMİNİN OTORİTESİ

Şeytan, bu dünyadaki kayıpların ruhani gözlerini kör etti. Aldatma ruhları ve sahte dinler aracılığıyla ruhsal karanlıkta tutulan milyonlar cehennemde sonsuzluğa doğru gidiyor.

Eğer kaybedilenlere ulaşmada etkili olacaksak, aynı zamanda güçlü bir ruhsal savaş için eğitilmeliyiz ki esirleri serbest tutabiliriz.

Birçoğu, müminin otoritesini açığa çıkarmaksızın manevi savaşa girmeye çalışmış. Şeytanın ve şeytanlarının ne kadar güçlü olduklarına dair düşüncelere boğuldular. Gözdağı verdiler ve yoğun bir ölüm kalım mücadelesi verdikleri şeyle meşgul oldular. İnananlara ruhsal savaş öğretilmeden önce ruhsal otoritenin üstesinden gelmeleri öğretilmesi önemlidir.

İsa Mesih'te kim olduklarının, İsa'nın nam-ı zımbırtında otoritelerinin ve O'nun kanının ve Tanrı'nın sözünün üstesinden gelmelerinin bir işaretiyle, inananlar şeytanın kalelerine girmek ve esirleri serbest etmek için yeni bir cesaretle ortaya koyuluyorlar.

İnancın otoritesini ve savaşımızın güçlü silahlarını anlamak, bizi bu son günlerde etkili Müjdeli Mucize hazırlayacaktır.

### İNANANLARIN GÜCÜ VE YETKİSİ

---

#### İnsanoğluna Verilen Yetki

Tanrı insanı kendi suretinde yarattı ve ona yeryüzündeki her şeye hükmetmesi için yetki verdi.

Yaratılış 1:26 Sonra Tanrı dedi ki: "İmajımızda insanı, benzerliğimize göre yaratalım. Denizin balıklarının, hava kuşlarının, hayvanların üzerinde, yeryüzünde sürünen her şeyin üzerinde hakimiyetleri olsun."

Cennetteki savaştan sonra şeytan bu dünyaya düşürüldü. Tanrı'nın insanı yarattığını ve ona hayat nefesi verdiğini izledi. Tanrı'nın Adem'in bir tarafından kadını yaratmasını ve yeryüzünde yaşayan her canlının üzerinde bu yeni yaratıklara hakimiyet vermesini izledi.



Şeytan yeryüzünde yaşadığı için, bu hakimiyet Şeytan ve tüm iblis takipçileri üzerindeki otoriteyi içerir.

## **Yaratılış Amacı**

Tanrı, kadını ve erkeği yarattı ve onlara yeryüzünde bir yetki verdi. Tanrı, Havva'yı yaratana kadar insana yetki vermedi. Tanrı onların hakimiyetleri olduğunu söyledi. Tanrı, kadın ve erkeğin yeryüzünde hakimiyet ve otorite içinde yürümelerini planlamıştı.

## **Adem'e Özgür İrade Verildi**

Yaratılış 2:16,17 ve Tanrı Ademe şöyle buyurmuş: "Bahçede istediğin ağacın meyvesinden özgürce yiyebilirsiniz; Ama İyilik ve kötülük bilgi ağacından yemeyeceksiniz, çünkü ondan yediğiniz gün mutlaka öleceksiniz."

Tanrı Adem'e özgür bir irade verdi. Tanrı'ya itaat etmekle itaat etmemek arasında seçim yapma gücüne sahipti. İnsanın iradesi, Cennet bahçesinde itaat ve itaatsizlik arasında sınanacaktı.

## **Yetki iş başında**

Yaratılış 2:19 Topraktan Tanrı, tarlanın her hayvanını ve havadaki her kuşu oluşturdu ve onlara ne diyeceğini görmek için Onları Adem'e getirdi. Ve Âdem her canlıya ne diyorsa, adı buydu.

Adem'in tüm hayvanlara isim verdiği gibi, onu bu dünyadaki Tanrı vergisi otoritesinde faaliyet gösterdiğinde görüyoruz.

## **Şeytan İnsandan Nefret Ederdi**

Şeytan, Tanrı'nın suretinde yaratıldıkları için insanoğlundan nefret ediyordu.

- Tanrı'ya benziyorlardı.
- Tanrı gibi yürüdüler.
- Tanrı gibi konuşuyorlardı.

Şeytan'ın isyanında Tanrı'ya olan tüm nefreti, kadın ve erkek denen Tanrı benzeri yaratıklara çevrildi.

## **Şeytanın Korkusu**

Tanrı'nın bize verdiği yetkiyi keşfetmememiz ve yürümememiz Şeytan için son derece önemlidir.

Yaratılış 1:28 Sonra Tanrı onları kutsadı ve Tanrı onlara dedi: Verimli olun ve çoğalın; dünyayı doldur ve boyun eğ, denizin balıklarına, göklerin kuşlarına ve karada hareket eden her canlıya hâkim ol."

## YETKİ KAYBETTİ

---

### İnsanın Düşüşü

Âdem ve Havva, Tanrı'ya isyan edip, Tanrı'ya karşı gelince, kendilerine ait olan otoriteyi kaybettiler.

#### □ Aldatmacası

Şeytan aldatmada deneyimliydi. Cennetteki melekleri aldatmıştı. Meleklerin üçte biri onu isyanla takip etti.

Yaratılış 2:17 "ama iyi ve kötünün bilgi ağacından yemeyeceksiniz, çünkü ondan yediğiniz gün mutlaka öleceksiniz."

Yaratılış 3:1 Şimdi yılan, Tanrı'nın yaptığı herhangi bir tarla canavarından daha kurnazdı. Kadına: "Tanrı, "Bahçenin her ağacından yemeyeceksiniz" dedi mi?" dedi.

Şeytan kılık değiştirdi ve fark edilmeden bahçeye geldi. Bahçede hakkı yoktu ve Adam onu tanısaydı onu dışarı atabilirdi.

#### □ Şeytanın Yalanı

Şeytan, Tanrı'nın sözlerini çarpıtmak için yanlış aktarmıştır.

Yaratılış 3:2-6 ve kadın yılanı dedi ki: "Bahçe ağaçlarının meyvesini yiyebiliriz; fakat bahçenin ortasında bulunan ağacın meyvelerinden Tanrı şöyle buyurmuştur: "Onu yemeyeceksiniz, ona dokunamayacaksınız."

Yılan kadına dedi ki: "Sen kesinlikle ölmeyeceksin. Çünkü Tanrı bilir ki, ondan yediğiniz gün gözleriniz açılır ve iyiyi de kötülüğü de bilerek Tanrı gibi olursunuz."

Kadın, bu ağacının yemeğe iyi geldiğini, gözlere hoş geldiğini ve bir ağacın bilgelik etmek istediğini görünce meyvesini aldı ve yedi. O da kocasına onunla verdi ve o da yedi.

Üçüncü ayet-i kerimette Havva, Tanrı'nın söylediklerine "dokunma" ekledi.

Şeytan Havva'ya dedi ki: "Sen kesinlikle ölmeyeceksin." Ona gözlerinin açılacağını ve Tanrı gibi olacaklarını söyledi.

#### □ Günahı

Âdem ve Havva, Tanrı'nın söylediklerini takip etmeyi bırakıp doğal duyularına uymaya başladılar ve Şeytan'ı dinlediler. Şeytan onları kandırıp yendi. Günah işlediğinde, Tanrı'nın doğasını kaybettiler ve Tanrı'nın yüceliği olmadan çirliçiplak durdular.

## Şeytanın Kazançları

Âdem ve Havva günah işlediğinde, tanrısal otoritelerini şeytana teslim ettiler. Bu şekilde, tekrar bu dünyanın tanrısı, bu dünyanın hükümdarı ve havanın gücünün prensi oldu.

Bir süre boyunca, Tanrı gibi yürümek ve talk yapmak için yaratılmış insanlar:

- Kör, yolların yanında yalvarıyor
- Kötü ruhlarla bağlı
- İblis lejyonlarıyla ele geçirildi.
- Cüzzam tarafından yenen yüzleri ve vücutları vardı.
- Liderleri aldatma ve dini geleneklerle kör etti

## ÇARMIHTAN TAHTA

---

İsa günahlarımızın bedelini O'nun kanını dökerek ve çarmihta ölecek olarak ödedi. Bütün günahlarımızı, hastalıklarımızı, hastalıklarımızı ve revirlerimizi azap yerine ulaştırdı.

Koloseliler 2:14 ... Bize karşı olan gereksinimlerin el yazısını silmiş olmak, ki bu bize aykırıydı. Ve onu haça çiviledikten sonra onu yoldan çekti.

## Ruhlar Dünyasında

İsa günahlarımızı bu yerin derinliklerine taşıdı ve bizim adımıza Hades ve cehennem azabını suffered. O, çaresizce çukurun derinliklerine inerken, işlenen her günahı teslim etti.

Mezmurlar 88:3,7 çünkü ruhum sorunlarla doludur ve hayatım mezara yakındır. Gazabın bana ağır geldi ve sen beni bütün dalgalarıyla üzümüştün. Selah

## Şeytan ve Şeytanlar Yenildi

İsa günahlarımızı yeryüzünün en derin yerlerine teslim ettiğinde, Tanrı'nın gücü O'nun üzerine geldi.

Elçilerin İşleri 2:27 ... Çünkü ne ruhumu Hades'te bırakmayacaksınız ne de Kutsalınızın yozlaşmayı görmesine izin vereceksiniz.

Cehennem kapıları O'na karşı galip gelemedi. Ölümün, cehennem ve mezarın anahtarlarını şeytandan aldı.

Koloseliler 2:15 Beylikleri ve güçleri silahsızlandırarak, onları halka açık bir gösteri yaptı ve onları zaferle sonuçlandırdı.

İsa şeytanı ve şeytanlarını tüm otoritelerinden arındırdı ve ortadan çıkardı.

## **Diriliş**

İsa ölümden dirildiğinde şeytan ve şeytanları sonsuza dek yenildi.

Efesliler 1:19-21 ... İsa'yı ölümden diriltip, O'nu gökteki yerlerde sağ eline oturttuğunda, her beyliğin, gücün, kudretin ve hakimiyetin ve adı geçen her ismin üzerinde, İsa'nın kudretli gücünün bize karşı olan aşırı büyüklüğü nedir? Sadece bu çağda değil, gelecek olanda da.

## **Cennete Girdi**

İsa cennete girdi ve muzaffer bir şekilde Baba'nın huzuruna girdi.

Mezmurlar 24:7-10 Başınızı kaldırın, ey kapılar! Ve kaldırıl, seni sonsuz kapılar! Ve zafer kralı gelecek.

Kim bu zafer kralı? Tanrı güçlü ve kudretli, Tanrı savaşta güçlü.

Başınızı kaldırın, ey kapılar! Ve onları kaldır, seni sonsuz kapılar! Ve zafer kralı gelecek.

Kim bu zafer kralı? Ev sahiplerinin Tanrısı, O şan ve şerefın kralıdır. Selah

## **ZAFER**

---

İsa'nın şeytandan aldığı otoritenin anahtarları vardı.

Vahiy 1:18 "Ben yaşayan ve ölen O'yum. Amen. Anahtarlar da bende.

## **İnsana Verilen Anahtarlar**

İsa bu yetki anahtarlarını kilisesine verdi. Yeni bir yaratım olarak, bu dünyada insanın otoritesi yeniden sağlandı.

Matta 16:18,19 "Ayrıca size Petrus olduğunuzu söylüyorum ve bu kayanın üzerinde kilisemi inşa edeceğim ve Hadis'in kapıları buna karşı galip gelmeyecek. Ve size cennetin krallığının anahtarlarını vereceğim ve yeryüzünde bağladığınız her şey cennette bağlanacak ve yeryüzünde ne serbest bırakırsanız cennette gevşeyeceksiniz."

## Yetki Geri Yüklendi

Bir kez daha, yenilenmiş insanlık bu dünyadaki orijinal otorite yerine geri getirildi.

Luka 10:19 Bakın, size yılanları ve akrepleri ezme yetkisi veriyorum ve düşmanın tüm gücü üzerinde ve hiçbir şey size zarar veremez.

## İsa'nın Çalışmaları Tamamlandı

İsa, Baba'nın sağ eline oturdu, çünkü onun kurtarıcı çalışması insanoğlu tamamlandı. Yeryüzündeki çalışmaları tamamlandı.

Mezmurlar 110:1 Efendimiz efendimize şöyle dedi: "Düşmanlarınızı ayak tabureniz yapana kadar sağ elime oturun."

## Adamın İşi Başlıyor

Şimdi İsa'nın bedeninin bir parçası olarak her inanlının işidir, otoriteyi Tanrı'nın asıl amacı için kullanmak. Tanrı'nın asıl amacı, kadın ve erkeklerin yeryüzünde hakimiyet sahibi olmasıydı.

Efesliler 1:18-23 ... anlayışınızın aydınlandığı gözler; O'nun çağrısının ne olduğunu, azizlerde O'nun mirasının yüceliğinin zenginliklerinin ne olduğunu ve Mesih'i diriltip cennetteki yerlere O'nun katı eline oturttuğunda Mesih'te çalıştığı kudretli gücünün çalışmasına göre, inanan bize karşı O'nun gücünün aşan büyüklüğünün ne olduğunu bilebilirsiniz. Her şeyden çok daha önce beylik, güç ve kudret ve hakimiyet ve adı geçen her isim, sadece bu çağda değil, gelecek olanda da.

Ve her şeyi ayaklarının altına koydu ve O'nu kiliseye her şeyin başına geçirdi, ki bu da O'nun bedenidir, her şeyi dolduran O'nun dolgunluğudur.

Şeytan ve taraftarları mağlup oldu. İsa'nın ayakları altındalar. Biz İsa'nın bedeniyiz. Bu şeytan ve şeytanlarının ayaklarımızın altında olduğu anlamına gelir.

Efesliler 1:22 Ve O her şeyi ayaklarının altına koydu ve O'nu kiliseye giden her şeyin başına geçti ...

Romalılar 16:20 Ve barış Tanrısı şeytanı ayaklarının altında ezecek. Efendimiz İsa Mesih'in lütfü sizinle olsun. Amen.

Birinin ayaklarının altında olmak, tamamen fethedilmiş, yenilmiş ve boyun eğdirilmiş bir resimdir. Karşı tarafta, mutlak otoritenin resmidir.

## İsa Bekliyor

İsa, Babasının sağ eline oturur ve inananların restore edilmiş otoritelerini keşfetmelerini bekler. Sonra ortaya çıkacaklar ve şeytanın ve bütün şeytanlarının ayaklarının altına kondukça yenildiklerini gösterecekler.

İsa, bu dünyadaki Müjdeli Mucize işimizi etkili bir ruhsal savaşla tamamlamamızı bekliyor.

İbraniler 10:12,13 ama bu adam, sonsuza kadar günahlar için bir kurban verdikten sonra, Tanrı'nın sağ eline oturdu, düşmanlarının ayak taburesi haline getirilir.

## İnananlar Hükmetmeli

İsa, şeytana karşı kaybedilen gerçek hükümdarlığı insanlığa geri getirmek için geldi.

Oğul'un krallığına çevrildik. O'nun krallığında hüküm süreceğiz ve hüküm süreceğiz.

Koloseliler 1:13-18 bizi karanlığın gücünden kurtarmış ve bizi O'nun kanıyla kefareti aldığımız sevgisinin oğlunun krallığına, günahların affına çevirmiştir.

O, görünmez Tanrı'nın görüntüsüdür, tüm yaratılışlar üzerinde ilk doğanlardır. Çünkü O'nun tarafından, göklerde bulunan ve yeryüzünde bulunan, görünür ve görünmez olan her şey yaratıldı ister tahtlar ister hakimiyetler ister beylikler veya güçler olsun. Her şey O'nun ve O'nun için yaratılmıştır. O, her şeyin önündedir ve O'nda her şeyden oluşur. Ve O, beden başıdır, kilisedir, başlangıçtır, ölümden ilk doğandır, her şeyde ön plana sahip olabilir.

İsa Baş'tır ve biz de O'nun bedeniyiz. O'nun bedeni olarak biz "Ayaklarıyız."

## Otoritede Yürümek

Yeşaya 54:14-17 "Doğrulukta yerleştirileceksiniz; Zulme karşı uzaksınız, çünkü korkmayacaksınız. Ve dehşetten, çünkü size yaklaşamaz. Çünkü onlar mutlaka toplanacaklardır, fakat benim yüzümden değil.

"İşte ben, ateşte kömürleri üfleyen, işi için bir alet ortaya çıkararak demirciyi yarattım. Ve spoiler'ı yok etmek için yarattım. Size karşı kurulan hiçbir silah başarılı olamaz ve yargıda aleyhinize yükselen her dili kınayacaksınız. Bu, Tanrı'nın kullarının mirasıdır ve onların doğrulukları bendendir," diyor Rab.

## Güçlü Müjde

Bugün, inananlar restore edilmiş otoritelerini keşfettikçe, Tanrı'nın krallığını zorla ilerletmeye ve esirleri serbest bırakmaya kendini adanmış güçlü bir inanç ordusu vardır. Müjdeyi her yaratığa götürmeye kararlılar. Silahlarının Tanrı'nın sayesinde kalelerin çektiği yerlere kadar kudretli olduğunu keşfettiler. Saldırgan, militan, Müjdeli Mucize bağlılar.

İsa'nın ordusunun başkomutanı olmasıyla birlikte, cesurca diyoruz ki, "Krallığın bu müjdesi tüm dünyada tüm dünyaya şahit olarak vaaz edilecek ve sonra son gelecektir."

Not: Müminin otoritesi konusunda derinlemesine bir çalışma için, müminin otoritesini ve A.L. Gill 'in Dominyon için Kaderi adlı kitabını okuyun.

## İNCELEME İÇİN SORULAR

---

1. Bir inanlıya ruhsal savaş öğretilmeden önce hangi bilgi verilmelidir?
2. Şeytan neden insanoğlunu nefret eder?
3. Bu ders, Âdem ve Havva'nın Tanrı'ya karşı itaatsizlik ve günah işlediklerinde uğradıkları büyük bir kaybı anlatır. Bu kaybı tarif et.
4. Tanrı'nın bu "kayı" insanlığa geri getirme planı neydi?

# DERS BEŞ

## MÜJDELİ MİLİTAN

### GİRİŞ

---

İsa Mesih'te sahip olduğu otoriteyi açığa çıkan her inanan, Müjdeli Mucizenin en ileri noktasında olacaktır. O, insanları şeytanın kontrolünden kurtarmak için cehennemin kapılarını cesurca bombalayacaktır.

Bu son zaman ordusu, şeytani güçlerin üstesinden gelecek ve değerli bitiş zamanı hasadını Tanrı'nın ellerine toplayacak.

### İblis Selleri

Bu hasadı engellemeye çalışan iblisler olacak. Amaçları, Tanrı'nın İsa Mesih'in müjdesiyle ulusları kazanmaya mahkûm olgun ve glorious bir kilise yetiştirme planını yıkmak olacaktır.

### Bir Standardı Yükseltmek

Şeytanın planları vardır, ama Tanrı'nın daha iyi bir planı vardır. Yeşaya, düşman sel gibi geldiğinde, Tanrı'nın ona karşı bir standart yükselteceğini yazdı.

Biz bu standartız.

Yeşaya 59:19 Batıdan Rabbin isminden ve güneşin doğuşundan O'nun şanından korksunlar mı? Düşman bir sel gibi geldiğinde, Tanrı'nın Ruhu ona karşı bir standart yükseltecektir.

### Bölgesel Ruhlar

Şeytan ruhları bitti:

- milletler
- bölgeler
- ilçeler
- aileler

İran'ın şeytan Prensi bunun bir örneğidir. Bize, Pers'in hükümdarlığının, Tanrı'nın meleğinin Daniel'in duasına cevap getirmesine dayandığı söylenir. Daha sonra, baş cennet prenslerinden biri olan Michael, savaşta ona yardım etmesi için gönderildi.



Daniel 10:13 "Ama İnan krallığı prensi bana yirmi bir gün dayandı ve bakın, baş prenslerden Biri olan Michael, bana yardıma geldi, çünkü orada İnan krallarıyla yalnız kaldım."

## MÜJDEDE SAVAŞ

---

Müjdeci olmaya başladığımızda, şeytanın kalelerine karşı geliyoruz. Esirlerin serbest bırakabilmesi için tanrısal bağlayıcılık ve yitirme haklarımızı işlemeliyiz.

Asıl yöneticilerle doğrudan karşı karşıya gelmekten gitmeliyiz.

Bu nedenle, şunları yapmamız önemlidir:

- güçlü adamı bil
- Yetkimizi kullan
- İşgal altındaki topraklara sahip
- Savaşa nasıl gireceğimi bilin!

### Ruhları Engellemek

Şeytan'ın ordusunda görünmeyen ruh güçleri var ve asıl işi müjdenin genişlemesini engellemek. Şefaatchi olarak bilgi eksikliği sayesinde, genellikle karanlığın görünmeyen güçlerine doğrudan saldırıyı başaramazsak.

1.Selanikliler 2:18 Bu yüzden size gelmek istedik – ben, Pavlus, defalarca – ama Şeytan bizi engelledi.

### Ruhsal Körlük

Şeytan, inkâr edenlerin kalplerini müjdeyi almaktan, gözleri kör etti.

İnananlar bu ruhsal körlüğü, şeytanların hayatlarını yönettiğini bağlayarak kırmalı. Ayrıca üzerlerinde parlamak için müjdenin ışığını da kaybetmeleri gerekir.

2 Korintliler 4:4 ... Bu çağın tanrısının zihinleri kör olan, inanmayan, Tanrı'nın imgesi olan Mesih'in yüceliğinin müjdesinin ışığından başka, üzerlerinde parlamadı.

### Bağlayıcı Güçlü Adam

İsa, öncelikle topraklarda, uluslarda, bölgelerde, bölgelerde, ailelerde ve bireylerde hüküm süren beylikler ve güçler olan güçlü adamları bağlamamız gerektiğini öğretti.

Matta 12:29 "Yoksa güçlü bir adamın evine girip mallarını nasıl yağmalayabiliriz, tabii önce güçlü adamı bağlamadıkça? Sonra da evini yağmalayacak."

Matta 18:18 "Size diyorum ki, yeryüzünde bağladığımız her şey cennete bağlanacak ve yeryüzünde ne gevşediyseniz cennette gevşeyecek."

Egemen ruhları tanımak için ruhları ayırt etme ve sonra da onları bağlayıp dışarı atma yeteneğiyle faaliyet göstermeliyiz.

1 Korintliler 12:7-11 Ancak Ruhun tezahürü herkesin kârı için her birine verilir: çünkü birine Ruh aracılığıyla bilgelik sözü verilir, diğerine aynı Ruh aracılığıyla bilgi sözü, aynı Ruh tarafından başka bir inanç, aynı Ruh tarafından başka bir şifa armağanı, mucizelerin işleyişine, başka bir kehanete, başka bir ruh ayırt edicisine, başka bir farklı dil türüne, başka bir dil yorumuna. Ama bir ve aynı Ruh tüm bunları çalışır, her birine istediği gibi ayrı ayrı dağıtır.

## **Manevi Güreş**

Ruhsal savaş genellikle ruhlar aleminde sürekli güreşi içerir. İhtiyaçlarımızın ve dualarımızın cevaplarına her zaman kolayca ulaşılabilir değildir. İsa Mesih'in iyi bir askeri olarak zorluklara katlanmamız gereken zamanlar vardır.

Havari Pavlus bunu yazmış.

Efesliler 6:12 Çünkü biz ete ve kana karşı değil, beyliklere karşı, güçlere karşı, bu çağın karanlığının yöneticilerine karşı, cennet mekanlarda kötülüğün manevi ev sahiplerine karşı güreşiriz.

David, güreş zamanları için cesaret verici sözler yazdı.

Mezmurlar 91:11,13 Çünkü O, meleklerine sizin üzerinizde bir ücret verecektir.

Aslanın, kobranın, genç aslanın ve ayaklar altına atacağın yılanın üzerine basacaksınız.

## **Bakanlık Melekleri**

Güçlü bir melek ordusu bizimle savaşa girebilir. İsa, Baba'ya dua edebileceğini ve melekleri göndereceğini söyledi.

Matta 26:53 "Yoksa babama dua edemeyeceğimi ve bana on iki melek lejyonu daha sağlayacağını mı sanıyorsunuz?"

Melekler bizim adımıza papaz ruhları olarak savaşa gönderilmek istiyorlar.

İbraniler 1:14 Kurtuluş mirasçısı olacak kişiler için bakana gönderilen ruhların hepsi değil midir?

Biz Tanrı'nın sözünü söyledikçe, melekler cevap verir ve bizim adımıza harekete geçerler.

Mezmurlar 103:20 Tanrı'yı kutsa, sen O'nun melekleri, güçte üstün, O'nun sözünü yapan, O'nun sözünün sesine imkân eden.

## SAVAŞ ÖRNEKLERİ

---

### Cennette Savaş

İncil'de ruhsal savaş örnekleri vardır. Buna örnek olarak pers prensi ile Michael ve melekler arasındaki savaş gösterilebilir. Bir diğeri, Michael ve Şeytan arasındaki cennetteki savaşın tanımıdır.

Vahiy 12:7-11 ve cennette savaş çıktı: Michael ve melekleri ejderhaya karşı savaştılar; ejderha ve melekleri savaştılar, ancak galip gelmediler ve artık cennette onlar için bir yer bulunamadı.

Böylece büyük ejderha, şeytan ve şeytan denilen, bütün dünyayı aldatan yaşlı yılanı dışarı atıldı;

Sonra cennette yüksek bir ses duydum, "Şimdi kurtuluş, güç, Tanrı'mızın krallığı ve Mesih'in gücü geldi, çünkü onları gece gündüz Tanrı'mızın önünde suçlayan kardeşlerimiz için. Kuzunun kanıyla ve şahitlikleriyle onu alt ettiler ve canlarını ölümüne sevmедiler."

### Pers Prensi

Tanrı'nın sağladığı silahlar, cennette üzerimizde dönen bir savaş için manevi silahlardır. Bu savaş, her biri insanların oğullarına eşit erişim talep eden büyük güce sahip iki ruhani varlık orduları arasındadır.

Melek varlıklar İran'ın şeytan Prince'sına karşı savaştılar.

Gecikme, Tanrı'nın Daniel'in duasına cevap verme konusundaki isteksizliğinden değildi. İblis bir prens cevabı cennette ele geçirmişti.

Daniel 10:12,13 Sonra bana dedi ki, "Korkma Daniel, kalbini anlamaya ve Tanrı'nın önünde alçakgönüllü olmaya koyduğun ilk günden beri, sözlerin duyuldu ve senin sözlerin yüzünden geldim. Ama pers krallığı prensi bana yirmi bir gün dayandı ve bakın, baş prenslerden Biri olan Michael bana yardıma geldi, çünkü orada İran krallarıyla yalnız bırakıldım."

## Amalek

Amalek, dua ettiğimizde ruhlar aleminde neler olduğunun bir örneğidir. Amalek ve orduları şeytani ve meleklerini temsil eder. Joshua ve ordusu Michael'ı ve cennet meleklerini temsil eder. Çubuk uzatılmış olarak tepede duran Musa, Şefaati duada dua savaşçılarını temsil eder.

Cennetteki savaşı aşağıdakiler kazanır.

Vahiy 12:11 Kuzu'nun kanıyla ve şehadetlerinin sözüyle onu alt ettiler ve hayatlarını ölümüne sevmediklerini söylediler.

Mısırdan Çıkış 17:8-12 Şimdi Amalek geldi ve Rephidim'de İsrail ile savaştı.

Musa, Yeşu'ya dedi ki: "Bize birkaç adam seç ve dışarı çık, Amalek'le savaş. Yarın handımda Tanrı'nın çubuğuyla tepenin üstünde duracağım."

Yeşu, Musa'nın ona dediğini yaptı ve Amalek'le savaştı. Musa, Harun ve Hur tepeye çıktılar.

Musa elini kaldırdığında İsrail galip geldi. Elini indirince de Amalek galip geldi. Musa'nın elleri ağırlaştı. Bunun üzerine bir taş alıp altına koydular. Harun ve Hur, biri yan tarafta, diğeri diğeri tarafta ellerini desteklediler.

Yeşu, Amalek ve halkını kılıcın ucuyla yendi.

Bunun üzerine Rab, Musa'ya dedi ki: "Bunu kitapta bir anma için yaz ve Yahuda'nın duruşmasında tekrar anlat, amalek'i cennetin altından zikredeceğim." Musa bir sunak yaptı ve adını "Rab-İş-Sancağım" olarak adlandırdı. "Çünkü Tanrı yemin etti: Tanrı, Amalek'le cinsten nesille savaştı" dedi.

## Duada Zahmet

Karanlığın güçlerine karşı bazen güreşmek gerektiği gibi, bazen de zaferi kazanmak için dua etmek gerekir.

Kutsal Ruh, söylenemeyecek inlemelerde Şefaati duada bize yardımcı olur.

Romalılar 8:26,27 Aynı şekilde Ruh da zayıflıklarımıza yardımcı olur. Çünkü ne için dua etmemiz gerektiğini bilmiyoruz, ama Ruhun Kendisi bize söylenemeyecek inlemelerle şefaati ediyor. Şimdi kalpleri arayan, Ruh'un aklının ne olduğunu bilir, çünkü O, Azizlere Tanrı'nın izniyle şefaati eder.

Etkili savaş duaları, kazanacağımız mutlak bir güvene dayanan cesur inanç dualarıdır.

## GERİLLA EĞİTİMİ

---

### Savaş Tiyatrosu

Pavlus, inananları Tanrı'nın tüm zırhını giymeye ve düşmanla savaşmaya teşvik etti.

Efesliler 6:10-17 Son olarak kardeşlerim, Tanrı'da ve O'nun kudretinin gücünden güçlü olurlar. Tanrı'nın bütün zırhını giy ki şeytanın hilelerine karşı durabilesin. Çünkü biz ete ve kana karşı değil, beyliklere, bu çağın karanlığına, cennetteki kötülüklerin manevi ev sahiplerine karşı savaşıyoruz.

O halde Tanrı'nın bütün zırhını alın ki, kötü günde dayanabilesiniz ve her şeyi yapmış olarak ayakta durabilesiniz. Bu nedenle, belinizi hakikatle örterek, doğruluk göğsünü takmış ve barış müjdesinin hazırlanmasıyla ayaklarınızı dürterek; her şeyden önce, kötü olanın tüm ateşli dartlarını söndürebileceğiniz iman kalkanını alarak durun. Kurtuluşun miğferini ve Tanrı'nın sözü olan Ruhun kılıcını al.

Savaş çılgınlığını 18.

Efesliler 6:18 Ruh'ta her zaman dua ve dua ederek, tüm azizler için tüm azim ve dua ile bu sona dikkat ederek.

Savaş ruhlar aleminde. Tanrı'nın melekleri ve şeytanlarıyla şeytan, küresel boyutlarda bir ölüm mücadelesi içindedir. Kadın ve erkeğin zihinleri ve ruhları için çabalıyorlar.

İnananların bu ulusları karanlıklar krallığından ışık krallığına götürmek için yaptığı silahlar Şefaatli duadır.

2 Korintliler 10:3-5 Ete kemiğe bürünmüş olsak da ete göre savaşmıyoruz. Çünkü savaşımızın silahları, kaleleri yıktığı, biçilmiş argümanlar ortaya attığı ve Tanrı'nın bilgisine karşı kendini yücelten her yüksek şey için, Mesih'in itaatine esaret altındaki her düşüncüyü getirdiği için Tanrı'da car nal değil, kudretli.

Markos 3:27 Önce güçlü adamı bağlamadıkça, sonra da evini yağmalamadıkça, hiç kimse güçlü bir adamın evine girip malını yağmalayamaz

İsa bize krallığın anahtarlarını verdi ve güçlü adamı bölgeye bağlayarak şehirlerimizi ve dünya uluslarını şiddetle

düşmandan uzaklaştırmamızı bekliyor. Bu sadece şefaitle dua ile yapılır.

Dua savaşın dilidir!

## **Dua ve Müjdecilik**

Hasat için dua ettiğimizde, dünya ulusları ve liderleri için dua edeceğiz. Müjdeli Mucize için elverişli huzurlu bir ortam için dua edeceğiz.

Pavlus Timoteos kıvrandığında, bize nasıl dua edeceğimize dair bir örnek verdi.

1 Timoteos 2:1-4 bu nedenle, her şeyden önce, tüm insanlar, krallar ve otoritedeki herkes için duaların, duaların, şefaatin ve teşekkürlerin yapılmasını, tüm tanrısallık ve saygı içinde sessiz ve barış dolu bir yaşam sürebileceğimizi öğütlüyorum. Çünkü bu, bütün insanların kurtarılmasını ve gerçeğin bilgisine varılmasını isteyen Kurtarıcımız Tanrı katında iyi ve kabul edilebilir bir durumdur.

## **Kör Gözlerin Açılması**

Şefaitle dua, İnsanların kalplerinin körlüğünün giderilmesi için Tanrı'nın tahtına yönlendirilmelidir. İnkâr edenleri kör eden manevi karanlığa karşı geleceğiz.

2 Korintliler 4:3-6 ama sevindirici haberimiz örtülü olsa bile, mahvolmakta olan, bu çağın tanrısının zihinlerini kör ettiği, Mesih'in yüceliğinin müjdesinin ışığına inanmayanlar için örtülüdür. Tanrı'nın sureti olan, onların üzerinde parlamalıdır. Çünkü biz kendimizi değil, Rab Mesih İsa'yı ve kendi kullarınız İsa'nın hatırı için vaaz ederiz. Çünkü, İsa Mesih'in yüzünde Tanrı'nın yüceliği bilgisinin ışığını vermek için yüreklerimizde parlayan, karanlığın içinden ışığın parlamasını emreden Tanrı'dır.

Peçeyi söküp sevindirici haberin ışığının parlamasına izin verme yetkimiz var.

## **Kaleleri Yıkma**

Tanrı, şeytanın kalelerini yıkmak için Şefaitle dua eden bir ordu kurmak ister. Hasatı engelleyen iblis ruhlarını bağlayacak ve kayıpları Mesih'e çekmek için Kutsal Ruh'un gevşeyeceği bir ordu arzuluyor.

Hasatın Rabbine yalvaracak bir orduyu arzularız hasat tarlasına daha fazla işçi gönderecek ve meleklerin bedenini şeytana ve meleklerine karşı savaşa gönderecek.

Yeşaya 43:5-7 Korkmayın, çünkü ben sizinleyim; ben sizin soydaşlarınızı doğudan getireceğim ve sizi batıdan toplayacak. Kuzeye diyeceğim ki: "Onlardan vazgeçin!" Güneyde de 'Onları geri tutmayın!' Oğullarımı uzaktan, kızlarımı da dünyanın öncelerinden getirin. Onu ben yarattım, evet, onu ben yarattım.

### **Hasatı Biçme**

Ruhlar dünyasındaki savaşı kazandıktan sonra, her bölge üzerinde, daha sonra müjdeyle ve Müjdeli Mucize ile ruhların topunu toplamalıyız.

### **İNCELEME İÇİN SORULAR**

---

1. Militan Müjdeciliğinde etkili ruhsal savaşın adımlarını kısaca sırala.
2. Militan Müjdeli Mucizesinde etkili olacaksak nasıl dua edeceğiz?
3. Meleklerin bizim adımıza hizmet etmesini nasıl sağlarız?

## DERS ALTI

### KÜRESEL HASAT SERBEST BIRAKMA

Küresel hasadın iki önemli ön koşulu vardır. Onlar dua ve tesbihtir.

#### DUA

---

##### Bağlılıkla

Namaz için belli bir vakit geçirmeli ve daha sonra gün boyunca ibadet ve şefaathuyla devam etmeliyiz.

Petrus ve Yuhanna'nın dua için belirli bir zamanı vardı, dokuzuncu saat.

Elçilerin İşleri 3:1 Şimdi Petrus ve Yuhanna dua saatinde, dokuzuncu saatte tapınağa birlikte gittiler.

##### Hararetle

Elçi Yakup, krallık olasılıklarına şiddetle basanların onlar olduğunu öğretti.

Yakup 5:16 Birbirinize izinsiz girdiğinizi itiraf edin ve iyileşmeniz için birbirinizden dua edin. Salih bir adamın etkili, ateşli duası çok işe yarar.

##### Özellikle

Çok sık, genel olarak dua ediyoruz. Bu çok fazla inanç içermiyor. Özellikle şu veya bu için sorduğumuz zaman, bazı şeylerin olmasına inanıyoruz.

Matta 16:19 "Ve sana göklerin krallığının anahtarlarını vereceğim ve yeryüzünde bağladıklarınız cennete bağlanacak ve yeryüzünde ne gevşediyseniz cennette gevşeyecek."

##### Birlik Beraberlik içinde

Erken kilisenin etkinliğinin nedenlerinden biri, birlik içinde tek bir anlaşmada dua etmeleriydi.

Elçilerin İşleri 4:24a bu yüzden bunu duyduklarında, tek bir anlaşmayla Tanrı'ya seslerini yükselttiler ...

##### Israrla

İsa, ısrarlı duanın sonuç getirdiğini öğretti.

Luka 11:9 "Ve sana diyorum ki, sor, sana verilecek; ara, sen de bul. Kapıyı çal, sana açılacak."



## Cesaretle

Bir şeyin Tanrı'nın iradesi olduğunu şüpheye yer bırakmadan bildiğimizde, büyük bir cesaretle dua edebiliriz.

Örneğin, kaybedilenlerin kurtarılmasının her zaman Tanrı'nın isteği olduğunu biliyoruz. Özellikle belirli bir kişinin kurtuluşu için dua edebiliriz.

2 Petrus 3:9 Tanrı, O'nun sözü konusunda gevşek değildir, çünkü bazı gevşeklikleri sayar, ancak bize karşı uzun süredir devam ediyor, herhangi bir şeyin yok olmasına değil, hepsinin tövbeye gelmesi gerektiğine istekli.

## Beklentiyle

İnanç bekliyor. İmanla namaz kıldığımızda, gelecek dualarımızın cevabını atmış oluyoruz.

Markos 11:23,24 "Size diyorum ki, bu dağa kim 'Kaldırılın ve denize dökülün' derse ve kalbinde şüphe etmiyorsa, söylediği şeylerin geleceğine inanıyorsa, ne derse desin olacaktır. Bu yüzden size diyorum ki, namaz kılariken sorduğunuz her şeyi alın, onları aldığınıza inanın ve onlara sahip olacaksınız.

## Affetmek

Vs. 25,26 ve ne zaman dua etseniz, eğer birine karşı bir şeyiniz varsa, onu affedin, cennetteki babanız da günahlarınızı affedebilir. Eğer affetmezseniz, cennetteki babanız da günahlarınızı affetmez."

## ÖVGÜ VE İBADET

### Övgü Nedir?

Övgü, bizim için yaptıklarından dolayı Tanrı'ya içten bir minnettarlığın ve şükran gününün bir ifadesidir. Tanrı'nın anlamamı içtenlikle takdir etmemizin fiziksel ve sesli bir ifadesidir:

- Hakkında iyi konuşmak için
- Hayranlığını ifade etmek için
- İltifat etmek için
- Takdir etmek için
- Tebrik Etmek
- Alkışlamak için
- Methiyeler
- Övmek

## İbadet Nedir?

İbadet, övgünün en yüce şeklidir. İbadet, O'nun bize olan tüm harika nimetlerinin düşüncelerinin ötesine geçiyor. Tanrı'yı kendisi için, karakteri, nitelikleri ve mükemmelliği için ifade ediyor ve takdir ediyoruz.

- Saygıyı ifade etmek için
- Huşu duygusuna sahip olmak
- İbadet nesnesinin önünde eğilmek
- Değere saygı vermek için
- Yer vermek için

## Tanrı ile Cemaat

Tanrı'yı övmeye ve ibadet etmeye başladığımızda tüm aşağılıklar, depresyon ve benlik bilinci ayrılır. Bu, inanana Tanrı'nın huzuruna cesurca girme ve Onunla iletişim kurma özgürlüğü verir.

Büyük övgülere girdiğimizde, bizi sık sık O'nun ihtişamına çekecektir. Tanrı'nın yüceliği, Doğanın ve Tanrı'nın yaşamının tezahürü, ifadesi ve kişileştirilmesidir. Zafer bulutları gölgelendiğinde, Kutsal Ruh'un armağanları daha büyük bir yoğunlukta kendini gösterecek ve anında iyileşmelere ve kurtuluşa neden olacaktır.

2 Tarihler 5:13,14 ... gerçekten de öyle oldu ki, borazancılarla ezgiciler bir iken, Rabbe hamd ve şükretmek için tek bir ses çıkarmak için ve onlar borazanlarla ve borazanlarla seslerini yükselttiklerinde. Zilleri ve müzik aletlerini çaldılar ve Rabbi övdüler ve şöyle dedi: "Çünkü iyidir, çünkü merhameti sonsuza dek sürer", Rabbin evi, bir bulutla doluydu, böylece rahipler hizmet etmeye devam edemediler. Bulut yüzünden; Çünkü Rabbin görkemi Tanrı'nın evini doldurdu.

## Akan Bir Nehir

Tanrı'yı övdüğümüz ve ibadet ettiğimizde, O'nun varlığı bir nehir gibi akar ve O'nun tahtı aramızda inşa edilir. Bu, Hezekiel 'in yazdığı Tanrı'nın taht odasından akan Tanrı nehridir.

Hezekiel 47:1,9,12 Sonra beni tapınağın kapısına geri getirdi ve tapınağın eşliğinden doğuya doğru akan su vardı, tapınağın önü doğuya dönüktü; su tapınağın sağ tarafından, sunağın güneyinden akıyordu.

Ve nehirler nereye giderse gitsin, hareket eden her canlı yaşayacak. Çok sayıda balık olacak, çünkü bu sular oraya gidiyor; çünkü onlar iyileşirler ve nehir nereye giderse her şey orada yaşar.

Nehrin kıyısı boyunca, bu yaverde ve bu, yiyecek için kullanılan her türlü ağacı yetiştirecek; yaprakları kurumayacak ve meyveleri bozulmayacak. Her ay meyve verecekler, çünkü suları sığınaktan akıyor. Meyveleri yemek için, yaprakları da sağlık içindir.

Tanrı'nın halkı sınırsız bir övgü ve samimi ibadet içinde bir araya geldiğinde, her zaman O'nun ruhunun armağanlarından bir akış, mucizeler, işaretler ve mucizeler akışı olacaktır.

Yuhanna 7:37,38 Son gün, bayramın o büyük gününde, İsa ayağa kalktı ve şöyle dedi: "Susayan varsa, bana gelsin ve içsin. Bana inanan, Kitap'ın dediği gibi, kalbinden canlı su nehirleri akacak."

Tanrı'nın ilahi sevgisi bizden akmaya devam ettikçe, O'nun gücü ve şefkat içinde hareket edeceğiz. Müjdeli Mucizede bu dünyanın kaybına ulaşmaya devam edeceğiz.

## Övgü fedakarlığı

İşler yolunda gitmediğinde, övgü kurbanı Tanrı'ya sunulur.

Bu:

- İşlerin gidişatına rağmen sunulan övgüler
- İnanç ve itaat içinde teklif edildi
- Tanrı'nın kim olduğu nedeniyle sunulan Övgü

İbraniler 13:15 Bu nedenle O'nun tarafından Tanrı'ya, yani dudaklarımızın meyvesine sürekli olarak övgü kurbanı sunmamıza izin verin, O'nun adına şükredelim.

Müjdeli Mucizeye ulaştıkça, Şeytan ve şeytanları her türlü engeli, sorunu ve başarısızlık korkusunu karşımıza çıkarmaya çalışacaktır. Şu anda, övgülerin fedakarlığını sunmaya devam etmeliyiz.

## Pavlus ve Silas

Pavlus ve Silas, övgüyü nasıl feda edeceğimizin güçlü örnekleridir.

Elçilerin İşleri 16:22-26 Sonra çokluk onlara karşı birlikte yükseldi ve sulh hakimleri kıyafetlerini yırttılar ve

çubuklarla dövülmelerini emrettiler. Üzerlerine bir sürü şerit koyunca, onları zindana attılar, gardiyana onları güvende tutmasını emrettiler. Böyle bir suçlama aldıktan sonra, onları iç hapishaneye koydu ve ayaklarını stoklara bağladı.

Ama gece yarısı Pavlus ve Silas Tanrı'ya dua edip ilahiler söylüyorlardı ve mahkumlar onları dinliyordu. Aniden büyük bir deprem oldu, böylece hapishanenin temelleri sarsıldı ve hemen tüm kapılar açıldı ve herkesin zincirleri gevşedi.

Mezmurlar 34:1 Tanrı'yı her zaman kutsayacağım; Merhaba övgüleri sürekli ağzımda olacak.

Övgünün fedakarlığı sürekli ve duyulabilir bir övgüdür. Bu kutsal kitap, olumsuz durumlarda Tanrı'ya sunulan övgülerin kurban edilmesinin, Tanrı'nın hayatımıza, ailemize, çalkantılarımıza, ulusumuza ve dünyaya ilahi müdahalesine neden olduğunu göstermektedir.

## Övgü Zafer Getirir

### □ Kral Yehoşafat'ın Zaferi

Kral Yehoşafat ve İsrail halkı güçlü bir düşmanla karşı karşıya kalınca, kral ve halk Tanrı'yı övmeye başladı. Vurgu, düşmanlığın ne kadar güçlü olduğu değildi. Bütün milletlere hükmeden Tanrı'ya şükredildiler. Sonra Tanrı onlarla konuştu ve onlara zaferi vaat etti.

Yehoşafat konuştu:

2 Tarihler 20:6-9 "Ey atalarımızın Rabbi, sen cennette Tanrı değil misin?"

"Siz, kavminiz İsrail'den önce bu toprakların sakinlerini sürüp İbrahim'in torunlarına ebediyen veren Tanrımız değil misiniz? Orada yaşıyorlar ve sizin adınız için size bir sığınak inşa ettiler: Kılıç, hüküm, musibet veya kıtlık gibi bir felaket bize gelirse, bu tapınağın önünde ve huzurunuzda duracağız ve bizim sıkıntımızda size yalvaracağız. Ve işitecek ve kurtaracaksınız."

Tanrı'nın ruhu Jahaziel'e geldi:

Vs. 15-18 ... ve dedi: Dinleyin, bütün Yahudalılar ve Yeruslaim 'de oturanlar ve siz, Kral Yehoşafat! Rab size şöyle diyor: 'Bu kalabalıktan korkmayın ve yılmayın, çünkü cenk sizin değil, Allah'ındır. Yarın onlara karşı git. Mutlaka Ziz'in yokuşundan yukarı çıkacaklar ve onları Jeruel Çölü'nün önündeki derenin sonunda bulacaksınız. Bu savaşta savaşmanıza gerek kalmayacak. Yerleşin, durun ve

sizinle birlikte olan Rabbin kurtuluşunu görün, ey Yahuda ve Yerus alim!' Korkmayın veya yılmayın; Yarın onlara karřı  ıkın,  ünkü Rab sizinle

Ve Yehořafat bařını yere yasladı ve t m Yahuda ve Kud s sakinleri Tanrı'nın  n nde eęildi, Tanrı'ya taptılar.

## □ Bug n İnanlar

Biz Tanrı'yı  vmeye ve ibadet etmeye bařladığımızda, O d řmana karřı pusu kurar. Yehořafat ve İsrail'in  ocukları, d řman yenildikten sonra deęil, d řman hala etraflarını sarmıřken ve durumları umutsuz g r n rken  vg ler yaędırmaya bařladılar.

2.Tarihler 20:20-24 Sabah erkenden kalkıp Tekoa  l 'ne gittiler ve onlar dıřarı  ıkarken, Yehořafat ayaęa kalktı ve dedi: Ey Yahuda ve Yerus alimde oturanlar, beni dinleyin; Tanrımız Rabbe iman edin ve saęlam olacaksınız; O'nun peygamberlerine iman edin, kurtuluřa eresiniz."

İnsanlara danıřtıęı zaman, ordu  n ne  ıktıkları ve "Rabbine hamdolsun,  ünkü O'nun rahmeti sonsuza dek s recektir" dedikleri gibi, Rabbine řarkı s ylemesi gerekenleri ve kutsallıęın g zellięini  vmesi gerekenleri g revlendirdi.

řimdi řarkı s ylemek ve  vmek i in bařladıklarında, Tanrı, Yahuda 'ya karřı gelen Ammon, Moab ve Seir Daęı halkına karřı pusu kurdu ve maęlup oldular.

Ammon ve Moab halkı, Seir Daęı sakinlerine karřı onları tamamen  ld rmek ve yok etmek i in ayaęa kalktı. Seir'in halkı onları bitirince birbirlerini yok etmeye yardım ettiler.

B ylece Yahuda vahři doęaya bakan bir yere geldiklerinde,  okluklara baktılar ve yery z ne d řm ř cesetleri vardı. Kimse ka mamıřtı.

Bug n, řehirlerimizi ve d nya uluslarını da  vg yle karřılayabiliriz. Tanrı'ya hamd ettiğimizde Tanrı'nın g c  serbest bırakılır. Melekler bizim adımıza harekete ge erler. Biz de M jdeli Mucize sayesinde kazanılan b y k zaferleri g receęiz. Biz de b y k bir sevin  yařayacaęız.

2 Tarihler 20:27-29 Sonra geri d nd ler, Yahuda ve Kud s' n her adamı,  nlerinde Yehořafat ile, sevin le Kud s'e geri d nmek i in,  ünkü Tanrı onları d řmanlarına sevindirmiřti. B ylece Kud s'e geldiler, telli aletler, arplar ve trompetlerle, Tanrı'nın evine. Tanrı'nın İsrail

düşmanlarına karşı savaştığını duyduklarında, o ülkelerin bütün krallıklarında Tanrı korkusu vardı.

Müjdeli Mucizede, evlere, şehirlere ve uluslara praises ile girerken, Tanrı düşmanlarımıza karşı bizim adımıza hareket edecektir. İnsanların İsa'yı alması için kalplerin hazırlandığını ve kapıların açıldığını göreceğiz. Şehirlerimizi Tanrı için alacağız!

## İNCELEME İÇİN SORULAR

---

1. Küresel hasadı serbest bırakmanın iki ön koşulu nelerdir?
2. Küresel hasadı serbest bırakmak için etkili duanın yedi özelliğini listeleyin.
3. Tanrı'ya hamd ederek gelen zaferin kutsal kitaplardan bir örneğini verin.

## DERS YEDİ

### TANRI'NIN ORDUSU

#### AŞAN BÜYÜK ORDU

---

Peygamber Hezekiel kuru kemikler vadisi hakkında kehanette bulunuyor. İsrail ulusu hakkında kehanette bulunuyordu. Ama günümüzün kilisesine baktığımızda, bir zamanlar güzel, canlı, aktif Hristiyanların cesaretini kırmış, yaralı, çaresiz enkazlar la çevriliyiz.

Bu Tanrı'nın tarif ettiği türden bir ordu değil. Tanrı'nın krallığını güçlü bir şekilde ilerletecek yetkili, güçlü bir ordudan bahsediyor.

Kutsal Ruh'un nefesi, dünya çapında bir ruh hasadı için Tanrı'nın ordusunu geri getirmektir.

Hezekiel ile inanabiliriz:

Hezekiel 37:10 ben de O'nun bana emrettiği gibi kehanette kaldım ve nefesleri onlara geldi, yaşadılar ve ayaklarının üzerinde durdular, son derece büyük bir ordu.

#### Gideon, Bir Örnek

Tanrı'nın bugün yükseltmekte olduğu ordu, büyük sayılara bağlı değildir. Allah'ın gücüne bağlıdır. İsrail ulusu zalim Midyanlıların egemenliği altındayken, Tanrı bir adama, Gideon'a bir melek gönderdi.

Hakimler 6:12 Rabbin Meleği ona göründü ve ona: "Tanrı seninle, seni yiğit adam!" dedi.

Tanrı konuştu. Gideon bu kelimeye inandı ve harekete geçti. Dikkat ederseniz Tanrı'nın çok sayıda adama ihtiyacı yoktu. Uyanık ve korkmayan kendini işine adanmış adamlara ihtiyacı vardı.

Hakimler 7:1-7 Sonra Yerubbaal (yani Gideon) ve onunla birlikte olan tüm insanlar erken yükseldi ve Harod kuyusunun yanında kamp ...

Ve Tanrı Gideon'a dedi ki: "Seninle birlikte olan insanlar, İsrail'in bana karşı şan ve şeref iddiasında bulunup, "Benim handım beni kurtardı" demesi için, Mekânları ellerine veremeyecek kadar çoklar.

"Şimdi, insanların işitme duyusunda şöyle deyin: "Kim korkar ve korkarsa, gilead Dağı'ndan hemen dönsün ve ayrılınsın. "Ve insanların yirmi iki bini geri döndü ve on bin kişi kaldı.

Tanrı Gideon'a dedi ki: "İnsanlar hala çok fazladır. Onları suya indir, ben de orada sizin için test eyleyeceğim. Sonra size: "Bu sizinle beraber gelecek" dediğim kişi de sizinle beraberdir. Ve sana kime dersem, "Bu seninle gitmeyecek" desem, aynısu gitmez."

O da insanları suya indirdi. Tanrı Gideon'a dedi ki: "Sudan diliyle kaçan herkes, bir köpek gibi, kendi kendine ayrılırsın. Aynı şekilde dizlerinin üzerine çöken herkes içmek için."

Elini ağzına koyarak kaçanların sayısı ise üç yüz kişiydi. Ama geri kalan herkes su içmek için dizlerinin üzerine çöktü.

Sonra Tanrı Gideon'a dedi ki: "Seni kurtaracağım ve Midiyanlıları elinize teslim edeceğim. Diğer herkes gitsin, herkes evine gitsin."

Tanrı, dünyanın her yerinde savaşa hazırlanmak ve savaşa katılmak için kadın ve erkekleri çekiyor. O'nun Ruhu'nun ve O'nun sözünün gücüyle giden güçlü bir ordu olacağız, düşmanın kuvvetlerini işgal eden, düşmana karşı kaybedilen toprakları geri alan güçlü savaşçılar gibi.

Tanrı, gideon'la konuştuğu gibi günümüzün kilisesiyle konuşuyor, "Tanrı seninle, seni yiğit adam".

### **Yoel 'in Kehaneti**

#### **□ Savaşa Hazırlanın!**

Yoel peygamberden gelen savaş çılgılığı bugün de devam ediyor. Bu hala Tanrı'nın tüm dünyadaki hizmetkarlarına savaş çılgılığıdır.

Yoel 2:1,11;3:9 Zion 'da trompet çal ve kutsal dağımda alarm çal! Yeryüzünde yaşayanların hepsi titresin; Çünkü Tanrı'nın günü yaklaşıyor, çünkü o elinizin altında.

Tanrı ordusundan önce ses verir, çünkü O'nun kampı çok büyüktür; çünkü okşayan, O'nun sözünü yerine getirendir. Çünkü Rabbin günü büyük ve çok korkunçtur. Buna kim dayanabilir ki?

Bunu uluslar arasında ilan edin: "Savaşa hazırlanın! Kudretli adamları uyandırın, bütün savaş adamları yaklaşsın, gelsinler."



İnananların kalplerinde uyanış vardır, Tanrı için güçlü erkek ve kadın olma arzusu vardır.

#### □ Güçlü İlerleme

Tanrı'nın krallığını zorla ilerletmek için saldırgan bir şefkat, agresif inanç ve saldırgan itaatle ortaya çıkan saldırgan bir ordudur.

Matta 11:12 "Ve Vaftizci Yahya'nın günlerinden bugüne kadar cennetin krallığı şiddete maruz kalıyor ve şiddet uygulayanlar bunu zorla alıyor."

#### □ Küresel Hasat

Tanrı ordusunun toplanmasının amacı küresel hasattır. Bitiş zamanı yaklaştı. İsa yakında geliyor. Tanrı'nın Ruhü, daha önce hiç duyulmamış veya görülmemiş gibi işaretler, harikalar ve yaratıcı mucizelerle dünyanın her yerinde hareket ediyor.

Yoel 'in kehaneti devam etti.

Yoel 3:13,14 Orak koyun, hasat için olgun. Gelin, aşağı inin; şarap basıncı dolu olduğu için, fiçılar taşar- kötülükleri için harikadır.

Çokluklar, karar vadisinde çokluklar! Çünkü Rabbin günü, karar vadisine yakındır.

## TANRI'NIN ZIRHI

---

Tanrı bizi düşmana karşı savunmasız bırakmadı. Korumamız ve zaferimiz için zırh sağladı.

Efesliler 6:10-17 Son olarak kardeşlerim, Tanrı'da ve O'nun kudretinin gücünde güçlü olun. Tanrı'nın bütün zırhını giy ki şeytanın hilelerine karşı durabilesin. Çünkü biz ete ve kana karşı değil, beyliklere karşı, güçlere karşı, bu çağın karanlığının yöneticilerine karşı, cennetteki kötülüklerin manevi ev sahiplerine karşı savaşıyoruz.

Bundan önce Tanrı'nın bütün zırhını alın ki, kötü günde dayanabilesiniz ve her şeyi yapmış olursunuz. Bu nedenle, belinizi hakikatle örterek, doğruluk göğsünü takmış ve barış müjdesinin önsözüyle ayaklarınızı sokmuş olmak; her şeyden önce, kötü olanın tüm ateşli dartlarını söndürebileceğiniz iman kalkanını almak. Kurtuluşun miğferini ve Tanrı'nın sözü olan Ruhun kılıcını al.

Düşmanla yüzleşmeden önce Tanrı'nın tüm zırhını kullanmayı öğrenmeliyiz. Hazırlanmanın, manevi silahlarımızla donanmanın, kanın ve imanın kalkanının örtünme zamanı.

### **Gerçek**

Gerçek bir kemer gibidir, her şeyi yerinde tutar. Özel hayatımızdaki dürüstlüğün hiçbirine Tanrı'nın zırhı sığmaz.

### **Doğru -luk**

Doğruluk düşmandan koruma sağlar. Doğruluğun göğüs plakası ile kaplandığımızda, düşmanın saldırılarına karşı durabileceğiz.

### **Barış Müjdesi**

Barış müjdesi istikrar ve güvenlik sağlar, böylece düşmana karşı sağlam durabileceğiz.

### **İnanç Kalkanı**

İnanç kalkanı genel koruma sağlar. Düşmanın ateşli dartlarını söndürecek.

### **Kurtuluş Kaskı**

Kurtuluş kaskı başı korur. Tanrı'nın insanlık için sağladığı toplam kurtuluşu anladığımız ve zihnimizi bu kurtuluşla yenilediğimizde korunacağız.

### **Ruhun Kılıcı**

Ruh'un kılıcı elimizdeki tek saldırı silahı. Bu Tanrı'nın sözü. İnanıp Ağzımızdan Tanrı'nın sözünü söylediğimiz zaman şeytanın bu güçlü silahı durdurabilecek bir savunması yoktur. Tanrı'nın krallığını zorla ilerletmek için Ruhun kılıcını kullanabiliriz.

### **Dillerde Dua Etmek**

Dua, Tanrı'nın gücünün hayatımızda akmasını sağlar. Savaş için tamamen silahlandığında ancak o zaman dua arakla savaş alanına gireriz.

Dua savaşçıları değilsek, Tanrı'nın ordusunda savaşmayacağız.

Efesliler 6:18 ... Ruh'ta her zaman tüm dua ve destekle dua etmek, tüm azizler için tüm azim ve dua ile bu sona dikkat etmek ...

## **KRALLIĞIN ANAHTARLARI**

---

İsa krallığın anahtarlarını geri aldı ve onları bize verdi. Kilise, müjdeyi dünya uluslarına ulaştırmak için bu anahtarları kullanma sorumluluğuna sahiptir.

Vahiy 1:18 "Ben yaşayan ve ölen O'yum. Amen. Hades 'in ve Ölümün anahtarları bende."

Matta 16:19 "Ve size cennet krallığının anahtarlarını vereceğim ve yeryüzünde bağladıklarınız cennete bağlanacak ve yeryüzünde ne gevşediyseniz cennette gevşeyecek."

## İsa'nın Kanı

Zafer için ilk anahtarımız İsa'nın kanı. Şu anda İsa'yı Rabbimiz ve Kurtarıcımız olarak kabul ediyoruz.

İbraniler 9:12,14 O, keçilerin ve buzağuların kanıyla değil, kendi kanıyla sonsuz kurtuluşa kavuşmuş olarak, bir defada En Kutsal Yer'e girdi. Çünkü boğaların ve keçilerin kanı ve bir düvenin külü, murdarın serpilmesi, teni arındırmak için kutsallaştırıyorsa, sonsuz Ruh aracılığıyla Kendisini lekesiz olarak Tanrı'ya sunan Mesih'in kanı ne kadar daha fazla olacaktır? diri Tanrı'ya hizmet etmek için ölü işlerden vicdan?

### □ Kan yoluyla Üstesinden Gelindi

İsa'nın kanıyla, Adem'in Şeytan'a kaptırdığı orijinal konuma geri döndük. Artık umutsuz ve mağlup değiliz. Biz bir kez daha galip gelenleriz.

İsa'nın kanıyla şeytanın üstesinden gelebiliriz.

Vahiy 12:11 "Kuzu'nun kanıyla ve şehadetlerinin sözüyle onu alt ettiler ve hayatlarını ölümüne sevmeler."

### □ Kan Yoluyla Koruma

Kan yoluyla koruma ve zafer vardır. İsa'nın kanıyla kaplı olduğumuzu ve Şeytan'ı Kuzu'nun kanıyla yendiğimizi cesurca itiraf etmeye başlamalıyız.

## Tanrı'nın Sözü

Tanrı'nın sözü ağızımıza geldiğinde, hayatımızda güçlü bir güç haline gelir. Tanrı'nın sözü bizim ruh kılıcımızdır.

## □ Kelime Zafer Getirir

Havari Yuhanna , Tanrı'nın sözünü bilen ve böylece zafere sahip olan gençlerden söz etti.

1 Yuhanna 2:14b size yazdım, genç adamlar, çünkü siz güçlüyseniz ve Tanrı'nın sözü size uyuyor ve kötü olanın üstesinden geliyorsunuz.

Tanrı'nın sözünü bildiğimizde ve konuştuğumuzda, zaferi elde edebiliriz.

## □ Kelimeyi Söyle

İsa'ya kuluna şifa için gelen yüzbaşı otoriteyi ve konuşulan kelimenin önemini anladı.

Matta 8:8-10 Yüzbaşı cevap verdi ve şöyle dedi: "Tanrım, ben benim çatımın altına gelmene layık değilim. Ama sadece bir kelime söyle, hizmetçim iyileşsin. Çünkü ben de otorite altında, altımda askerler olan bir adamım. Ben de buna dedim ki, "Git" dedim, o da gitti. Ve bir başkasına: "Gelin" dedi ve o geldi. Ve kuluma, 'Bunu yap', o da bunu yapıyor."

İsa onu duyunca hayret etti ve izleyenlere şöyle dedi: "Size diyorum ki, İsrail'de bile böyle büyük bir iman bulamadım."

## İsa'nın adı

İsa, O'nun adına inananların tüm dünyaya gidip O'nun müjdesini vaaz ettiklerinde, işaret ve mucizelerin takip edeceğine söz verdi.

Markos 16:15-18 ve O onlara dedi ki, "Bütün dünyaya git ve müjdeyi her yaratığa vaaz et. İnanan ve vaftiz edilen kurtulacaktır. İnanmayan, azil edilecektir.

"Bu ayetler, inananlara uyar: Benim adıma şeytanları meydana getirecekler. Onlar yeni dillerle konuşurlar. Yılanları ele alacaklardır. Eğer ölümcül bir şey içerlerse, bu onlara hiçbir zarar vermez. Hastalara el sürerler, sonra iyileşirler."

## □ Onun Adına Sor

İsa bize O'nun adını kullanma hakkı ve ayrıcalığı verdi. Bize O'nun adını kullanmamızı emretti.

Yuhanna 14:12-14 "Size kesinlikle söylüyorum, bana inanan, yaptığım işleri de yapacaktır ve bundan daha büyük sıkıntılar yapacaktır, çünkü ben babama gidiyorum. Ve benim adıma ne sorarsanız isteyin, ben ne yapacağım, Baba Oğul'da yüceltilebilir."

Yuhanna 16:23,24 "Ve o gün bana hiçbir şey sormayacaksınız. Babaya benim adıma ne sorarsanız verin, size vereceği kesindir. Şimdiye kadar benim adıma hiçbir şey sormazsınız. Sorun, siz de alın, neşeniz dolsun."

Her adın üstünde

İsa'nın adı diğer tüm adlardan daha üstündür. O'nun adına her diz hem cennet diyarında hem de doğal alemde eğilmelidir.

Filipililer 2:9,10 bu nedenle Tanrı da O'nu yüceltmış ve O'na her ismin üstünde olan ismi vermiştir, İsa'nın adına her diz eğilmelidir, cennettekilerden ve yeryüzündekilerden ve yeryüzünde olmayanlardan.

Şifa adına

Petrus ve Yuhanna İsa adına şifa getirdiler.

Elçilerin İşleri 3:6,12,16 Sonra Petrus dedi ki, "Gümüş ve altın yok, ama elimde olan şey size veriyorum: Nasıralı İsa Mesih adına, ayağa kalkın ve yürüyün."

Petrus onu görünce insanlara şöyle cevap verdi: "İsrail'in adamları, buna neden hayret ediyorsunuz? Ya da neden bize bu kadar kasıtlı bakalım ki, sanki kendi gücümüzle ya da tanrısallığımızla bu adamı yürütmüşüz gibi?"

"Ve O'nun adı, O'nun adına inanarak, gördüğünüz ve tanıdığınız bu adamı güçlü kıldı. Evet, O'nun içinden gelen iman, hepimizin huzurunda ona bu mükemmel sesi verdi."

Şeytanlar Gönder

Pavlus, cinlere İsa adına gitmelerini emretti.

Elçilerin İşleri 16:18 Ve bunu günlerce yaptı. Ama Pavlus, büyük bir sinirlendi, döndü ve ruha dedi ki, "İsa Mesih adına ondan çıkmanızı emrediyorum." Ve o saatte dışarı çıktı.

## Özet

Büyük Komisyon Ordusunda bulunan her inanan, mucize Müjdeciliğinde üç anahtarı kullanabilmelidir. Elçilerin İşleri kitabında, öğrencilerin büyük bir ruh hasadı getirmek için bu anahtarları nasıl kullandıklarını görüyoruz.

Bugün, Elçilerin İşleri kitabında olduğu gibi, zaferin bu güçlü anahtarlarıyla silahlanmış güçlü bir Tanrı ordusu yükseliyor. İşaretler ve harikalar, şehirlerimizin sokaklarında Tanrı'nın sözünü doğruluyor. Mucize Müjdeciliği için silahlanmış ve donatılmış olan Tanrı'nın ordusu, büyük ahir zaman hasadına başladı

## İNCELEME İÇİN SORULAR

---

1. Bugün Tanrı'nın ordusunda kim var?
2. Zırhın parçalarını ve her birinin ne işe yarayacağına isim söyleyin.
3. Müjdeli Mucizenin üç anahtarı nelerdir?

## DERS SEKİZ

### GÜÇ MÜJDECİLİĞİ İŞ BAŞINDA

Din adamları geleneği bozuldu. Tanrı yeni bir inanç türü yetiştiriyor. İsa'nın yaptığı işlerin aynısını yapmak için cesurlar.

#### GÜÇ MÜJDECİLİKLERİ

---

##### Hasat Alanı

İsa, hasadın bol olduğunu ama işçilerin az olduğunu söyledi. Babamız-Tanrımız Hasatın Efendisi'dir ve O tarlaya işçi göndermiş.

Matta 9:37,38 Daha sonra O'nun havarilerine dedi ki, "Hasat gerçekten bol, ama işçiler az. O halde Hasatın Rabbine dua et ki O'nun hasadına işçi göndersin."

##### Ekim Kanunu – Biçme

Tanrı'nın ekim ve biçme yasası hala yürürlüktedir.

Kilise her alanda ektiği şeyi biçecek. Eğer vazgeçmezsek, Hasatı göreceğiz.

Galatyalılar 6:7-9 Aldanmayın, Tanrı ile alay etmeyin; Bir adam ne ekiyorsa, o da biçecektir. Ete kemiğe bürünen, yozlaşmayı kendi bedenine eken, ama Ruh'un Ruhuna eken, hayatı biçer. Ve iyilik yaparken yorgun büyümeyelim, çünkü gelecek mevsimde kalbimizi kaybetmezsek toplarız.

##### Arz – Artış

Tanrı hem ekim tohumlarını hem de rızıklar için ekmek temin edeceğine söz vermiştir. Hatta tohumu çoğaltıp meyvelerimizi artıracığına söz verdi.

2 Korintliler 9:10 Şimdi, ayıklanana tohum, gıda için ekmek sağlayan, ektiğin tohumu tedarik eden ve çoğaltan ve doğruluğunun meyvelerini artıran O olsun.

##### Müjdeli Mucize

Mucizeler, İsa'nın Büyük Komisyon'daki Müjdecilik talimatlarının önemli bir aşamasıydı.

Markos 16:15,17,18,20 ve O onlara dedi ki, "Tüm dünyaya gidin ve müjdeyi her yaratığa vaaz edin. Ve bunlar.

Ayetler, inananlara uyar: Benim adıma şeytanları kovarlar; yeni dillerle konuşurlar, yılanları alırlar ve eğer ölümcül bir şey içerlerse, bu onlara hiçbir şekilde zarar vermez; hastalara el uzatırlar ve geri tepirler."

Ve dışarı çıktılar ve her yerde vaaz verdiler, Tanrı onlarla birlikte çalıştı ve beraberindeki ayetlerle sözü doğruladı. Amen.

Matta 28:19,20 "Bu yüzden gidin ve tüm ulusların müritlerini yapın, onları Baba, Oğul ve Kutsal Ruh adına vaftiz edin, size emrettiğim her şeyi gözlemlemeyi öğretin ve ben her zaman sizinleyim, çağın sonuna kadar bile." Amen.

İsa tüm dünyaya gidip tüm ulusların müritleri olacağımızı söyledi. Vaftiz edeceğiz ve onlara İsa'nın emrettiği her şeyi yapmayı öğreteceğiz. İnananlara Müjdecilikte nasıl etkili olunacağını, iblislerin nasıl kovulacağını ve hastalara nasıl el süreceğini öğreteceğiz.

## İsa, Örneğimiz

İsa, bakanlığına bizzat başladı:

- öğretim
- vaaz
- şifa
- teslimat ve kurtarma getiriyor
- esirleri serbest bırakmaya
- Merhametli

Luka 4:18 "Tanrı'nın Ruhu Benim Üzerimde, çünkü O beni fakirlere müjdeyi vaaz etmem için kutsadı. O, beni, kırılanları iyileştirmem, esirlere kurtuluşu ve körlere görme yetisini sağlamam için, ezilenleri hürriyetine teslim etmem için gönderdi."

Matta 9:35,36 ve İsa tüm şehirlere ve köylere gitti, sinagoglarda ders verdi, krallığın müjdesini vaaz etti ve insanlar arasındaki her hastalığı ve her hastalığı iyileştiriyordu. Fakat O, sürüleri görünce, koyunların çobanı olmadığı gibi yorgun ve dağınık oldukları için onlara şefkatle hareket etti.



Yuhanna 14:12 "Size diyorum ki, bana inanan, yaptığım işleri de yapacaktır ve bundan daha büyük işler yapacaktır, çünkü ben babama gidiyorum."

## ÇARPMA İŞLEMİ

---

### On İki Mürit

İlk başta, İsa'nın bakanlığı bir seferde bir köy veya şehirle sınırlıydı.

Daha sonra İsa, on iki havariyi görevlendirmekle O'nun bakanlığını çoğaltmaya başladı. Onlara gösterdiği bakanlığın aynısını yapacaklardı. İsa'nın sahip olduğu sevgi ve şefkatle ameliyat etmek için yer yapıyorlar.

Matta 9:36-38 Fakat O, çoklukları görünce, onlara şefkatle hareket etti, çünkü onlar yorgun ve dağınıktılar, koyunların çobanı olmaması gibi.

Sonra öğrencilerine şöyle dedi: "Hasat gerçekten bol, ama işçiler az. Bu nedenle, hasadın Rabbine, hasadına işçiler göndermesi için dua edin."

### On İki Mürit

Önce öğrencilere hasat için dua etmeleri talimatı verildi. Sonra görevlendirildiler- yetki verildi- ve gönderildiler.

Matta 10:1,5a,7,8 ve on iki havarisini O'na çağırdığında, onlara temiz olmayan ruhlar üzerinde güç verdi, onları dışarı attı, her türlü hastalığı ve her türlü hastalığı iyileştirmeyi.

Bu on iki İsa onları gönderdi ve emretti, giderken "... "Cennetin krallığı elinizin altında" diyerek vaaz ver. Hastaları iyileştir, cüzzamlıları temizle, ölüleri dirilt, iblisleri dışarı at. Özgürce aldınız, özgürce verin."

### Yetmiş Mürit

On iki mürit sevinerek döndükten sonra, Jesus yetmiş mürit daha görevlendirdi ve onları gönderdi.

Luka 10:1,9 Bunlardan sonra Rab yetmiş kişiyi de görevlendirdi ve onları O'nun yüzünden önce ikişer ikişer O'nun gideceği her şehre ve yere gönderdi. Orada bulunan hastaları iyileştirin ve onlara: "Tanrı'nın krallığı size yaklaştı" deyin.

## Her Mümin

İsa bu dünyadan ayrılmadan hemen önce, bütün inananları görevlendirdi ve onları gönderdi. İnananlar İsa'nın işlerini ve İsa'dan daha büyük işler yapmaktır.

Markos 16:15,17,18 ve O onlara dedi ki, "Tüm dünyaya gidin ve her yaratığa müjdeyi öğütleyin. Bu ayetler, inananları takip eder: Benim adıma şeytanları salarlarlar; yeni dillerle konuşurlar, yılanları alırlar ve eğer ölümcül bir şey yerlerse, bu onlara hiçbir şekilde zarar vermez; hastalara el uzatırlar ve iyileşirler."

İsa, müjdeyi ilan ettiğimizde, O'nun sözünü mucizelerle onaylamak için bizimle olacağını söyledi. Mucizeler beklemeliyiz.

İsa bize bu dünyada yaptığının aynısını yapmamızı emretti. Tanrı'nın etkili Müjdecilik modelini bilmek için Matta, Markos, Luka ve Yuhanna okunmalı ve kendimizi İsa'nın yaptığı gibi aynı işleri yaparken hayal etmeliyiz.

Yuhanna 14:12 "Size diyorum ki, bana inanan, yaptığım işleri de yapacaktır ve bundan daha büyük işler yapacaktır, çünkü ben babama gidiyorum."

İsa'nın işleri bitmedi. Yuhanna, eğer tüm amelleri kitaplarda yazılsa dünyanın bile onları tutamayacağını söyledi.

Yuhanna 21:25 Ve İsa'nın yaptığı daha birçok şey var, eğer tek tek yazılmış olsalardı, sanırım dünyanın kendisi bile yazılacak kitapları içeremezdi. Âmin.

## Aynı Güç

Aynı güç, İsa'yı dünyevi bakanlığı için donatmak için İsa'ya gelen Kutsal Ruh, bugün inananları güçlendirmek için kullanılabilir.

Elçilerin İşleri 1:8 Ancak Kutsal Ruh üzerinize geldiğinde güç alacaksınız; Kudüs'te, Yahudiye 'de, Samiriye'de ve yeryüzünün sonunda bana şahitlik edeceksiniz.

Kutsal Ruh'taki vaftiz yoluyla gelen güç, İsa Mesih'in şahidi olma gücüdür. Tanrı'nın gücü, her inananın Müjdeli Mucizede etkili olması için sağlanır.

## MÜJDELI GÜÇ

---

### Doğüstü Karşılaşmalar

Pagan dinleri genellikle iblislerin gücüyle doğüstü tezahürler gösterir. Bu şeytani dinlerin bağlı olduğu kayıplara ulaşmak için, Tanrı Ruhu ile dolu olan inananların, O'nun daha büyük gücünü işaretler ve mucizelerle göstermeleri gerekir. Mucizelerin, işaretlerin ve mucizelerin çalışması, Tanrı'nın vücuduna verdiği elektrikli aletlerdir.

T.L. Osborn yazmış.

Kutsal Ruh'un gücünde vaaz edilen, işaretler, harikalar ve dalgıç mucizeleri ile onaylanan ve her nesilde her zaman en büyük evanjelist zaferi üreten 'krallığın bu müjdesidir'.

Bu dünyadaki insanların büyük çoğunluğunun doğüstü bir yönelimi var. Sadece doğüstü güçle gelen bir müjdeyi istiyorlar, ihtiyaç duyuyorlar ve kabul ediyorlar-kendilerinden daha güçlü bir güç.

Güç karşılaşması, İsa Mesih'in tapıp korktukları sahte tanrılardan ve ruhlardan daha güçlü olduğunu gösteren görünür, pratik bir gösteridir.

John Wimber, Müjdeli Güç adlı kitabında şöyle yazmıştır:

Müjde'ye inanılması için üstesinden gelinmesi gereken herhangi bir sistem veya güç, bir güç karşılaşmasının nedenidir.

İbraniler kitabının yazarı, kayıplara ulaşmada işaretlerin, harikaların, mucizelerin ve Kutsal Ruh'un armağanlarının önemini yazdı.

İbraniler 2:3,4 ... İlk başta Rab tarafından konuşulmaya başlanan ve O'nu duyanlar tarafından bize doğrulanan bu kadar büyük bir kurtuluşu ihmal edersek, Tanrı da kendi iradesine göre hem işaretlerle hem de mucizelerle, çeşitli mucizelerle ve Kutsal Ruh'un armağanlarıyla tanıklık ederse nasıl kaçacağız?

### Kanıtındaki Mucizeler

İşaretler ve harikalarla doğrulanan bir müjde muazzam sonuçlar doğuracak. Petrus, Philip veya Pavlus olsun, aynı sonuçlar her zaman takip etti:

- müjdeyi ilan ettiler.
- mucizeler kanıttaydı.
- çokluklara inanılır

Pavlus müjdenin Tanrı'nın gücü olduğunu söyledi.

Romalılar 1:16 İsa'nın müjdesinden utanmıyorum, çünkü inanan herkes için, önce Yahudi için ve aynı zamanda Yunan için Tanrı'nın kurtuluş gücüdür.

Mucizeler her zaman kelimenin vaazlarına eşlik etti.

Markos 16:20 Ve dışarı çıktılar ve her yerde vaaz verdiler, Tanrı onlarla birlikte çalıştı ve beraberindeki işaretlerle kelimeyi doğruladı. Âmin.

İşaretler ve mucizeler müjdenin ilanını doğruladığında, insanlar her zaman İsa'ya gelirler.

Eylemleri incelerken, insanların Kutsal Ruhla her dolduğunda, İsa Mesih için güçlü mucize yaratan Müjdeciler haline geldiklerini keşfediyoruz.

## İsa'nın Gücü

İsa, Kutsal Ruh tarafından vaaz vermek için kutsandığını söyledi.

Luka 4:18 "Tanrı'nın Ruhu Benim Üzerimde, çünkü O beni fakirlere müjdeyi vaaz etmem için kutsadı. O, beni, kırılanları iyileştirmem, esirlere kurtuluşu ve körlere görme yetisini sağlamam için, ezilenleri hürriyetine teslim etmem için gönderdi."

Kutsal Ruh'un kutsanmadan vaaz vermek etkisizdir. Güçlü kutsanmış vaaz her zaman sonuç üretir.

## Yeni Ahit Deseni

- Philip Samiriye'de

Philip, Müjdeli Mucize için yeni bir ahit modeli sağladı.

Elçilerin İşleri 8:5-8. Sonra Philip Samiriye şehrine indi ve onlara Mesih vaaz etti. Ve bir bütünlükle, Filipin söylediği şeylere imtina ettiler, onun yaptığı mucizeleri işittiler ve gördüler. Temiz olmayan ruhlar için, yüksek sesle ağlayan, ele geçirilmiş birçok kişiden çıktı; Felçli ve topal olan birçok kişi iyileşti. Ve o şehirde büyük bir sevinç vardı.

Samiriye'deki insanlar Filipin konuştuklarına duydular ve onun yaptığı mucizeleri gördüler.

## □ Philip ve Etiyopyalı

Philip sadece kitlesel Müjdecilikte itaatkâr ve sadık değildi, aynı zaman kişisel Müjdecilikte de itaatkâr ve etkiliydi.

Elçilerin işleri 8:26-31. Şimdi Rabbin bir meleği Filipus'a konuşup dedi: Kalk ve Yeruşalim 'den Gazze'ye inen yol boyunca güneye doğru git. Bu çöl

Böylece kalktı ve gitti. Ve işte, bütün hazinesinden sorumlu olan ve ibadet etmek için Yeruşalim'e gelen Etiyopyalıların kraliçesi Candace'nin emrinde büyük bir hadım olan Etiyopyalı bir adam dönüyordu. Ve arabasında oturmuş peygamber Yeşaya'yı okuyordu.

Sonra Ruh, Philip'e dedi ki: "Yaklaş ve bu savaş arabasını solla."

Bununla birlikte Philip ona koştu ve peygamber Yeşaya'yı okuduğunu duydu ve dedi ki: "Ne okuduğunuzdan haberiniz var mı?"

"Biri bana yol göstermediği sürece nasıl yapabilirim?" dedi. Philip'ten gelip onunla oturmasını istedi.

Filipin İsa'yı ona "vaaz ettiği" yazıyor.

Elçilerin işleri 8:35'teki eylemlerinden sonra Philip ağzını açtı ve bu Kutsal Kitap'tan başlayarak İsa'yı ona vaaz etti.

Birçok insan Büyük Komisyon'u duyduğunda, "Vaaz veriyorum! Asla büyük bir grup insanın önünde durup konuşabilirim! Kesinlikle, İsa benim gibi insanlarla konuşmuyordu! Vaiz olmak için çağırdığı kişiler ile konuşuyor olmalı!"

Markos 16:15 Ve onlara dedi ki, "Bütün dünyaya git ve müjdeyi her yaratığa vaaz et."

İşaretle şöyle devam etti:

Markos 16:17a "Ve bu işaretler inananları takip edecek ..."

Bütün inananlar müjdeyi öğütlerler. Ancak, vaaz vermek, bir minberin arkasında durmamız ve bir grup insana vaaz vermemiz gerektiği anlamına gelmez. Filip ve Etiyopyalı örneğinde, Filipin oturup ona bire bir vaaz ettiğini görüyoruz.

"Vaaz vermek", gittiğimiz her yerde İsa Mesih'in müjdesini ilan etmek veya sadece paylaşmak anlamına gelir.

Elçilerin İşleri 8:36-38 Şimdi yola inerken, biraz suya geldiler. Hadım dedi ki, "İşte su. Vaftiz edilmemi engelleyen nedir?"

Sonra Filip dedi ki, "Eğer tüm kalbinle inanıyorsan, inanabilirsin." Ve cevap verdi ve dedi ki, "İsa'ya inanıyorum ki İsa, Tanrı'nın Oğludur."

Bu yüzden savaş arabasına kıpırdamadan durmasını emretti. Hem Filip hem de hadım suya indi ve onu vaftiz etti.

#### □ Pavlus'un Stratejisi

Pavlus, müjdeyi "tamamen vaaz ettiğini" söyledi.

Romalılar 15:18-21 çünkü diğer ulusları Tanrı'nın Ruhunun gücüyle güçlü belirtiler ve harikalarda itaatkâr kılmak için Mesih'in benim aracılığımın söz ve eylemde gerçekleştirmediği şeylerden hiçbirini söylemeye cesaret edemem. Tanrım, öyle ki, Yeruşalim 'den başlayarak İliya'ya kadar, Mesih'in Müjdesini tam olarak vaaz ettim

Ve ben de İsa'nın adının verildiği yeri değil, başka bir adamın temelini inşa etmem için, ama yazıldığı gibi, müjdeyi öğütlemeyi amaçladım: "O'nun kime duyurulmadığını görecekler; Duymayanlar anlar."

Pavlus kendini sınırda mucize müjdeciliğine adanmıştı. Hiç duymamış, görmemiş ve anlamamış insanların dikkat edin. Ne gördüler? Güçlü işaretler ve harikalar.

Müjdeleme üç yolu vardır:

- kelime
- tapu
- işaretleri ve harikaları

Tanrı Sözü, amelleri ve mucizelerin dikkatli, ruhlu bir karışımı, Kutsal Kitap'ın Rab İsa için uluslara ulaşma stratejisidir.

1 Korintliler 2:1-5 ve ben, kardeşlerim, size geldiğimde, size Tanrı'nın şahadetini bildiren konuşma veya bilgelik mükemmelliği ile gelmedim. Çünkü aranızda İsa Mesih ve O'nun çarmıha gerilmesi dışında hiçbir şey bilmemeye karar verdim. Zayıflıkta, korkuda ve titreyerek sizinle birlikteydim. Ve konuşmam ve vaazlarım insan bilgeliğinin

ikna edici sözleriyle değil, ruh ve güç gösterisinde, inancınızın insanların bilgeliğine değil, Tanrı'nın gücüne olması gerektiğinin göstergesiydi.

## **Militan Hıristiyanlık**

Herhangi bir kültürde etkili evanjelist olmak için dört gerçeğe ikna olmalıyız. Bunlar:

- Müjdede güç
- Tanrı'nın sözüyle güç
- İsa adına güç
- Müjdecilik iktidarda yapılmalı

Elçilerin İşleri kitabındaki Hıristiyanlık, saldırgan, militan güç Müjdeciliği tarafından genişletildi.

Savaşımız etten ve kandan ya da insanlarla değil, karanlığın atalarıyla.

Tanrı'nın krallığı, Şeytan'ın bu dünyada kurduğu krallıklara karşı zorla ilerleyerek genişletilir. Etkili Müjdecilik, agresif ruhsal savaş ve Müjdeli Mucize yoluyla Tanrı'nın gücünün bir gösterisini içerir.

Matta 11:12 "Ve Vaftizci Yahya'nın günlerinden bugüne kadar cennetin krallığı şiddete maruz kalıyor ve Şiddete başvurmak zorla almak."

## **İNCELEME İÇİN SORULAR**

---

1. Güç karşılaşması nedir ve ne zaman gereklidir?

2. Samiriye'deki kalabalıklar Filipin vaazlarına neden aldıldılar?

3. Herhangi bir kültürde etkili bir müjdecilik olmak için hangi dört gerçeğe ikna olmalıyız?

## DERS DOKUZ

### BAKANLIK İLE KUTSAMA

Kutsama, Tanrı'nın somut varlığıdır. O'nun, O'nun iradesine ve çalışmasına uygun, teslim edilmiş bir gemideki yeteneğinin tespiti. Tanrı'nın yaptıklarıyla aktığını öğrenmek, başkalarını özgür göstermenin anahtarıdır. Kutsama, ellerin döşenmesi yoluyla saklanabilir, aktarılabilir ve aktarılabilir.

İsa'nın Kutsal Ruh'un mesh edilmesine nasıl ihtiyaç duyduğunu inceleyeceğiz. İsa'nın dünyevi hizmetinde yaptığı tek şey, Kutsal Ruh'un yağlanması ve armağanlarıydı. O, ses ve güç armağanlarına geçmeden önce vahiy armağanlarıyla ruhlar alemini duydu ve gördü. Bu nedenle, İsa'nın yaptığı işleri yapmak isteyen herkes, mesh yoluyla nasıl hizmet edileceğini öğrenmelidir.

Tanrı'nın halkını yönlendirmesinin birincil yolu, Kutsal Ruh'un mesh edilmesidir. Tüm vizyonlar, vahiyler, izlenimler ve tezahürler, içindeki mesh tarafından kontrol edilmelidir. Mucize müjdesinde, tüm izlenimler kendi iç tanığımızın onayını almalıdır. Ses ve güç armağanlarında adım atıp faaliyet gösterdiğimizde, mucizelerin gerçekleştiğini ve insanların sevindirici habere yanıt verdiğini göreceğiz.

Kutsal Ruh'un gücü ve mesh etmesi olmadan dünya müjdenemez.

### KUTSAL RUH SÖZÜ

---

#### Eski Ahit'te Söz Verildi

Kutsal Ruh'un kutsanma sözü Eski Ahit'te verildi.

Yoel 2:28,29 "Ve daha sonra ruhumu tüm ete dökeceğim; Oğullarınız ve kızlarınız kehanette bulunuyorlar, yaşlılarınız rüya görecek, genç adamlarınız imgelemler görecekler;

#### Yeni Ahit'te Söz Verildi

Kutsal Ruh'un doldurulması Yeni Antlaşma 'da vaat edildi.



Luka 24:49 “Bakın, size Babımın Vaadini gönderiyorum; ama yukarıdan bir güçle donatılıncaya kadar Yerus alim  ehrinde kalın.”

Yuhanna 7:37-39 Son g n, bayramın o b y k g n nde, İsa ayaĝa kalktı ve  oyle haykırdı: "Susayan varsa, bana gelsin ve i sin. Bana inanan, Kitap'ın dediĝi gibi, kalbinden canlı su nehirleri akacak."

Fakat bu, O'na inananların alacaĝı Ruh hakkında konu tu. Kutsal Ruh i in hen z verememi tir,  nk  İsa hen z y celtilmemi tir.

El ilerin İ leri 2:38,39 Sonra Petrus onlara  oyle dedi: "T vbe edin ve g nahların geri alınması i in her biriniz İsa Mesih adına vaftiz edilin ve Kutsal Ruh'un hediyesini alacaksınız.  nk  s z size,  ocuklarınıza ve uzak olan herkese, Tanrı'mızın  aĝıracaĝı kadardır."

## **Alman S z**

Pentecost g n nde, Kutsal Ruh İsa'nın s z verdiĝi gibi geldi.

El ilerin İ leri 2:1-4  imdi Pentecost G n  tam olarak geldiĝinde hepsi tek bir yerde bir uyum i indeydiler. Ve aniden cennetten bir ses geldi, hızlı bir r zg r gibi ve oturdukları t m evi doldurdu. Sonra onlara ate ten dolayı ikiye b l nm   diller g r nd  ve her birinin  zerine birer tane oturdu. Ve hepsi Kutsal Ruhla doluydu ve Ruh'un onlara s z s ylediĝi gibi diĝer dillerle konu maya ba ladı.

Kutsal Ruh'un armaĝanını almak i in, sadece onu istemek ve inan la almak zorundayız.

Luka 11:11-13 eĝer bir oĝul aranızdan herhangi bir babadan ekmek isterse, ona bir ta  verir mi? Ya da bir balık isterse, ona balık yerine bir yılan verir mi? Ya da yumurta isterse, ona bir akrep ikram eder mi? Eĝer o zaman, k t  olarak,  ocuklarınıza nasıl iyi hediyeler vereceĝinizi bilerseniz, cennetteki Babanız Kutsal Ruhu O'na soranlara daha ne kadar verecektir!

Kutsal Ruhla doldurmak Baba'nın g zel bir hediyesidir. Sana vermek istiyor.

## **İsa –  rneĝimiz**

İsa, yeryüzündeyken bir erkek olarak faaliyet göstererek faaliyetteydi. Bu kelime, Tanrı'nın O'nu Kutsal Ruh ve güçle kutsadığını söylüyor.

Elçilerin işleri 10:38 ... Tanrı'nın Nasıralı İsa'yı Kutsal Ruhla ve güçle nasıl kutsadığını, şeytan tarafından yutulan herkese iyilik yapmaya ve iyileştirmeye devam ettiğini, çünkü Tanrı'nın O'nun yanında olduğunu.

Luka 3:21,22 Şimdi tüm insanlar vaftiz edildiğinde, İsa'nın da vaftiz edildiği ortaya çıktı; O namaz kılarken, gök açıldı. Kutsal Ruh, O'nun üzerine bir güvercin gibi bedensel olarak indi ve cennetten şöyle bir ses geldi: "Sen benim sevgili oğlumsun; "Sizin için çok memnunum."

İsa, müjdeyi vaaz etmek için kutsandığını söyledi.

Luka 4:18 "Tanrı'nın Ruhu Benim Üzerimde, çünkü O beni fakirlere müjdeyi vaaz etmem için kutsadı. O, beni kalbi kırılanları iyileştirmem, esirlere kurtuluş ve körlere görme yetisini sağlamam için gönderdi.

İsa, Tanrı'nın Oğlu olarak hizmet etmiş olsaydı, Kutsal Ruh'un mesh edilmesine ihtiyacı olmayacaktı. Bununla birlikte, O, son Âdem olarak, bir insan olarak, Tanrı'nın bedende tezahür ettiği gibi hizmet etti ve tıpkı bugün inananların yapması gerektiği gibi Kutsal Ruh'un mesh edilmesiyle faaliyet gösterdi.

## KUTSAMA

---

### İsa gibi

İsa'nın yaptığı işleri yapmak için, O'nun üzerinde olan aynı kutsamaya ihtiyacımız var. İsa, O'nun işlerini yapacak tüm inananlarla konuşuyordu. Sadece havarilerle ya da sadece beş kat bakanlıktakilerle konuşmuyordu. O, bütün inananları, O'nun işlerini yapmak için aynı kutsamalara katılmaya niteler.

Yuhanna 14:12 "Size diyorum ki, bana inanan, yaptığım işleri de yapacaktır ve bundan daha büyük işler yapacaktır, çünkü ben babama gidiyorum."

### İçinde Kutsama

Her müminin içinde Kutsal Ruh'un ikamet varlığı ile birlikte gelen bir kutsama vardır. Buna ek olarak, Tanrı inananları belirli görevler veya bakanlıklar için seçtiğinde özel bir kutsama verir.

Kutsal Ruh'un doğüstü armağanlarının işletilmesiyle bir inanlının yaşam fonksiyonlarını Ruhlar aleminde kutsama.

1 Yuhanna 2:27 Fakat O'ndan aldığınız anot size uyar ve kimsenin onu öğretmesine ihtiyacınız yoktur; ancak aynı kutsama size her şeyi öğretir ve doğrudur ve yalan değildir ve size öğrettiği gibi, O'na da uyacaksınız.

Eski Ahit'te, inananlar Pentecost gününden beri olduğu gibi içlerinde Kutsal Ruh'un kalıcı varlığına sahip değillerdir. Bunun yerine, Kutsal Ruh bir peygambere, bir rahibe veya bir krala gelerek belirli işlevleri yerine getirmelerini sağlayacaktı.

1 Samuel 10:6,7 Sonra Rabbin Ruhu üzerinize gelecek ve onlarla kehanette olacak ve başka bir adama dönüştürüleceksiniz. Ve şu olsun ki, bu ayetler sana geldiğinde, vesilesin gerektirdiğini yap: Çünkü Tanrı sizinledir.

## KUTSAMA NEDENLERİ

---

### İsa'nın Eserleri

İsa'nın yaptığı işleri yapacaksa Kutsal Ruh'un kutsanması gereklidir.

Markos'a 16:17,18 "Ve bu işaretler, inananları takip edecektir: Benim adıma şeytanları meydana getirecekler; onlar yeni dillerle konuşurlar. Yılanları ele alacaklardır. Eğer ölümcül bir şey içerlerse, bu onlara hiçbir zarar vermez; hastalara el sürerler ve iyileşirler."

Matta 28:16-20 Daha sonra on bir mürit Celile'ye, İsa'nın onlar için atadığı dağa gitti. O'nu gördüklerinde O'na taptılar.

Sonra İsa gelip onlara şöyle dedi: Gökte ve yerde bütün Yetki bana verildi. Bu nedenle gidin ve tüm ulusları Öğrencilerim olarak yetiştirin; onları Baba, Oğul ve Kutsal Ruh'un adıyla vaftiz edin, size buyurduğum her şeye Uymayı onlara öğretin ve işte, her zaman yanındayım, Çağın sonuna kadar." Amen

## Meyve Veren

Kutsal Ruh'un kutsanma yoluyla inananlar iyi meyve verebilirler.

Yuhanna 15:7,8,16 "Eğer bana uyarsanız ve sözlerim size uyarsa, ne istediğinizi sorarsınız ve bu sizin için yapılıdır. Bununla babam tesbih edilir ki, siz çok meyve verirsiniz. Artık benim havarilerim olacaksınız. Sen beni seçmedin, ama ben seni seçtim ve seni, gidip meyve ver, meyvelerin kalsın diye tayin ettim.

Benim adıma Baba'ya sorun, size verebilir."

## Uzlaştırılmak

İsa Mesih aracılığıyla, Tanrı ile barıştık. Şimdi dünyayı Tanrı'yla barıştıracamız.

2 Korintliler 5:17-21 Bu nedenle, Mesih'te biri varsa, o yeni bir yaratılıştır; eski şeyler vefat etti, bakın, her şey yeni hale geldi. Şimdi her şey, bizi İsa Mesih aracılığıyla kendisine uzlaştıran ve bize uzlaşma bakanlığını veren, yani Tanrı'nın Mesih'te dünyayı Kendisiyle barıştırdığını, onlara izinsiz girmelerini ima etmediğini ve bize uzlaşma sözünü taahhüt ettiğini söyleyen Tanrı'nındır.

Bu nedenle, Tanrı bizim aracılığımıza yalvarıyormuş gibi Mesih'in elçileriyiz: İsa adına size yalvarıyoruz, Tanrı ile uzlaşın. Çünkü O, günahı bilmeyenleri, Tanrı'nın içinde Tanrı'nın lütfu haline gelmemiz için günaha sebep kıldı.

## İsa'dan sonra moda

İsa'dan sonra şekillenecek ve şekillendirileceğiz.

2 Korintliler 3:18 Hepimiz, açık yüzle, bir aynada olduğu gibi, Tanrı'nın ihtişamını görerek, tıpkı Tanrı'nın Ruhunu tarafından olduğu gibi, zaferden zafere aynı görüntüye dönüştürüyoruz.

## Öğretmenlik

Tanrı'nın meshetmesi her şeyi öğretir ve tasdik eder.

1 Yuhanna 2:20,27 Ama Kutsal Olan'dan bir kutsama var ve her şeyi biliyorsun.

Fakat O'ndan aldığınız anot size uymaz ve kimsenin size öğretmesine gerek yoktur. Aynı anot size her şeyi öğrettiği gibi, doğrudur, yalan değildir ve size öğrettiği gibi, O'na da uyacaksınız.

## Aramayı Tanıma

Kutsal Ruh'un hareket etmesini beklemeyi ve Tanrı'nın bizi çağıracağı işlevi tanımayı öğrenmeliyiz.

Elçilerin İşleri 10:38 "... Tanrı'nın Nasıralı İsa'yı Kutsal Ruhla ve güçle nasıl kutsadığını, şeytan tarafından ezilen herkese iyilik yapmaya ve iyileştirmeye devam ettiğini, çünkü Tanrı'nın O'nun yanında olduğunu."

Tanrı'nın Ruhunun üzerimizde olduğuna inanmalıyız.

İnsanların kutsamaları görmesi, inanması ve saygı duyması gerekir.

Matta 20:30-34 ve bakın, yol kenarında oturan iki kör adam, İsa'nın oradan geçtiğini duyunca, "Bize merhamet et, Ey Rabbi, Davud'un oğlu!" diye bağırdılar.

Bunun üzerine kalabalık onları, sessiz olmaları konusunda uyardı. "Bize merhamet et, Ey Davud'un oğlu Rabbi!" diyerek daha çok haykırdılar.

Bununla birlikte İsa kıpırdamadı ve onları aradı ve "Senin için ne yapmamı istiyorsun?" dedi.

O'na dediler ki: "Rabbimiz, gözlerimiz açılsın."

Böylece İsa merhametliydi ve gözlerine dokundu. Hemen gözleri görüldü ve O'na uydular.

Çokluklar İsa'nın üzerindeki kutsamaları gördüler. Kör adamlarını gördüler ve onları susturmaya çalıştılar. Derken, kör adamlar görme yetisini alırken, yemini iş başında gördüler.

## Bakana Öğrenme

Kutsal Ruhla akmayı öğrendiğimiz zaman şöyle olacak:

- Farkındalık
- Duyarlılığı
- Kullanılabilirliği
- Olumlu düşünceler
- İtaat edeceğiz:

Yapacağız:

- Anlamak
- İş birliği

□ Ruh'un liderliğinde çalışın

Ruh tarafından yönetilmeyi öğrenmeliyiz. Tanrı'nın yaptıklarıyla aktığını öğrenmek, etkili bakanlığın anahtarıdır.

Romalılar 8:14 Tanrı'nın Ruhu tarafından yönetilenler kadarı için, bunlar Tanrı'nın oğullarıdır.

Atasözleri 20:27 İnsanın ruhu, kalbinin tüm iç derinliklerini arayan Tanrı'nın lambasıdır.

## İçe Tanık

Kutsal Ruh'un kutsanmasında çalışırken ruhlarımızla birlikte bir iç tanık olacaktır.

Romalılar 8:16 Ruhun Kendisi, Tanrı'nın çocukları olduğumuza ruhumuzla tanıklık ediyor ...

Yuhanna 14:20 "O gün benim babamda, senin de benim de içimde ve benim de senin içinde olduğumu bileceksin."

## İçe Doğru Ses

Vicdanımız, içindeki Kutsal Ruh'un sesi veya tanığıdır.

Romalılar 9:1 İsa'da doğruyu söylüyorum, yalan söylemiyorum, vicdanım da kutsal ruhta bana tanıklık ediyor.

1 Yuhanna 3:20,21 çünkü kalbimiz bizi kınarsa, Tanrı kalbimizden daha büyüktür ve her şeyi bilir. Sevgilim, eğer kalbimiz bizi kınamazsa, Tanrı'ya güvenimiz vardır.

## İtaat

Kutsal Ruh'un vahiy hediyeleri aracılığıyla Tanrı'yı duyduğumuzda ve O'na itaat ettiğimizde, Philip kadar etkili olacağız.

Elçilerin İşleri 8:26-31. Burası çöl. Bu yüzden ortaya çıktı ve gitti. Ve bakın, Etiyopyalı bir adam, Candace'in altında büyük bir otoriteye sahip, tüm hazinesini yöneten ve ibadet etmek için Kudüs'e gelen Etiyopyaların kraliçesi, geri dönüyordu. At arabasıyla otururken peygamber Yeşaya'yı okuyordu.

Sonra Ruh, Philip'e dedi ki: "Yaklaş ve bu savaş arabasını sola."

Bunun üzerine Philip ona koştu ve onun peygamber Yeşaya'yı okuduğunu duydu ve dedi ki: "Ne okuduğunu anlıyor musun?"

"Biri bana yol göstermediği sürece nasıl yapabilirim?" dedi. Philip'ten gelip onunla oturmasını istedi.

## **BAKANLIK İLE KUTSAMA**

---

Her inananı için Ruh'ta hareket etmeyi ve işletmeyi öğrenmek çok önemlidir. İnananlar, İsa'nın yaptığı işleri yapmak için Tanrı'nın kendilerine verdiği kutsalı cesurca kullanmalıdır.

### **İsa – Samiriyeli Kadın**

İsa'nın kuyudaki kadına hizmet ettiğinde Kutsal Ruh'un vahiy hediyelerinde faaliyet gösterdiği harika bir örneğimiz var. İsa, Kutsal Ruh aracılığıyla O'na gelen doğüstü vahiyde faaliyetteydi.

Yuhanna 4:16-18,29,30,39 İsa ona, "Git, kocanı ara ve buraya gel."

Kadın cevap verdi ve "Kocam yok" dedi.

İsa ona dedi ki: "Benim kocam yok" dedin. Onunla gerçekten konuştu."

"Gel, bana yaptığım her şeyi anlatan bir adam gör. Bu İsa olabilir mi?"

Sonra şehir dışına çıktılar ve O'na geldiler.

Ve o şehrin samiriyelilerinin çoğu, "Bana yaptığım her şeyi anlattı" diye ifade veren kadının sözünden dolayı O'na inandılar.

### **Pavlus – İlahiyat Ruh**

Pavlus, üzerinde bulunan kutsama ile ruhların ayırt edişlerinin manevi armağanı olarak faaliyetteydi.

Elçilerin İşleri 16:16-18 Şimdi, duaya giderken, bir kehanet ruhuna sahip bir köle kızın bizimle tanıştığı ve efendilerine falcılıkla çok kar getiren oldu. Bu kız Pavlus'u ve bizi takip etti ve "Bu adamlar bize kurtuluş yolunu ilan eden En Yüce Tanrı'nın hizmetkarlarıdır" diye bağırdı.

Ve bunu günlerce yaptı. Ama Pavlus, büyük bir sinirlendi, döndü ve ruha dedi ki, "İsa mesih adına ondan çıkmanızı emrediyorum." Ve o saatte dışarı çıktı.

### **Petrus/Yuhanna –Topal Adama Şifa**

Petrus ve Yuhanna, tapınak kapısındaki topal adama şifa verirken Tanrı'nın kutsanmasının papazı oldular.

Elçilerin İşleri 3:1-9 Şimdi Petrus ve Yuhanna namaz saatinde, dokuzuncu saatte tapınağa birlikte gittiler. Ve annesinin rahminden total bir adam taşındı, her gün Güzel denilen tapınağın kapısına koydular, tapınağa girenlerden sadaka istemek için; Petrus ve Yuhanna'nın tapınağa girmek üzere olduğunu görünce, almış istedi.

Yuhanna gözlerini ona dikti, Petrus dedi ki, "Bize bak." Bu yüzden onlardan bir şey almayı umarak onlara dikkatini verdi.

Sonra Petrus dedi ki, "Gümüş ve altın yok, ama elimde olan şey size veriyorum: Nasıralı İsa Mesih adına, ayağa kalkın ve yürüyün." Onu sağ elinden tuttu ve kaldırdı ve hemen ayakları ve ayak bileği kemikleri güç aldı. Bu yüzden, zıplayarak, ayağa kalktı, yürüdü ve onlarla birlikte tapınağa girdi- yürüdü, sıçradı ve Tanrı'yı övdü. Bütün insanlar onu yürürken ve Tanrı'yı överken gördüler.

Müjdeli Mucizede, Kutsal Ruh'un önderliğine karşı duyarlı olmalıyız. Tanrı'nın kök sorunu vahiy-ilim yoluyla ortaya çıkmasına izin vermeliyiz. Tanrı'nın gücünü cesurca konuşmalı ve serbest bırakmalıyız.

Doğüstü vahiy ve gücü göstermek için beş kat bakanlıktakilere verilen özel lütuflar ve kutsamalar vardır. Bununla birlikte, İsa'nın işlerini yapma kutsama ve gücü tüm inananlar içindir.

Tüm inananlar Müjdeli Mucize için kutsanmıştır. Eğer itaat ederlerse, içlerine bir imkân vardır.

Philip-- Samiriye'de

Philip, Kutsal Ruh'un kutsanmasıyla faaliyet gösteren bir inananın iyi bir örneğidir. Daha sonra, Elçiler İşleri kitabında Philip'in bir müjdenin beş katlı hizmet hediyesinde çalıştığını görüyoruz. Ancak, İsa'nın Samiriye'deki şahidi olma sözlerine uyduğunda, Kudüs'teki yerel kilisede sıradan bir inanan, bir diyakoz olarak işlev görüyordu.

Elçilerin İşleri 8:4-8,12,13 bu nedenle dağılanlar kelimeyi vaaz ederek her yere gittiler.

Sonra Philip Samiriye şehrine gitti ve onlara İsa'yı vaaz etti. Ve bir bütünlükle, Philip söylediği şeylere imtina ettiler, onun yaptığı mucizeleri işittiler ve gördüler. Yüksek sesle ağlayan kirli ruhlar için, ele geçirilmiş birçok kişiden çıktı



ve felçli ve topal olan birçok kişi iyileşti. Ve o şehirde büyük bir sevinç vardı.

Fakat Tanrı'nın krallığı ve İsa Mesih'in adıyla ilgili şeyleri vaaz ederken Philip'e inandıkları zaman hem erkekler hem de kadınlar vaftiz edildi.

Sonra Simon 'un kendisi de inandı; Vaftiz edildiğinde, Philip'le devam etti ve yapılan mucizeleri ve işaretleri görünce hayrete düştü.

Bütün inananlar, kaybedilenleri kazanmak için içlerinde kutsamalara sahiptiler. Kutsal Ruh'ta vaftizi alan ve İsa'ya cesur bir tanık olması için itaat eden inananlar, kutsal ruhun daha büyük bir kutsamasını yaşayacaklar- güçlü Müjdeli Mucize için bir kutsama. Onlar da Philip gibi Kutsal Ruh'un dokuz hediyesini de cesurca bağışlayacaklar. Onlar da Philip gibi, İsa'nın "Tanrı'nın Ruhu benim üzerimde, çünkü O beni vaaz etmem için kutsadı" dediğinde İsa'nın üzerine olan aynı kutsamaları yaşayacaklar.

## Şehirlerimize Ulaşmak

Şehrine ulaşmak isteyen kilisenin, kutsalların kutsanmasıyla her inananı bakana donatması gerekiyor. Ruh.

Yeşaya 10:27 O gün, yükü omzundan, boyunduruğun boynundan alınacak ve boyunduruk, kutsanan yağ yüzünden yok edilecektir.

İnananlar Tanrı'nın kutsamasında nasıl alacaklarını, nasıl akacaklarını ve bakan olacaklarını öğrendikçe, İsa Mesih için güçlü, mucize yaratan ruh kazananları olacaklar!

## İNCELEME İÇİN SORULAR

---

1. Kutsama nedir?

2. Kimin kutsanıyor?

3. Kutsamamızda Kutsal Ruhla akmayı öğrendikçe hangi nitelikler mevcut olacak?

## DERS ON

# RUHUN ARMAĞANLARI

### BAKANLIK İÇİN VERİLDİ

---

Müjdeli Mucizede etkili olacak her inanan, Kutsal Ruh'un armağanlarında faaliyet göstermeyi öğrenmelidir.

Müjdeyle kayıplara ulaştığımızda, İsa'nın her biri için özel bir yeteneği olduğunun farkında olmalıyız. Bu hediye doğaüstü bir işarettir ve bize müjdeyi sunmamız için açık bir kapı verecektir.

Her insanın hayatında özel ihtiyaçları vardır. Hastalık, içsel acı, reddedilme veya iblis ruhları tarafından işkence görme olabilir. Tanrı, O'nun sözünü onaylamak ve O'nu kişisel Kurtarıcılarını olarak kabul etmek için kalplerini açmak için hayatlarındaki bir ihtiyacı karşılamak ister. Tanrı bu hediyeleri teslim etmek için "postacı" arıyor.

Bir mümin, belirli hediyelerde diğerlerinden daha özgürce çalışsa da bir inanın bu yeteneğe veya hediyeye sahip olması değildir. Bunun yerine, Kutsal Ruh'un bu dokuz hediye birini veya diğerini alan, ihtiyaç sahibi olan kişidir.

- Hasta olan insanların şifa hediyelerine ihtiyacı vardır.
- Derin iç acılarından mustarip olanlar bir kelime bilgiye ihtiyaç duyabilirler.
- Şeytan ruhlarına bağlı olanlar, Şeytan'ın yaşamları üzerindeki kalesini ortaya çıkarmak için ruhları ayırt etme armağanına ihtiyaç duyarlar.
- İnsanlar hayatlarını değiştirmek için müjdenin gücünü ortaya çıkarmak için mucizelerin çalışmasına ihtiyaç duyabilirler.

Pavlus bu hediyelerin her birine verildiğini söyledi.

1 Korintliler 12:7 Ancak Ruhun tezahürü her birine herkesin kârı için verilir ...

Ruh dolu inananlar, Müjdeli Mucizede etkili olmak için Kutsal Ruh'un dokuz armağanının hepsinde faaliyet göstermelidir. Bu hediyeler kapıları açacak, böylece

insanlar Tanrı'nın en büyük hediyesini alacaklar- Oğlu İsa'ya olan inanç yoluyla kurtuluş.

## Üç Adım

Kutsal Ruh'un hediyelerinde etkili bir şekilde bakan olmak için üç adım vardır.

- Bilin – İlk olarak, Tanrı'nın bizden ne yapmamızı istediğini bilmemiz için vahiy hediyelerine ihtiyacımız var.
- Konuş – İkincisi, Tanrı'nın bir kişiye, insanlara veya durumlara söylemek istediklerini konuşabilmemiz için vokal yeteneklerine ihtiyacımız var.
- Yap – Üçüncüsü, Tanrı'nın bizden istediği şeyi yapabilmemiz için güç yeteneklerine ihtiyacımız var.

## Dokuz Hediye

Havari Pavlus Kutsal Ruh'un hediyelerini listeledi.

1 Korintliler 12:8-10 ... çünkü birine Ruh aracılığıyla bilgelik sözü, aynı Ruh aracılığıyla bilgi kelimesi, aynı Ruh tarafından başka bir inanç, aynı Ruh tarafından başka bir şifa armağanı, mucizelerin çalışması, başka bir kehanet, başka bir ruh ayırt edici, başka bir dil türü, dillerin yorumlanması.

## VAHİY HEDİYELERİ – BİLMEK İÇİN

---

Vahiy armağanları, Belirli bir durum için ruhları, bilgileri veya bilgeliği ortaya çıkaran Tanrı'dır. Bu hediyeler bize dil ve yorum hediyeleri veya kehanet hediyesi ile verilebilir. Ayrıca imgelemler, rüyalar ve içsel bir bilme yoluyla da gelebilirler.

### Ruhların Farkına Varmak

- Tanımı

Ruhların ayırt edici olması, ruhlar dünyasının dünyasına doğüstü bir bakış açısidir. Bir insanın, bir durumun, bir eylemin veya mesajın arkasındaki ruh veya ruh türünü ortaya koymaktadır. Herhangi bir ruhun kaynağı, doğası ve aktivitesi ile ilgili doğüstü vahiy yoluyla gelen ruhta bir bilgidir.

## □ Üç Alan

Ruh aktivitesinin üç alanı vardır.

- Tanrı'nın Ruhü
- İnsan ruhu
- Şeytan'ın krallığı

Tanrı'nın Ruhü, O'nun tezahüründe ve izlenimlerinde ve bizim için savaşmak ve O'nun mesajlarını getirmek için gönderilen göksel meleklerin huzurunda hissedilmektedir.

Kutsal Ruh ve Şeytan'ın ruhları arasında, iyi ya da kötü arasında seçimler yapan insan ruhudur. Tanrısal bir doğa veya cinsel bir doğa olabilir.

Ortaya çıkacak üçüncü ruh alanı şeytanın veya şeytanlarının kötü varlığıdır.

## □ İsa Bakanlığı'nda

Petrus İsa'ya cevap verdiğinde ve "Sen yaşayan Tanrı'nın Oğlu meshisin " dediğinde İsa, ifadesinin insan bilgisinden olmadığını, Baba tarafından ortaya atıldığını biliyordu.

Matta 16:16,17 ve Simon Petrus cevap verdi ve dedi ki, "Sen Mesih'sin, yaşayan Tanrı'nın oğlusun."

İsa cevap verdi ve ona dedi ki, "Kutsandın, Simon Bar-Yunus, çünkü et ve kan bunu sana değil, cennetteki Babama gösterdi."

Birkaç dakika sonra İsa, Petrus' un ifadesinin arkasındaki ruhun Şeytan olduğunu fark etti.

Matta 16:22,23 Sonra Petrus O'nu bir kenara çekti ve "Senden uzak olsun, Tanrım; Bu, sizin başınıza gelmez."

Ama döndü ve Petrus'a dedi ki: "Arkamda dur şeytan! Sen bana karşı bir suçlusun, çünkü sen Tanrı'nın işlerine değil, insanların işlerine dikkat ediyorsun."

## □ Müjdeli Mucize'de

Ruhların ayırt etmesi Müjdeli Mucizede önemlidir çünkü genellikle ruhsal savaş yapmak gerekir. Esirleri serbest bırakmaya çalışmak için şunları yapmalıyız:

- doğru ve yanlış ruhları ayırt eder
- nasıl bağlandıklarını bilirler.
- kişinin hayatında nasıl çalıştıklarını anlayın

Örneğin, bir insana tanıklık ederken, şehvet, kıskançlık, gurur, isyan, büyüclük, tanıdık ruhlar veya bu ve diğer iblislerin bir kombinasyonu olabilir. Hangi ruhlarla uğraştığımızı bilmeliyiz ve sonra o kişinin hayatına nasıl girdiklerini anlamalıyız ki özgürleşebilsinler.

Fark edilen her kötü ruh bağlanmalı ve atılmalı. Harekete geçmeliyiz!

Luka 10:19,20 "Bakın, size yılanları ve akrepleri ezme yetkisi veriyorum ve düşmanın tüm gücü üzerinde ve hiçbir şey size zarar veremez. Yine de buna sevinmeyin, ruhlar size tabi olsun, aksine sevinin çünkü isimleriniz cennette yazılıdır."

### **Bilgi Sözü**

#### Tanımı

Bilgi kelimesi, kutsal ruh tarafından bir kişi hakkında, bir kişi hakkında veya doğal zihin aracılığıyla öğrenilmeyen bazı gerçeklerin doğüstü bir vahiydir.

Herhangi bir durum hakkındaki tüm bilginin küçük bir kısmı. Tanrı kısmi bilgiyi paylaşıyor.

#### İsa Bakanlığı'nda

İsa kuyudaki kadınla konuştuğunda, bilgi kelimesinin bu tezahürü Samiriye'de bir canlanmaya neden oldu.

Yuhanna 4:16,18,39,41,42 İsa ona dedi ki, "Git, kocanı ara ve buraya gel."

"Çünkü sizin beş kocanız oldu ve şimdi sahip olduğunuz kişi kocanız değil. İşte bunda gerçekten konuştunuz."

Ve o şehrin samiriyelilerinin çoğu, " bana her şeyini anlattı" diye ifade veren kadının sözünden dolayı O'na inandılar.

Ve daha pek çoğu O'nun sözünden dolayı inandı.

Kadına dediler ki: "Şimdi inanıyoruz, sizin söylediklerin yüzünden değil, çünkü biz kendimiz için duyduk ve bunun gerçekten de İsa olduğunu biliyoruz, dünyanın kurtarıcısı."

#### Müjdeli Mucize'de

Bilgi kelimesinin armağanı sayesinde, bazı gerçekleri doğüstü olarak öğreneceğiz. Bu bilgi, sayın bakanımıza kişinin ihtiyaçlarına daha cesur bir şekilde yardımcı olacaktır.

Bilgi kelimesi, bir kişi veya durum hakkındaki gerçekleri, bugünü veya geçmişini ortaya sürerek ruhların ayrıntısıyla birlikte çalışır.

Bilgi kelimesi şunları ortaya çıkabilir:

- Hastalıkların isimleri
- Kişilerin veya ilişkilerin isimleri
- Aramız veya ziyaret etmemiz gereken bir kişi
- Yalnızca doğüstü vahiy yoluyla bilinebilecek geçmişin olayları ve koşulları

Bilgi kelimesi, müjdeyi kayıplara ulaştırırken çalışır.

Şunları yapabiliriz:

- kişinin ya da yerin etrafındaki ruhta bir şey görmek.
- ruhta bir kelime ya da cümle duymak
- vücudumuzda başka bir kişiyle ilgili bir şeyin tezahürü olduğunu hissediyoruz.

## **Bilgelik Sözü**

- Tanımı

Bilgelik kelimesi, inanana doğüstü bir vahiydir. Doğal veya doğüstü bilgiye dayalı bir hareket rotasına devam etmek Tanrı'nın bilgeliğidir. Tanrı'nın planını ve amacını ortaya koyuyor:

- Hayatımız ve bakanlıklarımız için
- Hemen veya gelecekte yapılmalıdır
- Bir bireyin veya tüzel kişinin Tanrı'nın iradesine göre nasıl hareket etmesi gerektiği konusunda

- Çok Şekiller

Bilgelik kelimesi birçok şekilde gelir:

- Bir iç ses
- Uyanıkken bir vizyon yoluyla
- Uyurken rüyalarla
- Vokal hediyelerinde faaliyet göstererek

- İsa Bakanlığı'nda

İsa, zengin genç hükümdarlarla konuştuğunda bilgelik sözüyle faaliyet etti.

Matta 19:16,17,21 Şimdi bakın, biri geldi ve O'na dedi ki, "İyi Öğretmen, sonsuz bir hayatım olması için ne iyi bir şey yapmalıyım?"

Bununla birlikte O, "Neden bana iyi diyorsunuz?" dedi. Bir'den başka kimse iyi değildir, yani Tanrı. Ama hayata girmek istiyorsanız, emirleri tutun." İsa ona dedi ki: "Eğer mükemmel olmak istiyorsan git, elindeki sat ve fakirlere ver, cennette hazinen olsun ve gel, takip et Ben" dedi.

#### □ Müjdeli Mucize'de

Tanrı bize bir bilgi kelimesiyle tamamen yabancı olan bir insan hakkında bir şeyler söyleyebilir. Sonra nasıl ilerleyecekleri konusunda doğüstü bilgelik verir.

Eğer Ruhun armağanlarıyla akarsak, Tanrı onları inkâr edenleri Tanrı olduğuna – onları önemsedğine – kurtuluşa sahip olabileceklerine ikna etmek için kullanabilir.

Bilgelik kelimesi, ruhları ayırt etme yeteneği ve bilgi sözü ile yakından çalışır, böylece insanlara hizmet edebiliriz. Bu, belirli bir ihtiyata nasıl bakan olacağının yeniden ortaya konulmasıdır. Bilgelik kelimesi, bakana cesurca inanç yaratır.

Bilgelik kelimesi koruma ve talimat için verilir ve genellikle bilgi kelimesi aracılığıyla ortaya çıkan bilginin nasıl uygulanacağını bize ortaya koymaktadır. Belli bir şekilde dua etmek bir iç görü verebilir.

Bilgelik kelimesi bize şu talimatı verebilir:

- bir kişiye el sürer.
- kelime konuş.
- yaratıcı bir mucize gerçekleştirin
- bir iblisi kovmak

Bilgelik sözü bize müjdeyi her durumda etkili bir şekilde sunma bilgeliği verir.

## **NE KONUŞULACAK – VOKAL HEDİYELER**

---

Birisi veya bir durum hakkında bir bilgi kelimesi aldığımızda, diller, dillerin yorumlanması veya kehanet yoluyla konuşulabilir. Bir vahiy aldığımızda, ruhumuzu

açmalı, içe dönük tanığımızı kontrol etmeliyiz, vahiy hakkında konuşmalı mıyız yoksa dua etmeli miyiz diye.

Birçok kez vokal hediyeler aracılığıyla, bakan olduğumuz kişi hakkında bilgi alabiliriz. Bu, kişinin alabilmesi için doğüstü bir vahiydir. "Tanrı bana senin ...

- Bir kişinin geçmişi hakkında özel bir ayrıntı
- Mevcut bir durum veya koşullar hakkında özel ayrıntılar

Spesifik vahiy hem hizmet eden kişide hem de hizmet verilen kişide inanç yaratacaktır.

### **Dillerin Armağanı**

- Tanımı

Dillerin armağanı, kutsal ruhun fiziksel ses organlarımızı kullanarak doğüstü bir ifadesi veya ilhamıdır. Konuşmacı tarafından asla öğrenilmeyen ve konuşmacının zihni tarafından anlaşılmamış bir dildir. Konuşulan mesaj melekler tarafından kullanılan göksel bir dil veya bir insan dili olabilir. Dillerin armağanı bir dinleyici tarafından anlaşılan bir dil olabilir.

- Mucize Müjdecilikte

Dillerin armağanı birçok insanın saklamak istediği bir hediye olmuştur. Fakat elçi Pavlus bunun inanmayanlara bir işaret olduğunu yazdı.

1 Korintliler 14:22 Bu nedenle diller bir işaret içindir, inananlar için değil, kafirler içindir; fakat kehanet, kafirler için değil, inananlar içindir.

Pentecost gününde dillerin armağanı İsa'ya binlercesini getirmede etkili oldu. Dillerin armağanı ilk Müjdeleme çabasının bir parçasıydı.

Elçilerin İşleri 2:6 ve bu ses ortaya çıktığında, çokluk bir araya geldi ve kafası karıştı, çünkü herkes onların kendi dilinde konuştuklarını duydu.

### **Dillerin Yorumlanması**

- Tanımı

Dillerin yorumlanması armağanı, açıklamanın Ruhü tarafından ortaya yapılan doğüstüdür veya başka bir dilde bir mesajın sesli bir ifadesinin kendi dilindeki anlamıdır. Bu bir operasyon ya da zihni anlamak değil. Tanrı'nın Ruhü tarafından verilmiştir.



Yorumlama açıklamak, ortaya çıkarmak veya ortaya çıkarmak anlamına gelir. Genellikle harfi harfine, kelimesi kelimesine, çeviri değildir.

#### □ Müjdeli Mucize'de

Yorumlama armağanı dillerin armağanı ile akar. Eğer Tanrı sizi bir kâfirle dillerde namaz kılmaya itseydi, elbette ne yaptığınızı anlamazlardı. Bununla birlikte, etkileşim yeteneği işe yaraldığında ve doğal olarak bilemeyeceğiniz şeyleri konuşmaya başladığınızda, bu onlara Tanrı'nın varlığının kesin bir işareti olacaktır.

### **Kehanet Armağanı**

#### □ Tanımı

Kehanet armağanı, İsa'nın bedenini güçlendiren, teşvik eden ve rahatlatan bilinen bir dilde ilhamın spontane, doğüstü bir ses ifadesidir. Tanrı'dan belirli bir kişiye veya bir grup insana doğrudan bir mesajdır.

Yunanca kehanet kelimesi, Tanrı'nın fikrini ve tavsiyesini konuşmak anlamına gelen "peygamberlik" anlamına gelir.

#### □ Müjdeli Mucize'de

Kehanet armağanı, bir hayatında dil ve yorum armağanı ile aynı şekilde çalışabilir. Bu, doğal olarak bilemeyeceğiniz şeylerin bir konuşması ve dolayısıyla Tanrı'nın varlığının bir işaretidir.

## **GÜÇ HEDİYELERİ – YAPMAK**

---

Güç armağanları, Tanrı'nın gücünün bizim aracılığımızla tezahürüdür. Bu güç armağanları imanın armağanı, şifaların armağanı ve mucizelerin eseridir.

Bilgelik kelimesi her zaman işe olan inanç armağanını serbest bırakır. Tanrı'nın bir bilgelik sözüyle ne yapmak istediğini bildiğimizde, inanç armağanı, mucizelerin çalışması ve şifa hediyeleri ile faaliyet göstermek için cesur olacağız.

### **İnanç Armağanı**

#### □ Tanımı

İnanç armağanı, belirli bir zaman ve amaç için doğüstü bir inançtır. Belirli bir zamanda hangi durumda olursak o durumdayız, belli bir görevi yerine getirmek bir güç armağanıdır. Bize belirli bir görevin nasıl yapılacağını söyleyen bilgelik sözü verildiğinde, Tanrı'nın önceden

planladığına göre görevi cesurca yerine getirmek inanç armağanını sarsacaktır.

#### □ Nasıl Almak

İman armağanı vahiy hediyelerinin işletilmesiyle alınır. İman lütfu geldiği zaman mümin iman etmeye gayret etmez. Ne olmaya hazırlandığını biliyor ve vahiy bilgisine cesurca hareket ediyor. İman armağanının sonucu mucizelerin ve şifaların armağanlarının çalışmasıdır.

#### □ İsa Bakanlığı'nda

İsa sadece Baba'nın yaptığını gördüğünü yaptığını söyledi. O, öldürülen adamı öldürdükten sonra, Baba'nın o adamla konuştuğunu ve adamın hayata döndüğünü görmüş olmalı.

Luka 7:12-15 ve şehrin kapısına yaklaştığında, annesinin tek oğlu olan ölü bir adam gerçekleştiriliyor ve dul bir kadın. Ve şehirden büyük bir kalabalık onunla birlikteydi.

Tanrı onu görünce, ona şefkat etti ve ona: "Ağlayan olma" dedi. Sonra O geldi ve açık tabuta dokundu ve onu taşıyanlar kıpırdamaya devam etti. Ve dedi ki, "Genç adam, sana diyorum ki, ortaya çık."

Ve ölü olan oturdu ve konuşmaya başladı. Ve onu annesine takdim etti.

İsa büyük fırtınayı yatıştırdığında, eyleme olan inanç armağanının başka bir örneğine sahibiz.

Markos 4:37-41 ve büyük bir rüzgâr fırtınası ortaya çıktı ve dalgalar tekneye çarptı, böylece zaten dolmaya başlamıştı. Ama kıçtaydı, yastıkta uyuyordu. O'nu ürküterek O'na dediler ki: "Hocam, yok olmamız umurunda değil mi?"

Sonra ortaya çıktı ve rüzgârı azarladı ve denize: "Selam, kıpırdamaya devam edin!" dedi. Rüzgâr durdu ve büyük bir sakinlik vardı. O da onlara dedi ki: "Neden bu kadar korkuyorsunuz? Nasıl oluyor da hiç iman ediyorsun?"

Çok korktular ve birbirlerine dediler ki:

"Bu kim olabilir ki, rüzgâr ve deniz bile O'na itaat eder!"

#### □ Müjdeli Mucize'de

Durum ne kadar zor görünse de Tanrı doğüstü bir şekilde ruhlarımıza hastalara el sürme ve yaratıcı bir mucize konuşma inancını bırakacaktır. Bilgelik kelimesinin armağanı işlediğinde, Tanrı'nın bir mucize gerçekleştirdiğini göreceğiz ve ruhlarımızda iman armağanı

yükselecektir. O zaman mucizeler yaratma yeteneğine geçebiliriz.

## Mucizelerin Çalışması

### Tanımı

Mucizelerin çalışması, Tanrı'nın doğanın olağan seyrine doğüstü bir müdahalesidir. Tanrı'nın gücünün doğüstü bir gösterisidir.

Bir mucizeyi çalışmak, dillerde bir mesaj vermek kadar kolaydır. Genellikle bir bilgi ve sonra Tanrı'nın bu bilgiyle ne yapmamızı istediğini ortaya çıkaran bir bilgelik kelimesi alırız. Bilgelik kelimesini aldığımızda kendimizi bir mucize üzerinde çalışırken görürüz. Aniden, inanç armağanı serbest bırakılır ve Ruh'ta az önce gördüklerimizi cesurca çözelim. Bu yüzden buna mucizelerin çalışması deniyor. Mucizeler her zaman Tanrı'nın sözünü doğrular ve İsa'yı yüceltir.

### İsa'nın Hayatında

İsa binlerce kişiyi, yedi somun ekmek ve birkaç küçük balıkla besledi, mucizelerin çalışmasının harika bir örneğine sahibiz.

Matta 15:33-38 Sonra öğrencileri O'na, "Çölde bu kadar büyük bir kalabalığı doldurmaya yetecek kadar ekmeği nereden bulabiliriz?" dediler.

İsa onlara dedi ki: "Kaç tane somununuz var?"

"Yedi ve birkaç küçük balık" dediler.

Ve o, dirliklere yere oturmalarını emretti. Yedi somun ve balığı aldı ve şükür etti, onları kırdı ve O'nun havarilerine verdi.

Bu yüzden hepsi yiyip doldular ve kalan parçalarla dolu büyük sepetleri aldılar. Şimdi yiyenler, kadınlar ve çocuklar dışında dört bin erkekti.

### Müjdeli Mucize'de

Mucizelerin çalışmasının birçok nedeni vardır.

- Koruma
- Kurtuluş tehlikeden
- İsteyenlere Sağlama
- Yargılamayı yürütmek
- Bir kişinin çağrısını onaylama
- Vaaz edilen kelimeyi onaylama

Doğüstü bir ortamda düzenli olarak faaliyet gösterdiğimizde, bu dünyanın kaybı fark edecek ve güçlü, sevgi dolu, mucize yaratan Tanrımızla bir ilişki isteyecektir.

## Şifa Hediyesi

### □ Tanımı

İyileşme armağanları, Tanrı'nın şifa gücünün iyileşmeye ihtiyacı olan insanlara doğüstü üstünlükleridir. Bunlar hediye (çoğul) olarak tanımlanır, çünkü hastalara şifa vermenin veya bakan iyileştirmenin birçok yolu vardır. Şifayı alan kişi şifa hediyesini aldı. İyileştirme armağanları Kutsal Ruh'un doğüstü tezahürleridir ve tıp bilimi ile aynı değildir.

Bunlar Tanrı'nın Mesih'in bedenine ve özellikle de iyileşmeye ihtiyacı olana armağanlarıdır.

### □ İsa'nın Hayatında

Dört müjde, İsa'nın insanlara şifa verme armağanlarıyla hizmet ettiğinin anlatılarıyla doludur. Aynı şekilde, Elçilerin İşleri kitabı, ilk inananların, Kutsal Ruh'un diğer armağanlarının yanı sıra şifa verme armağanlarını nasıl işlediklerine dair kayıtlarla doludur. Her mucize gerçekleştiğinde, insanlar İsa'ya geldi. İsa, inananların hastalara ellerini uzatacağını ve iyileşeceklerini söyledi. İsa, bunun, Sözü'nü kayıp bir dünyaya doğrulayacak işaretlerden biri olacağını söyledi.

### □ Müjdeli Mucize'de

Genellikle kötülüğün iblis ruhları kişinin hastalığından sorumludur. Örneğin, kanser, artrit, kırgınlık ve acı ruhları vardır.

Ruhları ayırt ederek, Kutsal Ruh sorunun kaynağını ortaya çıkaracak ve kişi kurtarılacaktır. Ruhların idraki, sorunun kaynağı olan zaaf ruhunun adını ortaya koyan bir izlenim veya düşünce ile gelecektir.

Matta 9:32,33 Dışarı çıktıklarında, işte, O'na dilsiz ve cinlere tutulmuş bir adam getirdiler. Ve iblis kovulduğu zaman, dilsiz konuştu. Ve kalabalık, "İsrail'de hiç böyle görülmedi!" diyerek hayretler içinde kaldılar.

Tanrı'dan bir insanın hayatındaki sorunun ne olduğunu bildiğimizde, o kişiye şifa hediyesini vermek kolaydır. Bir kişi İsa adına iyileştiğinde, kişinin O'nu tanıması ve O'nu kişisel Kurtarıcısı olarak kabul etmesi için kapı açar.

## Özet

İsa ve havarilerin başkanlığında olduğu gibi şifa armağanları, etkili Müjdeli Mucizenin en önemli doğüstü tezahürleridir. Tanrı sözünü şifa mucizeleriyle doğruladığında, insanlar her zaman İsa'ya gelir.

Kutsal Ruh'un armağanları artık birkaç iyileştirici müjde başkanlığıyla sınırlı değil. Süper starların günleri sona erdi. Bu, her inananın İsa'nın işlerini yapma günüdür- her mümin, günlük yaşamlarında İsa Mesih için mucize yaratan bir tanık olacaktır.

Ruh dolu her mümin, Kutsal Ruh'un armağanlarının her birinde Tanrı'nın kutsamasıyla akıp çalıştığında, bir Müjdeli Mucize dalgası şehirlerimizi ve dünyayı kasıp kavuracaktır.

Not: Kutsal Ruh'un armağanları üzerine derinlemesine çalışma için, A.L. ve Joyce Gill 'in Kutsal Ruhun Armağanları Aracılığıyla Doğüstü Yaşam ve Joyce Gill 'in Aldatmaca üzerine Zafer'i okuyun.

## İNCELEME İÇİN SORULAR

---

1. Ruh'un hediyelerinde etkili bir şekilde bakan olmak için üç adım nedir?
2. Ruh'un armağanlarının üç kategorisi nelerdir?
3. Ruhun dokuz hediyesini ve Müjdeli Mucizede nasıl kullanılacağını listeleyin.

## DERS ON BİR

### ŞİFA VE KURTULUŞA HİZMET ETMEK

Sahip olunmuş hasta ve iblise bakan olmanın birçok yolu vardır. İncil'de ve Eylemler kitabında, İsa'nın insanların ihtiyaçlarına nasıl bakan farklı yollar gördüğünü görüyoruz.

Müjdeli Mucizeye dahil olan herkes Ruh tarafından yönetilmelidir. Bir Hıristiyan iyileşse bile, bunu işitirler. Her şifa, kurtuluş ve mucize, kâfirleri İsa'yı kurtarıcıları olarak inandırmalı ve kabul etmelidir.

### TANRI'NIN İYİLEŞTİRİCİ GÜCÜ

---

#### Kadın İyileşti

İsa'nın şifa bakanlığını incelerken, O'nun vücudunda akıp başkalarını iyileştirebilecek bir iyileştirici güç olduğunu keşfediyoruz. Bunun bir örneği, kan sorunu olan kadının hikayesinde bulunur.

Markos 5:25-34 Şimdi belli bir kadının on iki yıldır kan akışı vardı ve birçok doktordan birçok şey çekmişti. Sahip olduğu her şeyi harcamıştı ve daha iyi değildi, aksine daha da kötüleşti.

İsa'yı duyunca, kalabalıkta O'nun arkasına geçti ve O'nun giysisine dokundu. "Eğer O'nun elbiselerine dokunabilirsem, iyi olurum" dedi. Hemen kanının çeşmesi kurudu ve vücudunda sıkıntıdan iyileştiğini hissetti.

Ve İsa, O'nun içinden güç gittiğini hemen kendi içinde bilerek, kalabalığın içinde döndü ve dedi ki, "Kim kıyafetlerime dokundu?"

Fakat O'nun havarileri O'na dediler ki: "Siz, sizi sallayan çokluğu görürsünüz ve "Bana kim dokundu?" dersiniz. "

Ve bunu yapmanı görmek için etrafına baktı.

Fakat kadın, ona ne olduğunu bilerek korkup titreyerek O'nun huzuruna düştü ve O'na bütün gerçeği anlattı.

Ona dedi ki: "Kızım, inancın seni iyileştirdi. Huzur içinde gidin ve sıkıntınızdan dönün."

## Dinamit Gücü

İsa'dan bu kadına akan "güç" için kullanılan Yunanca kelime "dunamis"tir. İngilizce "dinamit" kelimesinin temel kelimesidir.

İsa, kadın O'nun bedeninden dinamit güç akışı hissettiği için ona dokunduğunda durdu ve döndü. Ürdün Nehri'nde vaftiz edildiğinde İsa'nın üzerine gelen Kutsal Ruh'un gücü, dokunarak aktarılan gerçek ve somut bir güçtü.

Luka 6:19 Ve tüm kalabalık O'na dokunmaya çalıştı, çünkü O'ndan güç gitti ve hepsini iyileştirdi.

İsa, Kutsal Ruh üzerimize geldiğinde güç alacağımızı söyledi.

Elçilerin İşleri 1:8 "Ama Kutsal Ruh üzerinize geldiğinde güç alacaksınız; Kudüs'te, Yahudiye 'de, Samiriye'de ve yeryüzünün sonunda bana şahitlik edeceksiniz."

"Güç" için kullanılan kelime, İsa'dan akan gücü tanımlamak için kullanılan kelimeyle tamamen aynıdır. Ruh dolu inananlar İsa'dakiyle tamamen aynı güce sahipler!

İçimizde aynı dinamit gücü var. İyileşmeye bakan olarak, bu gücü başkalarının hayatına akmak için serbest bırakıyoruz.

Yuhanna 7:38 "Kutsal Kitap'ın dediği gibi bana inanan, kalbinden canlı su nehirleri akacak."

Tanrı'ya itaat ettiğimizde içimizdeki dinamit gücü başkalarına akacak.

## İnanç Yoluyla

Kan sorunu olan kadın, tüm parasını ona yardım edemeyen doktorlara harcamıştı. Çaresiz durumunun ortasında İsa'yı duydu. İnanç, onun yaptığı mucizeleri duyunca ruhuna girdi.

Romalılar 10:17 O zaman inanç, Tanrı'nın sözüyle işiterek ve duyarak gelir.

"O'nun kıyafetlerine dokunabilirsem, iyi olacağım" diye cesurca ilan ederken inancını söylemeye başladı. Sonra O'nun kıyafetlerine uzanıp dokunurken o inançla hareket etmeye başladı. O anda, İsa'nın içinde bulunan iyileştirici güç vücuduna aktı ve iyileşti.

İsa ona dedi ki: "Kızım, inancın seni iyileştirdi!"

Tanrı'ya itaat ettikçe ve hastalara el attıkça, biz de inanarak, Tanrı'nın içimizdeki imanın iyileştirici gücünü serbest bırakmalıyız, iyileşmesi gerekenlerin bedenlerine akmak için. Kendimizi cesurca inancımızı konuşurken ve kan sorunu olan kadın gibi inancımızı hareket ederken bulacağız.

### Ellerin Üzerine Uzanarak

İsa tarafından

İsa cüzamlıya el attı ve O'nun içinde bulunan güç adama aktı.

Markos 1:40,41 Sonra bir cüzzamlı O'na geldi, O'na yalvardı, diz çökerek O'na dedi ki: "Eğer isterseniz, beni temize alabilirsiniz." İsa, şefkatle hareket etti, elini uzattı ve ona dokundu ve ona dedi ki: "Ben razıyım. Temizlensin."

Sağır ve dilsiz insanı iyileştirmek için İsa parmaklarını kulaklarına tıkadı.

Markos 7:31-35 ve yine Sur ve Sayda bölgesinden ayrılarak Dekapolis bölgesinin ortasından Celile Denizi'ne geldi. Sonra O'na sağır ve konuşması bozuk birini getirdiler ve elini üzerine koymasına için O'na yalvardılar. Ve onu kalabalığın arasından ayırdı ve parmaklarını kulaklarına koydu ve tükürdü ve diline dokundu. Sonra göğe bakarak içini çekti ve ona, "Effatha", yani "açıl" dedi...

Hemen kulakları açıldı ve dilinin engeli gevşedi ve açıkça konuştu.

İsa genellikle şifaya ihtiyacı olan bölgeye O'nun ellerini yerleştirir.

Pavlus tarafından

Havari Pavlus hastalara el koydu ve iyileştirdi.

Elçilerin İşleri 19:11 Şimdi Tanrı Pavlus'un ellerinde olağandışı mucizeler yarattı ...

Elçilerin İşleri 28:8 ve Publius'un babası ateşten ve dizin hastalığından bıkmişti. Pavlus yanına gidip dua etti ve ellerini üzerine koydu ve onu iyileştirdi.

Bütün inananlar

Bütün inananlar hastalara el sürmeleri ve iyileşecekleri için takdir edildiler.



Markos 16:17,18 İman edenleri şu belirtiler izleyecek: Benim adımla cinleri kovacaklar; yeni dillerle konuşacaklar, yılanları alacaklar ve eğer öldürücü bir şey içerlerse, bu onlara hiçbir şekilde zarar vermez; hastalara el uzatacaklar ve iyileşecekler

## İsa'nın Konuşan Adı

### Petrus ve Yuhanna tarafından

İsa'nın adını söylediğimiz zaman açığa çıkan muazzam bir güç vardır.

Elçilerin İşleri 3:1-8,16 Şimdi Petrus ve Yuhanna dokuzuncu saatte dua saatinde tapınağa gittiler. Ve annesinin rahminden topal bir adam taşındı, her gün Güzel denilen tapınağın kapısına koydular, tapınağa girenlerden sadaka istemek için; Petrus ve Yuhanna tapınağa girmek üzere görünce sadaka istedi.

Yuhanna gözlerini ona dikti, Petrus dedi ki, "Bize bak." Bu yüzden onlardan bir şey almayı umarak onlara dikkatini verdi.

Sonra Petrus dedi ki, "Gümüş ve altın yok, ama elimde olan şey size veriyorum: Nasıralı İsa Mesih adına, ayağa kalkın ve yürüyün."

Onu sağ elinden tuttu ve kaldırdı ve hemen ayakları ve ayak bileği kemikleri güç aldı. Bu yüzden, zıplayarak, ayağa kalktı, yürüdü ve tapınağa yürüdü- yürüdü, sıçradı ve Tanrı'yı övdü.

Petrus, adamı bütün yapanın İsa'nın adı olduğunu söyledi.

v. 16 "Ve O'nun adı, O'nun adına inanarak, gördüğünüz ve tanıdığınız bu adamı güçlü kıldı. Evet, O'nun içinden gelen iman, hepimizin huzurunda ona bu mükemmel sağlamlığı verdi."

### Cesurluğu Devam Edecek

Havariler, bunu yaptıkları takdirde hayatları tehdit altındayken İsa adına konuşmaya devam etmek için cesaret için dua ettiler.

Elçilerin İşleri 4:29-31 "Şimdi, onların tehditlerine bak ve kullarına, şifa vermek için elini uzatarak bütün cesaretle Sözü'nü söylemelerini ve ismin aracılığıyla âlâmetler ve harikalar yapılmasını bahşet. Kutsal Hizmetkarınız İsa'dan.

Ve dua ettikleri zaman, toplandıkları yer sarsıldı ve hepsi Kutsal Ruhla doldular ve Tanrı'nın sözünü cesaretle söylediler.

“İsa'nın adını otoriteyle söyle. Şifayı O'nun adına konuşun.

### Zayıflık Ruhlarıyla Konuşun

Hastalara bakarken, güç ellerin üzerine serilmesiyle bulaşır. İnanç genellikle konuştuğumuz kelimelerle serbest bırakılır.

Birçok hastalık, kendilerini vücuda bağlamış olan şeytani hastalık ruhlarından kaynaklanır.

Luka 13:11,16 ve bakın, 18 yıl boyunca revir ruhuna sahip bir kadın vardı.

"Öyleyse bu kadın, Şeytan'ın on sekiz yıldır bağladığı İbrahim'in kızı olarak, Şubat günü bu bağdan silinmesin mi?"

İsa hastalıktan esaret olarak bahsetti. İsa, şeytani revir ruhunu dışarı attı ve kadın iyileşti.

#### Tedavi Edilemez Hastalıklar

Tıp biliminin tedavi edilemez dediği hastalıklar genellikle revir ruhlarından kaynaklanır. Bu vakalara bakan olarak ya revir ruhuna konuşun ya da hastalığın belirli adıyla adlandırın.

Günümüzde ruhların neden olduğu "tedavi edilemez hastalıklara" örnek olarak kanser, lösemi ve artrit verilebilir. Hastalık ve revire neden olan ruhların İncil'deki örnekleri de vardır.

#### Aptal Ruh

Matta 9:32 Dışarı çıktıklarında, O'na dilsiz ve şeytana sahip bir adam getirdiler.

#### Sağır Ruh

Markos 9:25 İsa, insanların bir araya koşarak geldiğini görünce, "Siz sağır ve dilsiz ruhu, size emrediyorum, ondan çıkın ve artık ona girmeyin!" Diyerek temiz olmayan ruhu azarladı.

#### Delilik Ruhü

Matta 17:15,18 "Tanrım, oğluma merhamet et, çünkü o bir sara hastası ve ağır acı çekiyor; çünkü sık sık ateşe ve sık

sık suya düşer. İsa şeytani azarladı ve içinden çıktı. Ve çocuk o saatten itibaren iyileşti."

#### □ Körlük Ruhü

Matta 12:22 Sonra O'na şeytana sahip, kör ve dilsiz biri getirildi; Onu iyileştirdi de kör ve dilsiz adam konuştu, gördü.

#### **Bağlama ve Kaybetme**

Bağlayıcı ve yitirerek şifayı bakan yapacağız.

Matta 16:19 "Ve size cennet krallığının anahtarlarını vereceğim ve yeryüzünde bağladıklarınız cennete bağlanacak ve yeryüzünde ne gevşediyseniz cennette gevşeyecek."

Bağlamak, hareket etme yeteneğini kısıtlamak, bağlamak veya sınırlamak anlamına gelir. Şöyle diyebiliriz:

"Seni şeytana bu kişinin bedenine bağlıyorum ..."

"Seni kanser ruhuna bağlıyorum ..."

Gevşek, kişiyi hastalığın esaretinden serbest bırakmak anlamına gelir.

Luka 13:12 Fakat İsa onu görünce onu O'na çağırdı ve ona dedi ki: "Kadın, sen hastalığından kurtuldun."

Markos 16:17a "Ve bu işaretler, benim adıma şeytanları alıp atacaklar" diyenleri takip edecektir.

Örneğin, "İsa adına, siz kanser ruhu ondan çıkarırsınız" diye emredebiliriz.

#### **Yaratıcı Mucizeler**

Yaratıcı mucizeler İsa'nın bakanlığının önemli bir parçasıydı ve O, "Yaptığım işler siz de yapacaksınız" dedi.

İsa solmuş eli olan adama yaratıcı bir mucize söyledi.

Markos 3:1,3,5b ve yine sinagoga girdi ve eli solmuş bir adam oradaydı.

Sonra eli solmuş adama dedi ki: "Öne çıkın."

Adama dedi ki, "Elini uzat." Onu uzattı ve eli diğeri gibi bir bütün olarak onarıldı.

Bazı insanlar ameliyat, kazalar, bozulan hastalıklar veya doğum kusurları nedeniyle vücutlarının bazı kısımlarını eksiktir. Biz, İsa gibi, bedenin geri getirilmesi eksik olan kısmını konuşarak ve komuta ederek yaratıcı mucizelere olan inancımızı geri getirebiliriz.

Markos 11:23 "Size diyorum ki, bu dağa kim 'Kaldırılın ve denize dökülün' derse ve kalbi şüphe yapmıyorsa, söylediği şeylerin geleceğine inanıyorsa, ne derse desin olacaktır."

## Tanrı İsteksiz Değil

Yıllardır, hastaları iyileştirmek için isteksiz bir Tanrı'ya yalvarıyormuşuz gibi dua ediyoruz. Bu ayet dua etmek için olduğunu söylemiyor. Söyleyeceklerimiz var diyor. İsa bize düşmanın tüm gücü üzerinde yetki verdi. Biz bu dünyada hakimiyet sağlamak için yaratıldık. Şimdi, İsa'nın işlerini cesurca yapmalıyız. İsa hastaları iyileştirmemiz için olduğunu söyledi. O'na bunu yapmamızı isteyeceğimizi söylemedi.

Matta 10:8 "Hastaları iyileştirin, cüzzamlıları temizleyin, ölüleri diriltin, iblisleri dışarı atın. Özgürce aldınız, özgürce verin."

Durum ne kadar imkânsız görünürse görünsün, "Her şeyin Tanrı ile mümkün olduğunu" ve "inanan için her şeyin mümkün olduğunu" biliyoruz.

Biri bize geldiğinde ve yaratıcı bir mucizeye ihtiyaç duyduğunda hemen yanıtımız şu olmalıdır: "Tanrı'ya göre bu çok kolay!"

Mucize yaratan bir inanca ihtiyacımız olduğunda, sözü işiterek bizimkinin büyüdüğü yerlerin ötesinde, Kutsal Ruh'a karşı duyarlı olmalıyız. Yaratıcı bir mucizenin gerçekleşmesinin zamanı geldiyse, Tanrı bize bir bilgelik sözü verecek ve biz hizmet etmeden önce mucizenin gerçekleştiğini göreceğiz. İnanç armağanı serbest bırakılacak ve cesaretle dağa konuşacağız.

Matta 17:20 Bununla birlikte İsa onlara dedi ki: "Sizin inkarınız yüzünden; eğer hardal tohumu olarak inancınız varsa, bu dağa diyeceksiniz ki, 'Buradan oraya ilerleyin' diyeceksiniz ve hareket edecek ve senin için hiçbir şey imkânsız olmayacak."

Otoriteyle konuşurken, bedenin normale döndürülmesi için cesurca komuta etmeliyiz. Şöyle diyebiliriz:

"Bu bedene yeni bir kalple sesleniyorum!"

"Bu parmakların büyümesini emrediyorum!"

İsa, mucizevi çalışma bakanlığında cesurca ve zorla konuştu.

Elçilerin İşleri 14:8-10 ve Lystra'da ayağında güç olmayan bir adam oturuyordu, annesinin rahminden bir sakat, hiç yürümemiş.

Bu adam Pavlus'un konuşmasını duymuş. Pavlus, onu kasıtlı olarak gözlemleyerek ve iyileşmeye inancı olduğunu görünce, yüksek sesle "Ayağa kalk!" dedi. Atladı ve yürüdü.

### **Kelimeyi Konuşmak**

Hastalara şifa vermenin bir başka güçlü yolu da Tanrı'nın sözünü söylemektir. İsa, şimdiye kadar bulduğu en büyük inanç örneğinin, hizmetkârı felçli ve korkunç acı içinde olan yüzbaşı olduğunu söylemiştir.

Merkezci İsa'ya şöyle demişti: "Sadece kelimeyi söyle, köleliğim iyileşsin!"

Şüphelerimizi ya da duygularımızı konuşmamamız, sadece kelimeyi söylememiz önemlidir. Kelimeyi söylediğimiz zaman, bir insanın hayatında sözcüğü eyleme gönderiyoruz.

Mezmurlar 107:20 O'nun sözünü gönderdi ve onları iyileştirdi ve yıkımlarından teslim etti.

Söylediğimiz sözler, yok etme veya hayat ve sağlık getirme gücüne sahiptir.

Atasözleri 18:21 Ölüm ve yaşam dilin gücündedir.

Tanrı'nın sözünü bir insanın hayatında harekete gönderdiğimizde, büyük mucizeler görürüz.

Yeşaya 55:11 benim sözüm, benim ağızımdan çıkmıştır. O, bana hükümsüz olarak geri dönmez, fakat o, istediğimi yerine getirmeli ve onu gönderdiğim şeyde başarılı olacaktır.

### **Tanrı'nın Sözüne Göre Hareket Etmek**

İsa dedi ki: "Ben sadece babamı gördüğüm şeyi yaparım."

Biz de Kutsal Ruh'a karşı duyarlı olmalıyız ve sonra O'nun bize gösterdiği şeye cesurca hareket etmeliyiz. Etkili Müjdeli Mucizede çekingenliğe veya korkuya yer yoktur.

2 Timoteos 1:7 Çünkü Tanrı bize korku ruhu değil, güç, sevgi ve sağlam bir zihin verdi.

Aptal görünmekten ya da itibarımızı kaybetmekten korkmamalıyız. Eğer İsa'nın bir üne ihtiyacı yoksa, bizimki için endişelenmemize de gerek yok.

Filipililer 2:7 ama bir hizmetçi kılığına girerek ve insan suretinde gelerek kendisini itibarsız kılmıştı.

Şeytan aklımıza şu düşüncüyü sokmaya çalışacaktır: "Ya birine bakan olursanız ve iyileşmezlerse? Aptal gibi görünmeyecek misin?"

Bunun yerine, cesurca şöyle demelidir: "İsa söyledi. İnanıyorum. Bu yüzden İsa'nın sözlerine uymayı seçiyorum."

Markos 16:18b "Hastalara el sürecekler ve iyileşecekler."

Tanrı'nın iyileştirici gücünü bir insanın vücuduna saldıktan hemen sonra, inançlarını eyleme taşımaları için onlara göz atmalıyız. Onlara daha önce yapamadıklarını yapmalarını söylemeliyiz- kelimeye cesurca davranmalarını.

"Eğil ve tırnaklarına dokun!"

"Hareket et ve vücudunu kontrol et!"

Kendinden emin bir şekilde sor, "Acıya ne oldu?"

İsa solmuş eli olan adama dedi ki, "Elini uzat!" Topal adama dedi ki, "Yatağını kaldır ve yürü!"

Ruh dolu inananlar olarak, bizde İsa'da olan aynı iyileştirici güce sahibiz. Hastalara el koyarken, biz inançla Kutsal Ruh'un iyileştirici gücünü iyileşmeye ihtiyaç duyanların bedenlerine salıyoruz. İsa'nın adını cesurca söyledikçe, revir ruhlarını dışarı attıkça ve insanlara yaratıcı mucizeler söyledikçe, Tanrı O'nun sözünü büyük şifa mucizeleriyle doğrulayacaktır. İnsanlar her iyileştiğinde, Tanrı'nın sözü doğrulanır ve insanlar bileceklerdir İsa.

Tanrı kiliseye Müjdeli Mucize geri kazandırıyor ve kendimizi bir kez daha heyecan verici günlerde yaşıyoruz, tıpkı Eylemler kitabında kaydedildikleri gibi.

Not: İyileşme konusunda derinlemesine çalışma için Tanrı'nın A.L. ve Joyce Gill tarafından şifa sağlanması

## İNCELEME İÇİN SORULAR

---

1. Şifaya ihtiyacı olan başkalarına akması için, içimizdeki şifa gücünü nasıl serbest bırakabiliriz?
2. Tanrı'nın iyileştirici gücünü serbest bırakan dört konuşma yolunu listeleyin.
3. Yaratıcı bir mucizeye ihtiyaç duyulduğunda nasıl iyileşeceğiz?
4. Şifaya ihtiyacı olan insanlara inançlarını harekete geçirebilmemiz için nasıl talimat vereceğiz?

## DERS ON İKİ

# FİNANS VE ÖNCÜ RUH

### CANLANMA İÇİN FİNANSMAN

---

Kutsal Ruh, 1990'larda gelecek olan küresel hasat için kiliseyi ekonomik olarak donatmak için 1980'lerde refahı vurguladı.

Büyük Komisyon'un yerine getirilmesi için milyarlarca dolar gerekiyor. Müjdeciler çabalar para alır – görevler avanslar para alır.

Kutsal Ruh, bizi borçtan kurtarmak ve bu son küresel hasat için bizi finansal olarak donatmak için Kutsal Kitap'ta refahı vurguladı.

#### Erken Kilise

İlk kiliselerin ellerindeki her şeyi satıp Tanrı'ya verdiklerini sık sık duyarız.

Elçilerin İşleri 4:32-35 Şimdi inananların çokluğu tek yürek ve tek bir ruhtur; Kimse sahip olduğu şeylerin hiçbirinin kendisine ait olduğunu söylemedi, ama her şeyin ortak noktası vardı. Ve büyük bir güçle havariler, Rab İsa'nın diriltmelerine tanıklık etti. Ve hepsine büyük bir lütf vardı. İçlerinden eksik olan kimse de yoktu. Toprak veya ev sahibi olan herkes için onları sattılar, satılan şeylerin gelirlerini getirdiler ve havarilerin ayaklarına serdiler;

İlk kiliseye nüfuz eden verme ruhuyla ilgili bu hikâyenin tam ortasında, "Havarilerin büyük bir güçle Rab İsa'nın yeniden izne tanık olduğu" bu önemli sözleri bulduğumuzu belirtmek ilginçtir.

#### Barnabas, Bir Örnek

□ Verdi – Ekim

Barnabas sahip olduğu her şeyi satan ve parayı havarilere getiren biriydi. Onu Dünya Müjdeciliğine yatırdı.

Elçilerin İşleri 4:36,37 ve Joses, aynı zamanda Kıbrıs ülkesinin bir Levite'si olan kıyametler (Teşvik Oğlu olarak



çevrilir) tarafından Barnabas olarak adlandırıldı, arazi sahibi oldu, sattı ve parayı getirdi ve havarilerin ayaklarına serdi.

#### İnanç Biçme

Barbanasın Antakya'ya gitmek için seçildiğini tekrar duyuyoruz. Scripture der ki, "Kutsal Ruh ve inanç dolu iyi bir adamdı."

Elçilerin İşleri 11:22b-24 ... Barnabas'ı Antakya'ya kadar gitmesi için gönderdiler. O geldiğinde ve Tanrı'nın lütfunu gördüğünde, memnun oldu ve onları, Tanrı'yla devam etmeleri için yüreklilikle cesaretlendirdi. Çünkü o kutsal ruh ve inanç dolu iyi bir adamdı.

#### Ruhları Biçme

v. 24b ve Tanrı'ya çok sayıda insan eklendi.

#### Bakanlığı Biçme

Saul'u almaya giden Barnabastı. Barnabas ve Saul bir yıl boyunca Antakya'da müritlik yaptı.

Elçilerin İşleri 11:25,26 Sonra Barnabas Saul'u aramak için Tarsus'a doğru yola çıktı. Onu bulunca Antakya'ya getirdi. Böylece bir yıl boyunca kiliseyle bir araya geldiler ve birçok insana öğrettiler. Ve müritlere ilk olarak Antakya'da Hıristiyan denirdi.

#### Kutsama Biçme

Pavlus ve Barnabas, kutsal ruh tarafından onları çağırdığı iş için ayrıldılar. Öğretmenlik ve vaaz vermek için gönderildiler.

Elçilerin İşleri 13:2-5a Onlar Rabbe hizmet edip oruç tutarlarken Kutsal Ruh, "Onları çağırdığım iş için Barnaba'yı ve Saul'u şimdi ayırın" dedi

Sonra oruç tutup dua edip ellerini üzerlerine koyarak onları gönderdiler. Böylece Kutsal Ruh tarafından gönderilerek Selevkoya'ya indiler ve oradan da Kıbrıs'a yelken açtılar. Salamis'e vardıklarında, Yahudilerin havralarında Tanrı'nın sözünü vaaz ettiler.

#### Finans Biçme

Barnabas sahip olduğu her şeyi verdiği için beri bir daha para için çalıştığını duymuyoruz. Herhangi bir maddi kaynağı yoktu – sahip olduğu her şeyi Tanrı'ya vermişti. Müjdeye tohum ekmeye sadıktı. Şimdi Barnabas kendi mucize bakanlığı için mali olarak ektiği şeyi topluyordu.

Barnabas, Kutsal Ruh'a itaat etmek ve tüm dünyaya gidip müjdeyi vaaz etmek için gereken tüm maliyeye sahipti.

## EKME VE HASAT YASASI

---

Tanrı, yeniden ekme ve biçme ritmini daha büyük ölçülerde anlamamızı ister. Bu, O'nun evrenin dokusuna dokuduğu bir ilkedir.

Dünya görevleri kesinlikle iyi bir iştir. Tanrı, görevlere ekecek bolluğumuz olmasını ister. Ruhsal ya da finansal olarak sahip olmadığımız şeyi veremeyiz.

### Timoteos'a Talimatlar

Pavlus Timoteos'a şöyle yazmış:

1 Timoteos 6:17-19 bu çağda zengin olanlara kibirli olmayın, belirsiz zenginliklere değil, bize zevk almamız gereken her şeyi zengin olarak veren yaşayan Tanrı'ya güvensin.

Ekim

v. 18 İyilik yapınlar, hayırlı işlerde zengin olsunlar, vermeye hazır olsunlar, paylaşmaya istekli olsunlar.

Biçme

v. 19 kendileri için gelecek zaman için iyi bir temel depolarlar, böylece sonsuz yaşama tutunabilirler.

Görevlileri

Hristiyanlar, Tanrı'nın nimetlerinin, görevlileri çünkü sonuçta her şey O'na aittir.

1 Petrus 4:10 Her biri bir hediye aldığı gibi, Tanrı'nın çok yönlü lütfuna iyi bir hizmetkar olarak birbirlerine hizmet edin.

İlk kilise öncüleri dünyaya gitmek için gönüllü oldular, mallarını sattılar ve tarlaya başladılar. Rableri için dünyanın sonuna gitme tutkusuyla ele geçirildiler. Hiçbir fedakârlık, müjdenin ilan edilemeyecek kadar büyük görünmüyordu.

Tanrı'nın işi için vermek için inancımızı hedeflemeliyiz ve sonra Büyük Komisyon'un yerine getireceğiz. Dünya Müjdeleri, Tanrı'nın vaat ettiği finansal refahın birincil amacıdır.

## Çiftçi Ekiyor ve Biçiyor

Bir çiftçi tohumunu ektiğinde sadece bir tohumu geri alamaz. Bir mısır tohumu bir mısır sapı üretir, sap birkaç kulak mısır üretir ve yeni kulak yüzlerce tohum üretir.

Çiftçi hasat alamadan önce ekmek zorunda kaldı. Ne kadar çok tohum ektiye hasat o kadar büyüktür.

2 Korintliler 9:6,7,10 ama bu diyorum ki: İdareli eken de idareli bir şekilde biçer ve cömertçe eken de cömertçe biçer.

O zaman herkes kalbinde amaçladığı gibi versin, kin ve gereklilik değil; Çünkü Tanrı, neşeli bir vericiyi sever.

Tanrı hem ekecek tohumu hem de günlük hayatımız için ihtiyacımız olan rızkı tedarik edeceğine söz verdi.

v. 10 Biçip, ayıklanana tohum, gıda için ekmek temin eden, ektiğiniz tohumu temin eden ve çoğaltan ve doğruluğunuzun meyvelerini artıran O'na.

### Bizim Seçimimiz

Ya tohumumuzu ekme ya da yeme seçeneğimiz var. Tohumumuzu ektiğimizde ve iman ettiğimizde, Tanrı'nın ekim ve biçme yasasını serbest bırakırız.

Tesniye (yasanın tekrarı) 26:13,14 "... o zaman Tanrın Rabbin önünde diyeceksin: 'Kutsal ondılığı evimden kaldırdım ve onları Levili'ye, yabancıya, öksüze ve dul kadına da verdim, bana emrettiğin bütün emirlerine göre; ben senin emirlerini çiğnemedim ve onları unutmadım. Yaslıyken hiçbirini yemedim, hiçbirini murdar kullanım için çıkarmadım, hiçbirini de ölümler için vermedim. Tanrım Rabbin sözünü dinledim ve bana buyurduğun her şeye göre yaptım.' "

Kral Süleyman, koşullarımız tarafından yönetilirsek asla ekim olmayacağımız konusunda bizi uyardı.

Vaiz 11:4 Rüzgârı gözetken ekmez, Bulutlara bakan biçmez

### Sabah ve Akşam Ekim'i

Her iyi işe düzenli olarak ekmeliyiz- Rab İsa Mesih'in müjdesinin vaazı.

Vaiz 11:6 Sabah tohumunuzu ekin ve akşamları elinizi esirgemeyenler; şu veya bu hangisinin başarılı olacağını veya ikisinin de iyi olup olmayacağını bilemezsin.

## Et veya Ruhta Ekim

Pavlus, ektiğimiz her şeyi biçeceğimizi belirtiyor.

Galatyalılar 6:6-9 Öğretilen, öğreten onunla bütün iyi şeyleri paylaşsın.

Aldanmayın, Tanrı'ya aldanmayın. Bir adam ne ekiyorsa, o da biçecektir. Ete kemiğe bürünen, yozlaşmayı kendi bedenine eken, ama Ruh'un Ruhuna eken, sonsuz bir hayat biçer.

Ve iyilik yaparken yorgun büyümeyelim, çünkü gelecek mevsimde kalbimizi kaybetmezsek toplarız.

Tanrı'nın refah yasası:

- tohumu ekene
- mevsiminde toplayacağız
- ektiğimiz tohum türü hasat ettiğimiz şeydir.

İsa Mesih'in müjdesinde tohumumuzu ekerken, O'nun hasadını toplayacağız. Tanrı tohumumuzu alıp bize geri katlayacak.

Hasadımızın zamanlamasına dikkat edin- mevsiminde. Ektiğimizi biçeriz. İyi amel ekemeyiz ve Tanrı'dan maliyeyi iade etmesini bekleyemeyiz. Kayıplara ulaşmak için daha fazla zenginlik ve ihtiyaçlarımızı karşılamak için daha fazla para istiyorsak, o zaman Tanrı'nın krallığına daha fazla para yatırmalıyız.

## ÖNCÜ RUH

---

Öncü ruh, başkalarının takip edebileceği yeni yollar açan bir güçtür. İlk kilise, yasal geleneklere bağlı bir dünyayı vuran bir patlamaydı. Öncü ruh, ne pahasına olursa olsun dışa doğru iten ve yeni bir çığır açan ruhtur.

Öncü her zaman zorlu, zorlu ve tehlikeli bir maceraya çağrıldı.

Büyüklik, yeni bir çığır açanların çalışmaları üzerine kuruludur.

Yeni Ahit kilisesinin öncüleri kiliseyi yeni engellerden geçirdiler, hediyeler kurdular ve Mesih İsa'nın çalışmalarına

kadın ve erkekleri serbest bıraktılar. Yeni Ahit kilisesinin gücü, büyümesi ve dünya Müjdeleme olan itici gücüydü.

## Restorasyon

Tanrı kilisede öncü, Müjdeli Mucize yeniden kuruyor. Men ve kadınların ruhlarında yeni sınırları taşımak ve istila etmek için zorlayıcı bir şey var.

Tanrı, İsa aracılığıyla öncü Müjdecilikte örnek oldu. İsa, başkaları müjdeyi duymadığı için bir yerde uzun süre kalmayı reddederek bir yerden diğerine O'nun havarileriyle birlikte gitti.

## Örneklerimiz

### □ Pavlus

Havari Pavlus kesinlikle öncü ruhun bir örneğidir. O şöyleydi:

- Gelenekçilere manevi bir sorun çıkartacak
- Dini liderlerin başını ağrıtabilecek bir şey
- Yasal kuralları çiğneyen
- Yeni Ahit öncülerinin babası

Pavlus'un din değiştirmesinden önce kiliseyi yok etmeye yüzde yüz bağlıydı. İsa'yı Kurtarıcısı olarak kabul ettiğinde, Tanrı'nın krallığını ilerletmeye yüzde yüz bağlıydı.

Diğerleri yaptıkları şeyleri övüntü yaparken, Pavlus İncil uğruna yaşadıklarının bir özetini yazdı ve yine de övünecek bir şeyi olmadığını söyledi.

2 Korintliler 11:23 Onlar İsa'nın hizmetçileri mi? –Aptal gibi konuşuyorum–Ben daha fazlasıyım:

- *Yahudilerden beş kez kırk eksi bir şerit aldım.*
  - *Üç kez sopalarla dövüldüm;*
    - *bir kez taşlandım;*
    - *üç kez gemi kazası geçirdim;*
  - *bir gece ve bir gündüz derinlerdeydim;*
    - *sık sık yolculuklarda,*
    - *suların tehlikelerinde,*
    - *soyguncuların tehlikelerinde,*
  - *kendi hemşerilerimin tehlikeleri içinde,*
  - *Yahudi olmayanların tehlikelerinde,*
    - *şehirdeki tehlikelerde,*
    - *vahşi doğada tehlikelerde,*
    - *denizdeki tehlikelerde,*

- *sahte kardeşler arasındaki tehlikelerde;*
  - *yorgunluk ve zahmet içinde,*
    - *sık sık uykusuzlukta,*
    - *açlık ve susuzlukta,*
    - *sık sık oruç tutarken,*
    - *soğukta ve çıplaklıkta*
- *diğer şeylerin yanı sıra, her gün başıma gelen şey: tüm kiliseler için derin endişem.:*

#### □ Havariler

Ölüm ve dayakla tehdit edildiğinde bile, havariler her gün tapınağa (halka) ve İsa'ya ders veren ve vaaz veren her eve (özel) gittiler.

Elçilerin İşleri 5:40-42. ve onunla aynı fikirdeydiler ve havarileri çağırıp onları dövdüklerinde, İsa adına konuşmalarını emrettiler ve gitmelerine izin verdiler. Bununla birlikte, O'nun adına utanç çekmeye layık görüldükleri için sevinerek konseyin huzurundan ayrıldılar. Ve her gün tapınakta ve her evde, İsa'yı Mesih olarak öğretmeyi ve vaaz etmeyi bırakmadılar.

#### □ Zulme Uğramış İnananlar

Stephan ilk şehit oldu. Ölümle yüz yüzeyleken bile Tanrı'nın sözünü öğretti. Daha sonra havari Pavlus olan adama ne büyük bir tanıklık sundu.

Zulüm artınca müminler ailelerini hapisneden ve ölümden korumak için dağıldılar. Ama ne yaptılar? Rahat bir hayat sıçmaları için inançları konusunda sessiz miydiler? Hayır, her yere vaaz vererek gittiler.

Elçilerin İşleri 8:1-4. O sırada Kudüs'te bulunan kiliseye karşı büyük bir zulüm ortaya çıktı; Havariler hariç hepsi Yahudiye ve Samiriye bölgelerine dağılmıştı. Dindar insanlar Stephan'ı cenazesine taşıdılar ve onun üzerine büyük ağıtlar yaktılar.

Saul'a gelince, kiliseyi harap etti, her eve girdi ve kadın ve erkekleri hapse attı.

Bunun üzerine dağılanlar, her yere gidip şu sözü öğütlenerek geçtiler.

Kilise her zaman en güçlüsü olmuştur ve en büyük zulmün olduğu zamanlarda müjdecilerde yardımlarda gelişmiştir.

## TANRI'NİN PLANI

---

Tanrı'nın Mesih'in bedenini inşa etme planı değişmedi. İlk kilise Büyük Komisyon'a itaat etti ve İsa'nın işlerini yaparak her yere gitti- hastaları iyileştirmek, krallığın müjdesini öğretmek ve vaaz etmek. Zulüm karşısında, hatta ölümlerine kadar devam ettiler.

Kilise, vizyonu dışa dönükken her zaman sağlıklı ve enerjileri kendine adanmış olduğunda en az sağlıklı olmuştur.

### Bakanlık Ekipleri

İsa yetmiş havariyi ikişer kişilik takımlar halinde gönderdi. Pavlus, Barnabas, Silas ve Timoteos gibi adamlarla takım olarak çalıştı. Silas ve Barnabas birlikte çalıştılar. Kudüs'teki havariler, bu bölgelerde canlanma başladığında Samiriye'ye ve Antakya'ya bir ekip gönderdiler. Tanrı'nın yerel kilise ve görev çabaları için planı asla tek kişilik bir gösteri değildir. Havariler, peygamberler, müjdeciler, öğretmenler, papazlar ve meslekten olmayanlar birlikte takım olarak çalışacaklardır.

Tanrı'nın planladığı gibi faaliyet gösterdiğimizde, şeytanın cazibesinden korunmaktayız. Ekip bakanlığı, bir kişi seyahat ettiğinde ve bakanlar tek başına olduğunda yaygın ayartma olan günahlara karşı bir korumadır.

### Gençliğe Bir Çağrı

Tanrı her zaman genç nesilde gözü vardır. Her zaman gençleri kullandı. Belki de bunun nedeni geleneksel parametrelerin ne olduğunu bilmemeleridir. Tamamlanması gereken büyük bir görev varsa, bunu yaparlar ve sonra sorular sorarlar.

Tanrı'nın yapması gereken büyük bir iş olduğunda İncil boyunca sık sık birini arardı.

Gençler her zaman dünya misyonlarında ön planda olmuştur. Bu nesilde, Tanrı, Tanrı'nın krallığını zorla ilerletecek bir askeri güç olmak için gençlerin kalplerini canlandırıyor.

Dünyanın her yerinde yeni nesil gençler İsa'ya ve dünya Müjdeleme tamamen bağlıdır. Kendilerinde ve diğerlerinde

yarım kalpli bağıllığı tolere etmeyi reddediyorlar. Gençler dünyayı kahramanca değiştirebilir.

## ÖZET

---

Kilise, bu yüzyılın son saatine doğru hızla gelirken Büyük Komisyon'u yerine getirmek için şimdiye kadar karşılaştığı en büyük zorlukla karşı karşıya. Savaşa koşma zamanı, savaştan değil.

Kilise, Büyük Komiseri yerine getirebilir. Kilise, Tanrı'nın bizi gönderdiği şehirleri ve ulusları fethedebiliyor.

Kilise savaş için donatılmıştır.

Goliath, Davut'a karşı geldiğinde, Goliath Hakaret etti ve Davut'a gözdağı vermeye çalıştı.

Şeytan bugün de aynı taktikleri deniyor. Başarısızlıklarımıza bakmamıza neden olarak bizi korkutmaya çalışıyor, beceriksiz çocuklar olduğumuza ve kesinlikle onunla boy ölçüşemediğimize işaret ediyor.

Davut bu tuzaktan kaçındı. Goliath'a karşı kendi gücüyle değil, Tanrı'nın gücüyle çıktı.

Davut, Goliath'ın gücü, gücü ve becerisi ile karşılaştırılmadı. Ama Goliath'ı tüm büyük gücüyle devirmek için sadece bir çakıl taşı gerek kaldı.

İsa'nın bedeni olarak, kilise başarısızlığına, zayıflıklarına ve yenilgilerine bakmayı bırakmalıdır. Cesurca hareket etmeye başlamalı.

Çatışmanın en yoğun olduğu durumda, geri çekilmemeliyiz. Sancağı kaldırmalı, trompet üflemeli ve zaferimizi ilan etmeliyiz! Biz fatihlerden daha fazlasıyız! İsa Mesih'te zafer kazandık!

Davut sahip olduğu bilgiyle agresifti. Davut kral olarak kutsanmıştı. Biz de kutsandık. Bizim kutsamamız, müjdeyi kayıplara vaaz etmektir. Kilise güçlü, cesur ve cesur olmalı çünkü savaşımızın silahları Tanrı'dan kalelerin çekilmesine kadar güçlüdür.

Yeşu 'da olan cesaret ruhu, öncü ruh kilisededir. Vahşi doğada dolaşmak bitti. Vaat edilmiş topraklarımıza sahip olmanın zamanı geldi. Tanrı'nın sözüne dayanarak inançla hareket etme zamanı. İşaretler ve harikalar bizi takip edecek! Birlikte, Büyük Görevi yerine getireceğiz ve



müjdeyi mucize Müjdeciliği yoluyla her yaratığa ulaştıracağız.

## **İNCELEME İÇİN SORULAR**

---

1. Refah mesajının birincil amacı nedir?
2. "Müjdeciliğin Öncü Ruhu" ne demek?
3. Müjdecilik için ekip hizmetine Mukaddes Kitaptan örnekler verin.

## Eksiksiz Bir Eğitim Serisi

İncil Eğitim Merkezleri için mükemmel ~ İncil Okulları ~  
~ Pazar Okulları ~ Çalışma Grupları ~ ve Kişisel Çalışma

Okuduğumuz Hosea'da halkım bilgi eksikliğinden yok edilir (4:6). Tanrı'nın bize ne sağladığını bilmediğimiz için çok şey kaybettik. Bilmediğimiz şeylere inanamayız! Bu eğitim serisi, Tanrı'nın Krallığı'nda hem sağlık hem de güç içinde yaşayabilmemiz için geliştirilmiştir!

İnananların güçlü, mucize yaratan bir bedeni olmalıyız. Bu güçlü, temel, pratik hayat değiştiren seri bu amaç içindir- inananların bakanlığın çalışmaları için donatıları, Mesih'in bedeninin birleştirilmesi için, hepimiz Tanrı'nın Oğlunun inancının ve bilgisinin birliğine gelene kadar, mükemmel bir adama, Mesih'in dolgunluğunun ölçüsüne... (Eph. 4:12, 13) İsa'nın işlerini yapan her mümin.

Bu konuları bu sırayla incelemenizi öneririz.

### **Yeni Yaratılış İmajı** – *Mesih'te Kim Olduğunuzu Bilmek*

Kim olmak için yaratıldığımızı keşfedin! "Yeniden doğmak" ne demek? Bu doğruluk vahiy, inananları Mesih'in imajına uymak için suçluluk, kınama, aşağılık ve yetersizlik düşüncelerini yenmekten serbest bırakır.

### **İnananların Otoritesi** – *Kaybetmeyi Bırakıp Kazanmaya Nasıl Başlarım?*

Tanrı, insanlar için ebedi gayesini vak'atmıştır. Yeni bir cesaretle yürüyeceksiniz. Günlük hayatınızda ve bakanlığınızda Şeytan ve şeytan güçlerine karşı Görkem içinde yaşayacaksınız.

### **Doğüstü Yaşam** – *Kutsal Ruhun Armağanları Aracılığıyla*

Kutsal Ruh ile yeni ve samimi bir ilişki kurar. Kutsal Ruh'un dokuz hediyesinde de nasıl çalışılacağını keşfetmenize yardımcı olur. Süper doğal yaşam yeni bir hayata girerken hevesle arzu, almak ve alev bu hediyeler fan.

### **İnanç** – *Doğüstü Yaşam*

İnanç diyarlarına nasıl taşınabileceğinizi öğrenin. Tanrı için nasıl büyük bir sömürüler yapabilirsiniz? İnananların inançlarını serbest bırakmalarının, doğüstü diyarlara adım atmalarının, Tanrı'nın büyüklüğünü tüm dünyaya göstermelerinin zamanı geldi!

### **Tanrı'nın Şifası** – *Tanrı'nın İyileştirici Gücünü Almak ve Bakan Olmak*

Etkili bir şekilde iyileşmeyi almak veya bakan olmak için inancı serbest bırakacak sağlam bir kelime temeli atmaktadır. İsa'nın ve havarilerin bakanlığını bugün iyileşmek için bir model olarak sunar.

### **Övgü ve İbadet** – *Tanrı'ya Tapınma Olmak*

Tanrı'nın sonsuz övgü ve ibadet amacını ortaya koyuyor. İnananları, İncil'de yüksek övgü ifadelerine salıyor. Samimi ibadetlerde Tanrı'nın ezici varlığına nasıl girilmeyi öğretir.

## **GÖRKEM** – *Tanrı'nın Varlığı*

Ne harika bir günde yaşıyoruz! Tanrı'nın yüceliğini yaşayabiliriz. Etrafımızda kendini gösteriyor. Bu Görkem'in ne olduğunu ve nasıl deneyimlenebileceğinizi öğrenin.

## **Müjdeli Mucize** – *Tanrı'nın Dünyaya Ulaşma Planı*

Biz de, Elçilerin işleri kitabındakiler gibi, hayatımızda işaretler, harikalar ve iyileştirici mucizeler yaşayabiliriz. Müjdeli Mucizenin içimizde akmasına izin vererek büyük son zaman hasadının bir parçası olabiliriz!

## **Dua** – *Cenneti Dünyaya Getirmek*

Tanrı'nın yeryüzündeki yapma edepelerini cennette olduğu gibi nasıl serbest bırakabileceğinizi keşfedin. Şefaahat, Söz duası, iman ve anlaşma duaları ile hayatınızı ve hatta dünyayı değiştirebilirsiniz.

## **Kilisenin Zaferi**- *Elçilerin işleri Kitabı aracılığıyla*

İsa dedi ki: "Ben kilisemi inşa edeceğim ve cehennemın kapıları ona karşı galip gelmeyecektir." Bu çalışmada, Elçilerin işleri kitabının, eylemdeki ilk kilisenin hikayesi ve dolayısıyla bugün O'nun kilisesine işaretleri ve harikaları geri getirmek için bir desen olduğunu göreceksiniz.

## **Bakanlık Hediyeleri** – *Havariler, Peygamberler, Müjdeciler, Papazlar, Öğretmenler*

İsa insanlara hediyeler verdi. Tanrı'nın insanlarını hizmet işlerine hazırlamak için bu hediyelerin kilisede nasıl aktığını keşfedin. Tanrı'nın hayatınızdaki çağrısını anlayın!

## **Yaşam Kalıpları** – *Eski Ahitten*

Bu güncel çalışmada Tanrı'nın zengin temel gerçekleri canlanıyor. Yaklaşan Mesih'in kehanetleri, Eski Ahit'teki bayramlar, kurbanlar ve mucizelerin tümü, Tanrı'nın ebedi planını ortaya koymaktadır.

A.L. ve Joyce Gill'in kitapları

Kaderinde for Dominion

Dışarıya! İsa'nın Aldatmaya Karşı  
Zaferi Adına

Çalışma Kılavuzları

Iniquity'den Ücretsiz Glory  
Set'e Atılım

Tüm kılavuzlar, kitaplar ve çalışma kılavuzları  
[www.gillministries.com](http://www.gillministries.com) ücretsiz olarak indirilebilir